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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi (TMOK) tamamı 
gönüllülerden oluşan, kâr amacı gütmeyen, 
kamu yararına çalışan, özerk bir sivil toplum 
kuruluşudur. Yüz yılı aşkın geçmişi ile Türk 
sporunun en köklü paydaşlarından birisi ve 
Türk sporunun gelişimi için çalışan üst düzey bir 
hizmet kurumudur.

TMOK, Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 
“Olimpik Antlaşma”sına uyumlu tüzüğü, görev ve 
faaliyetleriyle Olimpik Hareket’in, başta Yaz ve Kış 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere Gençlik Olimpiyat 
Oyunları, Avrupa Oyunları, Avrupa Gençlik 
Olimpik Festivalleri ve Akdeniz Oyunları gibi IOC 
patronajındaki spor organizasyonlarına Türk 
sporcularının katılımı ve Olimpik Oyunlara adaylık 
konularında Türkiye’nin tek yetkili kurumudur.

TMOK sporcu odaklıdır. Türk sporunun sürdürülebilir 
bir başarıyı yakalaması amacıyla Olimpik seviyedeki 
sporcularımızın yanında önemli potansiyele sahip 
genç sporcularımızı da her yönden destekler. 
Sporcularımıza yönelik destek ve hizmetlerin daha 
da etkinleştirilmesi amacıyla kurumsal yapılanması 
içinde bir Sporcu Komisyonu barındırır. TMOK ayrıca 
sporcuların yetişmelerinde önemli rol oynayan 
antrenör, spor destek personeli, idareci ve spor 
yöneticilerinin gelişimlerine de katkı sağlar. 

TMOK sporu başta çocuklarımız ve gençlerimiz 
olmak üzere insanlarımızın hayatının bir parçası 
haline getirerek Türkiye’nin başarılı bir spor ülkesi 
ve Türk sporunun uluslararası camiada dostluk, 
mükemmellik ve saygı gibi Olimpik değerler 
üzerinden tanındığı bir gelecek yaratmak için çalışır.

TÜRKİYE MİLLİ  
OLİMPİYAT KOMİTESİ
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Genç nesillerin erken yaşta spor kültürü 
edinmeleri; bedensel, zihinsel, sosyal ve duygusal 
gelişimleri için spor yapmaya yönlendirilmeleri; 
karşılıklı saygı, dayanışma ve fair-play’e dayalı 
tutum ve çevreyi koruma bilinci ile kişiliklerinin 
zenginleştirilmesi için çaba gösterir. Toplumda 
spor bilinci ve ruhunun oluşması, sporun ve fiziksel 
aktivitelerin kitlelere yayılması ve geliştirilmesi için 
çalışır. Bu faaliyetlerinde toplumun yarısını teşkil 
eden kız çocukları ve kadınlarımızı önceler, sporda 
ve spor yönetiminde cinsiyet eşitliğini savunur.

Sporda ahlaki kuralların yaygınlaşmasını 
destekleyen, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı’nın 
(WADA) Dopingle Mücadele Kuralları’na (CODE) 
uyumlu olan TMOK, Türkiye’deki dopingle 
mücadelede paydaşlarıyla birlikte etkin rol üstlenir.

Toplum yararına çalışan bir sivil toplum örgütü 
olması nedeniyle TMOK’un tüm faaliyetleri 
esasen spor odaklı sosyal sorumluluk 
projeleri mahiyetindedir. TMOK, faaliyetlerini 
kendi öz kaynakları ve sponsor destekleriyle 
sürdürmektedir. Eşitliği savunan, her türlü 
ayrımcılığı reddeden, çeşitlilik ve kapsayıcılık 
kültürüne sahip TMOK, tüm faaliyetlerini Türk 
sporunun paydaşları ile yapıcı bir işbirliği içerisinde 
yürütmeye özen gösterir. Sporumuzun sorun 
ve ihtiyaçlarının çözüme kavuşturmasında 
diğer paydaşlara öneri ve katkılarda bulunur. 
Ülkemizin sporda büyük başarılara ancak sporun 
tüm aktörlerinin birlikte yaratacakları sinerji ile 
ulaşacağına inanır ve bu yöndeki girişimlere katkı 
sağlamayı görev sayar.
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Değerli Üyelerimiz,
2020’nin ardından 2021 yılı da tüm dünya için zorluklarla uğraştığımız 
bir yıl oldu. Bizler açısından yılın önemi, şüphesiz, pandemi nedeniyle 
gerçekleştirilemez denilen Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nın, 
katılımcıların sağlıkları dahil her yönden büyük bir başarıyla 
tamamlandığı bir yıl olmasıydı. Sporun en üst seviyesi olarak kabul 
edilen Olimpiyat Oyunları, sporun zorluklardan çıkışta umut ve ilham 
verici rolünü bir kez daha ortaya koydu. 
Olimpik Hareket’in Türkiye’deki yegâne temsilcisi olan Türkiye 
Milli Olimpiyat Komitemiz de, bu Olimpik yılda üzerine düşen 
görev ve sorumlulukları eksiksiz olarak yerine getirirken, Türk 
sporuna sağladığı hizmet ve destekleri hem nitelik, hem de nicelik 
bakımından en yüksek seviyeye taşıyarak bu başarı hikâyesine kendi 
katkısını en iyi şekilde sundu. 
Tüm ayrıntılarını bu Rapor içerisinde bulacağınız 2021 yılı 
faaliyetlerimizle ilgili olarak öne çıkan bazı hususları sizlerle 
paylaşmak isterim.
Öncelikle ifade etmek isterim ki, COVİD-19 salgınının dünyada ve 
ülkemizde yarattığı sosyal, beşeri ve bilhassa ekonomik sıkıntıların 
damgasını vurduğu bir yılda, TMOK’u finansal açıdan tarihinin en 
güçlü konumuna getirebilmiş olmaktan, Yönetim Kurulu olarak 
gurur ve mutluluk duymaktayız. Ulaştığımız bu maddi konum, 
küresel bağlamda çatışmacı jeopolitik gelişmelerle beslenen 
enflasyonist bir ortamda geçeceği öngörülen 2022 yılının TMOK için 
nispeten daha kolay bir yıl olacağı inancımızı desteklemektedir. 
Milli sporcularımızın Oyunlara en iyi şekilde hazırlanabilmeleri için 
gereken maddi ve manevi şartların oluşmasına önemli katkılarda 
bulunduk. Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programlarımız kapsamında 
144 sporcumuza aylık finansal destek sağladık. TMOK’un milli 
sporcular ve antrenörlerin teknik gelişimleri için sağladığı mali 
kaynaklar 2021 yılında 12 milyon lirayı aşarak rekor seviyelere ulaştı. 
Bunları yaparken TMOK’un kapsayıcılık, cinsiyet eşitliği, katılımcılık 
ve paydaşlarla işbirliği gibi kurumsal değerlerini gözettik ve 
güçlendirdik.

Önsöz
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Bütün bu olumlu gelişmelerin, 2014 yılından bu yana istikrar içinde sürdürdüğümüz kurumsal yapılanma 
çalışmalarımızın bir sonucu olduğuna inanıyorum. Tüm çabamız, kurumsal yapı içerisinde bireysel 
yönetim yerine TMOK’un “değerleri”ne dayalı bir yönetim modelini oluşturmak idi. Bu süreci iyi yönetim 
ilke ve prensipleriyle uyumlu bir anlayış içerisinde yürütürken, hizmetlerde verimliliği ve kurumsal itibarı 
yükseltmeyi amaçladık. Bir ulusal Olimpiyat Komitesi olarak, TMOK’un Olimpik Hareket içerisinde artan 
saygınlığını, uluslararası spor kuruluşları karar mekanizmalarında önemli görevler üstlenen yöneticileriyle 
güçlenen etkinliğini, ekonomik sıkıntıların dünyada ve ülkemizde damga vurduğu bir yıl içerisinde dahi 
sponsorluk gelirlerini iki katından fazla arttırabilmiş olmasını, hedeflerimize ulaşmış olduğumuzun 
göstergeleri olarak değerlendiriyorum.
TMOK’un hedeflerine daha etkin ve verimli bir biçimde ulaşabilmesi amacıyla, ulusal ve uluslararası 
alanda üst düzey bir hizmet kurumu olarak gelişim stratejisinin daha kolaylıkla icrasını sağlayacak 
nitelikte yeni bir organizasyon yapısı oluşturduk. Süreçlere ilişkin görev, yetki ve sorumlulukları net bir 
biçimde tarif eden, bilgi akışı, iletişim ve iş birliğini destekleyen, veri güvenliğini sağlayan, 5 Direktörlük ve 
bunlara bağlı 7 Koordinatörlükten oluşan bir yapıyı yaşama geçirdik.
İyi yönetimin şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda, finansal durum ve faaliyet sonuçlarının 
daha sağlıklı ve güvenilir bir biçimde izlenebilmesi; finansal bilgilerin daha anlaşılabilir, doğrulanabilir 
ve karşılaştırılabilir nitelikte sunulması ve denetimin kolaylaştırılması adına finansal raporlama 
standartlarına uygun yeni bir hesap planı ve muhasebe sistemi oluşturduk. Bu yapının oluşturulmasındaki 
katkılarından dolayı ülkemiz bankacılık sektörünün duayenlerinden Yönetim Kurulu Üyemiz Sayın Burhan 
Karaçam’a teşekkür ediyorum.
Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projemiz OLİ sunumlarının pandemi koşullarında online platformlarda 
sürdürülerek daha çok sayıda çocuğa ulaşılması; Erasmus + kapsamında yürütülen stratejik yönetim 
konusundaki RINGS adlı uluslararası proje ortaklığımıza, cinsiyet eşitliği konusundaki GAMES projesinin 
eklenmesi ile hizmet alanlarımızın arttırılması ve sunulmasında yenilikçi uygulamaları hayata geçirdik. 
Dünyanın En İyi Açık Su Yüzme Organizasyonu unvanına sahip Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme 
Yarışımızın geleneksel niteliğini pandemi koşullarına rağmen sürdürebildik. 
Otuz yılını dolduran hizmet binamız Olimpiyatevi’ni, öz kaynaklarımızdan harcama yapmaksızın İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi ile sağlanan iş birliği sayesinde dış cephe ve yalıtım dahil, neredeyse tamamen 
yeniledik. Bu değerli destekleri nedeniyle İstanbul Büyükşehir Belediyemize teşekkürü bir borç biliyoruz.
Bu yolculukta kendi kurumsal değerlerini TMOK’un değerleri ile birleştirmeyi seçen sponsor ve 
destekçilerimiz Samsung Electronics Türkiye, Toyota, Koç Holding, Trendyol, Procter & Gamble (P&G) ve 
ING Türkiye’ye Türk sporuna katkılarından dolayı şükranlarımı sunuyorum.
TMOK’un Organ, Kurul, Komisyon ve Komitelerinde gönüllü olarak hizmet veren üyelerimize, Genel 
Sekreterimiz Neşe Gündoğan ile tüm çalışma arkadaşlarıma ve siz değerli Genel Kurul üyelerimize TMOK 
Yönetim Kurulu ve şahsım adına teşekkürlerimizi sunuyorum.
Bu düşünceler ve desteklerinizi esirgemeyeceğiniz inancıyla TMOK’un 2021 yılı faaliyetleri, bunlara ilişkin 
mali tablolar, bilanço, denetleme raporları ve 2022 Mali Yılı Bütçe Teklifini de içeren Faaliyet Raporunu 
değerlendirmelerinize sunuyorum.
Saygılarımla,

TMOK Yönetim Kurulu adına 

Prof.Dr.Uğur ERDENER
Başkan



Sayın Üyelerimiz,

2021 yılı TMOK için Yaz Olimpiyat Oyunları hazırlık ve katılım 
çalışmalarının Kış Olimpiyat Oyunları hazırlıklarıyla birleştiği, 
alışılmadık yoğunlukta bir yıl oldu. 

Ülkemizde ve dünyada COVİD-19 salgının yarattığı kısıtlamalara 
ekonomik sıkıntıların eşlik ettiği böylesine bir zor yılda TMOK’un 
her alanda çok başarılı bir performans sergilediğini ifade 
etmekten büyük bir memnuniyet duyuyorum. TMOK yıl içerisinde 
üzerine düşen tüm görev ve sorumlulukları eksiksiz yerine 
getirmekle kalmamış, mali açıdan güçlenerek Türk sporuna 
sağladığı hizmet ve katma değeri nicelik ve nitelik ve bakımından 
en üst seviyeye çıkartmış, değişimi etkin bir şekilde yöneterek 
birçok yenilikçi uygulamayı hayata geçirmiş, kısacası, krizi kendini 
yenileme adına fırsata dönüştürmüştür.

TMOK, hizmetin yakıtı olan finansal kaynaklarını 2021’de yüzde 
40’ın üzerinde arttırırken, bunu, aynı oranda olmak üzere, sunduğu 
hizmetlere yansıtmıştır. Bu olumlu gelişmede, 2020 yılına oranla 
% 235 artış sağlanan sponsor gelirlerinin büyük payı olmuştur. 
Dünyada ve ülkemizde ciddi ekonomik zorlukların yaşandığı bir 
yılda elde edilen bu artış, TMOK’un ulusal ve uluslararası alanda 
üst düzey bir spor kuruluşu olarak kurumsal itibarının iş dünyamız 
nezdinde de yankı bulduğunun bir göstergesi niteliğindedir.

Sunulan hizmetlerin merkezinde, daima olduğu gibi, üst düzey 
milli sporcularımız yer aldı. Olimpiyatlara en uygun şartlarda 
hazırlanabilmeleri için, TMOK’un cinsiyet eşitliği politikaları 
doğrultusunda 72 erkek 72 kadın, 114’ü yaz, 30’u kış sporlarından 
144 sporcumuza, Kadın Voleybol ve Basketbol Milli Takımlarımıza 
“Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programı” kapsamında 12,4 milyon 
TL finansal destek sağlanmıştır. Bu meblağ, 2020 yılına oranla 
% 53’lük bir artışı ifade etmektedir. Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları bağlamında desteklediğimiz sporcuların % 91’inin 

Sunuş
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Oyunlara katılma hakkı elde etmiş olması, madalya kazanan 13 sporcumuzun tamamının TMOK 
tarafından desteklenen sporcular arasında yer almış olmaları, kaynakların ne kadar verimli kullanıldığını 
göstermektedir.

Sporcularımızın gelişimleri ve başarılarında önemli roller üstlenen antrenörlerimizin mesleki gelişimleri 
için uyguladığımız “Antrenör Gelişim Seminerleri ve Destek Programları” kapsamında ulusal spor 
federasyonlarımıza önemli destekler sağladık. .

Milli sporcularımızın Olimpik performansları yanında kişisel gelişimlerine de destek olmayı sürdürdük. 
Sporcu Komisyonumuzun görüş ve önerileri alınarak belirlenen 43 milli sporcu ve teknik uzmanın 
kariyer planlama ve geçişlerine katkı sağlamak amacıyla yabancı dil eğitimi, iletişim becerileri, bilgi ve 
donatılarının geliştirmeleri için kaynak ayırdık.

18 spor dalında, 50 kadın, 57 erkek 107 sporcudan oluşan Team Türkiye’nin Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunlarında 2 altın, 2 gümüş, 9 bronz 13 madalya ile taçlandırılan başarılarında payımız olduğunu bilmek 
bizler için gurur ve motivasyon kaynağı oldu. TMOK olarak sosyal medya ve çeşitli kanallarda yaptığımız 
haber, röportaj ve yarışma sonuçlarıyla sporcularımızın yurt çapında tanıtımına büyük katkı sağladık.

Faaliyet giderlerimizin % 73’ü “Olimpik Hazırlıklar ve Destek Programları”na ayırılırken % 27’si “Çocuk ve 
Gençliğe Yönelik Gelişim Projeleri” için harcandı. Milli sporcularımız yanında diğer odak noktamızı teşkil 
eden çocuk ve gençlerimizin bedensel, zihinsel ve sosyal açıdan sağlıklı gelişimlerine katkı sağlamak ve 
sporu tabana yaymak amacıyla spor ve fiziksel aktivitelere katılımlarını teşvik etmeye yönelik gelişim 
projelerimizi sürdürdük. Yenilikçi yaklaşım uygulaması olarak çevrim içi ortama taşıdığımız Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi OLİ, geliştirilen Olimpik Geleceğimiz, Olimpik Gün Etkinlikleri, Spor Yoluyla 
Sosyal Uyum projeleri ve spor malzemesi desteklerine, Kız Çocuklarının Spor Yoluyla Güçlendirilmesi 
Projesini ekledik.

Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışını pandemiye rağmen büyük bir uluslararası katılım ve 
başarıyla gerçekleştirdik. Türkiye Fair Play Ödülleri ve Koç Holding ile el ele yürüttüğümüz Mustafa V. Koç 
Spor Ödülleri sanal ortamda yapılan törenlerle sahiplerini buldu ve büyük medya yansımaları elde edildi.

Tüm faaliyetlerimizi TMOK’un kapsayıcılık ve katılımcılık gibi iyi yönetim ilkeleri doğrultusunda başta 
Gençlik ve Spor Bakanlığımız ve onun Spor Hizmetleri ile Uluslararası Organizasyonlar ve Dış İlişkiler 
Genel Müdürlükleri, Olimpik federasyonlar, kulüpler, yerel yönetimler ve üniversitelerimiz olmak 
üzere paydaş iş birliğine önem vererek yürüttük. Sporcu Komisyonumuz, en önemli paydaşlar olan 
sporcularımızla bağlarımızı güçlendirmede, onlara ihtiyaçları doğrultusunda katkı sağlamamızda çok 
önemli görevler üstlendi. Olimpik Sporcu ve Milli Takımlar Performans Takibi sonucu elde ettiğimiz veri, 
görüş ve önerilerimizi raporlayarak paylaştık.

TMOK faaliyetlerini daha da etkin kılmak amacıyla teşkilatlanma modelini yeniden düzenleyerek kurumsal 
yapılanma çalışmalarımızı bir adım daha ileriye taşıdık. 

Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu çalışmaları, pandemi koşullarının yarattığı zorluk ve kısıtlara 
rağmen, etkin bir şekilde sürdürüldü.

Ana hatlarını yukarıda sunmaya çalıştığım ve sonuç itibarıyla TMOK’un Türk sporuna sunduğu katma 
değerin doruk noktasına çıktığı 2021 yılı faaliyetlerimizin detaylarını içeren Faaliyet Raporu’nu takdir ve 
değerlendirmelerinize sunarken, hizmetlerimizi daha iyi bir yıl olacağını ümit ettiğimiz 2022 yılında daha da 
geliştirme kararlığı içerisinde olduğumuzu ifade etmek istiyorum.

Saygılarımla,

Neşe GÜNDOĞAN
Genel Sekreter
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SPORCUYA
144

2021 YILI
İÇERİSİNDE

KADIN
72

ERKEK
72

SPORCU BURSLARI VE  
MİLLİ TAKIM DESTEKLERİ  

2021 YILINDA

7.827.220 TL 
HAZIRLIK DÖNEMİ  

(OLİMPİYAD) İÇERİSİNDE  
TOPLAM FİNANSAL DESTEK

17.846.150 TL 
KAYNAK/KATKI
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1

Üst düzey sporcularımızı ve milli takımlarımızı faaliyetlerinin merkezine alan TMOK, 
Türk sporunun sürdürülebilir başarıyı elde etmesi için Olimpik seviyedeki ve bu 
yönde potansiyel taşıyan sporcularımızı her yönden desteklemektedir.
TMOK, Türk sporunun gelişimi, sporcu ve milli takımlarımızın Olimpik Oyunlara en iyi 
şartlarda hazırlanmalarına katkı sunmak üzere kendi yarattığı kaynaklarla finanse 
ettiği “Olimpik Sporcu ve Milli Takımlar Finansal Destek Programı” kapsamında 
sporcu bursları yoluyla doğrudan finansal destekte bulunmakta, ulusal spor 
federasyonlarımıza maddi kaynaklar sağlamaktadır.
TMOK, sporcularımızın başarılarında önemli rol üstlenen antrenörlerimizin mesleki 
gelişimleri için kaynak ayırmakta, “Antrenör Gelişim Seminerleri Programı” 
dahilinde Uluslararası ve Ulusal Olimpik Spor Federasyonları ile iş birliği yaparak 
antrenör, kondisyoner ve teknik görevli olarak çalışan uzmanların mesleki 
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yurt dışından uzmanlar gözetiminde teknik 
gelişim seminerleri ve ileri seviye kurslar düzenlemekte, antrenörlerimizin yurt 
dışında eğitimlerine imkân sağlamaktadır.
“Sporcu Kariyer Destek Programı” kapsamında üst düzey ve gelişim potansiyeline 
sahip genç sporcularımız kariyer planlamaları, yabancı dil ve yöneticilik eğitimleri 
dahil donatıldıkları beceri ve bilgilerin geliştirilmesi suretiyle desteklenmektedir.

OLİMPİK HAZIRLIKLAR  
VE DESTEK PROGRAMLARI 
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OLİMPİK SPORCU VE  
MİLLİ TAKIMLAR  
FİNANSAL DESTEK PROGRAMI

TOKYO 2020  
YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI

SPORCU DESTEKLERİ
TMOK Olimpik Sporcu Finansal Destek 
Programı kapsamında Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’na hazırlanan 65 kadın, 

49 erkek, toplam 114 milli sporcumuza 2021 yılı 
içerisinde 4.270.800 TL, 32. Olimpiyad döneminde 
12.572.400 TL tutarında finansal destek sağlamıştır. 
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12�572�400 TL
32� OLİMPİYAD 

DÖNEMİ

4�270�800 TL2021

TMOK’un hiçbir kamu kaynağı kullanmadan üst 
düzey sporcularımıza verdiği destekler sadece 
kendi yarattığı kaynaklarla sınırlı kalmamakta, iş 
birliği yaptığı Procter & Gamble (P&G), ING Bank, 
Koç Holding ve Trendyol gibi sponsorlarından 

sağladığı ek kaynaklarla da güçlendirilmektedir. 
Bu kapsamda, TMOK’un destekçileri marifetiyle 
16 spor dalında 59 sporcumuza 2021 yılı içerisinde 
sağladığı finansal destek 1.930.000 TL olurken, 
32. Olimpiyad döneminde 3.555.000 TL olmuştur.

TMOK tarafından desteklenen sporcuların 
%91’i Oyunlara kota kazanırken, Oyunlarda 
madalya kazanan 13 sporcunun tamamı TMOK 
tarafından desteklenen sporcular arasında yer 
almıştır.

Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’nın COVID-19 
pandemisi nedeniyle 1 yıl ertelenmesi sonucunda 
TMOK, Oyunlara katılma hakkı elde eden ve elde 
etme potansiyeli bulunan sporcularımıza finansal 
destek sağlamayı 2021 yılında da sürdürmüştür. 

Atletizm Atıcılık

KADIN
SPORCU

ERKEK
SPORCU

4965

Badminton
Boks

Cimnastik

Güreş

Karate

Modern
Pentatlon

Okçuluk

Taekwondo

Voleybol Yelken

Atletizm
Bisiklet

Boks
Cimnastik
Eskrim

Güreş

Judo

Karate

Kürek
Okçuluk

Taekwondo
Yelken

YüzmeYüzme

FİNANSAL DESTEK
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TMOK / P&G  
OLİMPİK ANNELER 
PROJESİ

TMOK / ING  
OLİMPİK KIZLARA  
DESTEK PROJESİ

TMOK, yeni nesilleri spor kültürüyle 
yetiştirmek ve Olimpiyat Oyunlarına 
hazırlanan milli sporcularımıza ve annelerine 
destek olmak amacıyla Procter & Gamble 
Türkiye (P&G) ile birlikte 2014 yılından 
bu yana Olimpik Anneler Projesi’ni 
yürütmektedir.

Proje kapsamında; atletizm, badminton, 
bisiklet, boks, jimnastik, eskrim, güreş, 
modern pentatlon, judo, karate, kürek, 
okçuluk, taekwondo, yelken, yüzme 
ve Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları 

TMOK, ING iş birliğiyle Türkiye’de toplumsal 
cinsiyet eşitliğine dikkat çekmek ve kadınları 
güçlendirmek amacıyla sporda kadın rol 
modellerini desteklemektedir. Kadının her 
platformda izleyici değil, oyuncu olması 
gerektiğini vurgulayan, Olimpiyatlarda 
yarışacak kadın sporcularımızın ilham verici 
hikâyeleriyle, onları izleyen gençlere cesaret 
vermeyi amaçlayan “Olimpik Kızlar Projesi”ni 
hayata geçirmiştir. 

Atletizmden iki, cimnastik, güreş, karate, 
modern pentatlon, okçuluk, taekwondo, 

kapsamında kayaklı koşu olmak üzere 16 
spor dalında 17 kadın, 17 erkek 34 milli 
sporcumuza finansal destek sağlanmıştır.

yelken ve yüzmeden birer sporcumuza Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları yolunda finansal destek 
sağlanmıştır.

14



TMOK / KOÇ HOLDİNG  
OLİMPİK SPORCULARA  
DESTEK PROJESİ 

TMOK / TRENDYOL  
OLİMPİK  
SPORCULARA 
DESTEK PROJESİ

TMOK, Koç Holding ile 2013 yılına uzanan 
iş birliğini 2021 yılında bir adım daha ileriye 
taşıyarak Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
öncesinde 9 spor dalından 10 sporcumuza 
finansal destek sağlamıştır.

Milli sporcularımızın Oyunların 
ertelenmesinin getirdiği zorlukları daha 
rahat aşmasını sağlamak, ülkemizi 

TMOK, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’na 
hazırlanan milli sporcularımızı desteklemek, 
onların tanınırlığının artırılmasına katkı 
sunmak amacıyla Trendyol ile iş birliği 
geliştirmiştir. 

Proje kapsamında Olimpiyat Oyunlarında 
ülkemizi başarıyla temsil etme potansiyeline 
sahip artistik cimnastik, boks, güreş, 

Olimpiyat Oyunlarında başarıyla temsil 
etmelerine katkı sunmak ve ülkemizde 
Olimpik Değerlerin yayınlaşmasını sağlamak 
amacıyla geliştirilen destek projesi 
kapsamında artistik cimnastik, badminton, 
boks, güreş, judo, karate, modern pentatlon, 
taekwondo ve yelken sporlarından 5’i 
kadın 10 milli sporcumuz bu desteklerden 
yararlanmıştır.

taekwondo dallarından 3 kadın, 2 erkek olmak 
üzere 5 sporcumuza Olimpiyat Oyunları öncesinde 
finansal destek sağlanmıştır.
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MİLLİ TAKIMLAR  
DESTEKLERİ

TMOK, Milli Takımlar Finansal Destek Programı çerçevesinde Olimpik 
Federasyonlarımıza sağladığı destekleri 2021 yılında da sürdürmüştür.

TMOK, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarına hazırlanan milli sporcularımızın katılacakları 
hazırlık kamplarına destek olmak amacıyla Türkiye Boks Federasyonu, Türkiye Güreş 
Federasyonu, Türkiye Karate Federasyonu ve Türkiye Taekwondo Federasyonlarına 
10.000’er ABD Doları olmak üzere toplamda 40.000 ABD Doları finansal destek sağlamıştır. 

Kadın Voleybol Milli Takımımızın Tokyo 2020 hazırlıkları için Türkiye Voleybol Federasyonu’na 
2018 – 2020 yıllarında sağlanan 120.000 ABD Doları desteğe ilave olarak Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları’nın bir yıl ertelenmesi nedeniyle 2021 yılında da 25.000 ABD Doları ek katkı sağlanmıştır. 
Böylece 32. Olimpiyad dönemi içerisinde Kadın Voleybol Milli Takımımız için Türkiye Voleybol 
Federasyonuna sağlanan maddi katkılarımız toplamda 145.000 ABD Dolarına ulaşmıştır. Aynı dönem 
içerisinde TMOK ayrıca Türkiye Basketbol Federasyonu’na 30.000 ABD Doları finansal destek sağlamış 
idi.

Özetle, TMOK Milli Takımlar Finansal Destek Programı kapsamında Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunlarına 
hazırlanan 5 Ulusal Olimpik Spor Federasyonumuza 2021 yılı içerisinde 864.500 TL, 32. Olimpiyad 
döneminde ise 6 Federasyona toplamda 2.859.500 TL tutarında maddi destek sağlamıştır. 

Yıl içerisinde ayrıca, 2022 yılında yapılacak Vuokatti Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali 
(EYOF)’a hazırlanan sporcuların hazırlık kamplarına destek olmak amacıyla Türkiye Kayak 
Federasyonu’na 15.000 ve Türkiye Buz Pateni Federasyonu’na 10.000 olmak üzere toplamda 
25.000 ABD Doları, Banská Bystrica 2022 Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali (EYOF) hazırlık 
kampları için Türkiye Cimnastik Federasyonu’na 2.500, Türkiye Atletizm Federasyonu’na 
6.000, Türkiye Bisiklet Federasyonu’na 2.500, Türkiye Judo Federasyonu’na 5.000, Türkiye 
Yüzme Federasyonu’na 4.000, Türkiye Tenis Federasyonu’na 2.500 ve Türkiye Triatlon 
Federasyonu’na 2.500 olmak üzere toplamda 25.000 ABD Doları finansal destek 
sağlanması kararlaştırılmıştır.

16



6 YAZ VE KIŞ  
SPOR FEDERASYONUMUZA  

2021 YILINDA 

FİNANSAL DESTEK

HAZIRLIK DÖNEMİ  
(OLİMPİYAD) İÇERİSİNDE  

11 FEDERASYONA  
TOPLAM FİNANSAL DESTEK

TL3.192.000 

1.197.000 TL

katılacak olan milli takımlarımızın seyahatleri 
için ilgili Federasyonlarımızın hizmetine de 
tahsis edilmiş, Türk sporu paydaşlarına yurt 
genelinde ulaşım desteği verilirken TMOK’un 
kurumsal marka ve bilinirliğine de katkı 
sağlanmıştır.

Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
ile Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim Projesi (OLİ) 
faaliyetleri kapsamında kurum personelinin 
uygun maliyetli ve güvenli yolculukları için 
kullanılan TMOK Takım Otobüsü, 2021 yılı içinde 
Olimpik Organizasyonlara hazırlanan ve/veya 

17



BEIJING 2022  
KIŞ OLİMPİYAT  
OYUNLARI

SPORCU DESTEKLERİ
TMOK, Çin’in başkenti Beijing’de 2022 yılında düzenlenecek olan 
24. Kış Olimpiyat Oyunları’na kayak, buz pateni, curling ve kızak 
dallarında katılma potansiyeli bulunan 23’ü erkek, 7’si kadın 30 milli 
sporcumuza 2021 yılı içerisinde 2.359.420 TL, Kasım 2019’dan 2021 Aralık 
sonuna kadar olan dönem içerisinde ise toplamda 4.712.190 TL tutarında 
maddi destek sağlamıştır. 

Özetle, 2022 Şubat ayı sonuna kadar yapılacak ödemelerle Beijing 2022 Kış 
Olimpiyat Oyunları kapsamında sporcu finansal desteklerin toplamı 397.500 ABD 
Dolarına (yaklaşık 5.286.750) ulaşmış olacaktır.

Artistik buz pateni, kısa mesafe sürat pateni, alp disiplini, biatlon, kayakla atlama, 
kayaklı koşu ve kızak dallarında 17 erkek, 4 kadın 21 sporcumuza 2019 Kasım ayından 
bu yana aylık 600 ABD Doları finansal destek sağlamakta iken, 2021 yılında üç sporcumuz 
daha programa dahil edilmiş, desteklenen sporcu sayısı 19 erkek 5 kadın olmak üzere 
24’e ulaşmıştır. 2021 yılı içerisinde bu sporcularımıza 159.400 ABD Doları tutarında destek 
ödemesi yapılmıştır.

2020 Aralık ayından başlayarak aylık 300 ABD Doları finansal destek sağlanan Curling Karışık 
Çiftler Milli Takımımızdan 3 erkek 2 kadın 5 sporcumuza yıl içerisinde toplam 18.000 ABD 
Doları tutarında destek ödemesi yapılmıştır.
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MİLLİ TAKIMLAR  
DESTEKLERİ
TMOK 2021 yılı içerisinde Karışık 
Çiftler Milli Takımımızın hazırlık 
kampı, Olimpiyat ön eleme ve eleme 
müsabakalarına hazırlıkları kapsamında 
Türkiye Curling Federasyonu’na 25.000 
ABD Doları destek sağlamıştır. 
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SPORCU KARİYER  
DESTEK PROGRAMLARI

TMOK, yabancı dil eğitimi ve iletişim becerileri dahil üst düzey 
sporcularımızın bilgi ve donatılarının geliştirilmesi suretiyle 
kariyer planlamalarına yardımcı olmakta, bu yönde kaynak 
ayırarak sporcularımızı desteklemektedir. Bu program vasıtasıyla 
desteklenecek sporcu ve faaliyetler TMOK Sporcu Komisyonu’nun 
görüş ve önerileri alınmak suretiyle belirlenmektedir.

2021 yılı içerisinde bu kapsamda yürütülen faaliyet ve destekler  
aşağıdaki gibidir:

SPORCU KOMİSYONU  
YABANCI DİL EĞİTİMİ DESTEĞİ
15 farklı spor dalında, 26 erkek ve 17 kadın olmak üzere 43 sporcu ve teknik uzmanın 
kariyerlerine ve kariyer geçişlerine katkı sağlamak, uluslararası platformlarda 
kendilerini rahatlıkla ifade etmelerine yardımcı olmak amacıyla yabancı dil eğitimi 
desteği için gereken 98.446 TL finansmanı TMOK tarafından sağlanmıştır.

Enver YILDIRIM – Eskrim
Kursta işlediğimiz müfredat konuları 
oldukça verimli ve günlük hayatta 
kullandığımız konular. Online olmasının en 
iyi yönü, nerede olursam olayım derslerime 
katılabiliyorum ve bu bizim gibi sürekli 
seyahat eden sporcular için çok önemli. Bu 
İngilizce eğitimi sayesinde konuşma dili ve 
dil bilgimi ileri seviyeye taşıdım, yeni kalıplar 
öğrendim. Bu kurs bana gerçekten fayda 
sağladı.
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YABANCI DİL EĞİT İMİ  DE S TEĞİ

Yasemin ADAR  – Güreş
Online İngilizce öğrenmem, birçok kişiyle 
pratik yapmamı ve ikili diyaloglar kurarak 
kendime olan güvenimi daha çok artırmamı 
sağladı. Cümle kurarken aksanım ile 
alakalı problemlerim vardı ancak bu 
sayede aksanımla ilgili çok önemli aşama 
kaydettim. Kurs benim için genel anlamda 
çok faydalı oldu ve böylelikle kendimi 
her geçen gün daha çok geliştirdiğimi 
hissediyorum.

ERKEK
26

KADIN
17

SPOR DALI
15

KİŞİ
43

Fatih Arda İPCİOĞLU – Kayakla Atlama
Kursa başladığım gün seviyemi ölçmek için yaptıkları sınavda 
beklediğimden düşük bir seviyede başladım ancak sonrasında 
gerçekten o seviyede başlamak için yeterli dil bilgisine sahip 
olduğumu da anladım. Konuşma dilim iyiydi ama dil bilgisi 
konusunda kurs bana çok yardımcı oldu. Kurstan çok verim 
aldım. Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları’ndan döndüğüm 
an tekrar İngilizce dil eğitimime kaldığım yerden devam 
edeceğim ve kendimi geliştirebildiğim kadar geliştireceğim.
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ATHLETE 365 CAREER + 
KARİYER GÜÇLENDİRME ATÖLYE 
ÇALIŞMALARI
Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) çatısı altında oluşturulan 
ve Olimpik Dayanışma tarafından finanse edilen Athlete365 
Platformunun 365 Career+ programı, sporculara kariyer 
geçişlerinde yardımcı olmak ve gelecek planlamalarına katkı 
sağlamak amacıyla ihtiyaç duyabilecekleri becerileri kazandırma 
ve geliştirme eğitimi sağlamaktadır. 

Bu bağlamda tüm sporculara açık olarak 6 dilde, interaktif ve 
uygulamalı şekilde çevrim içi yapılan Athlete365 Career+ Kariyer 
Güçlendirme Atölye Çalışmalarının (Power Up Online Workshops) 
tarihleri ve içerikleri Sporcu Komisyonu üyesi sporcularımızla 
paylaşılmış ve sporcularımızın 12-14 Nisan veya 27-30 Eylül 
tarihlerindeki atölye çalışmalarına katılımı sağlanmıştır.

ATHLETE 365  
GİRİŞİMCİLİK KURSLARI
Athlete365 Platformunun Girişimcilik Kursları programı 
sporcular ve Olimpianlara kariyer geçişlerinde yol göstermek, 
iş planı geliştirmek ve finansal süreçlerin değerlendirilmesi 
gibi konularda katkı sağlamak amacıyla “Girişimcilik” ile ilgili 
çevrim içi kurslar düzenlemektedir.

3 dilde, interaktif ve uygulamalı olarak düzenlenen kurs ve 
içerikleri Sporcu Komisyonu üyesi sporcularımızla paylaşılmış 
ve sporcularımızın 5-6 Mayıs tarihlerindeki oturumlara katılımı 
sağlanmıştır..
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IOC TOKYO 2020 OLİMPİYAT OYUNLARI  
DEĞERLENDİRME ANKETİ
IOC, Athlete365 platformu vasıtasıyla, sporcuların Olimpiyatlar ile ilgili 
görüş ve fikirlerini almak amacıyla Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları 
süresince bir anket oluşturmuştur. 7 dilde hazırlanan anket soruları 
Türkçe’ye tercüme edilerek Team Türkiye sporcuları ile paylaşılmış ve 
ankete katılımları sağlanmıştır.

ULUSLARARASI  
OLİMPİYAT KOMİTESİ (IOC)  
OLİMPİK ANTLAŞMA  
KURAL 50 ANKETİ
Olimpik Antlaşma Kural 50, Olimpik spor tesisleri, yerleşim 
tesisleri ya da diğer alanlarda gösteri veya siyasi, dini, 
ırksal propagandanın önüne geçilmesi, sporun tarafsızlığını 
ve Olimpik Hareketi korurken aynı zamanda Olimpik 
sporcuların kendilerini ifade etme özgürlüğünün de 
güvence altına almasını düzenleyen kurallar bütününden 
oluşmaktadır. Kural 50 ve bu konuda doğan tartışma 
ortamında sporcularımızı bilgilendirme, farkındalık 
oluşturma ve kendi görüşlerini iletmelerini teminen gerekli 
Türkçe tercümeler yapılarak TMOK Sporcu Komisyonu 
üyelerinin IOC Sporcu Komisyonu tarafından bu konuda 
düzenlenen ankete katılmaları ve görüşlerini iletmelerine 
imkân tanınmıştır.
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TMOK, Uluslararası ve Ulusal Olimpik Spor Federasyonları ile iş birliği yaparak, 
antrenör, kondisyoner ve teknik görevli olarak çalışan uzmanların mesleki 
gelişimlerine katkıda bulunmak amacıyla yurt dışından uzmanlar gözetiminde teknik 
gelişim seminerleri, kurslar düzenlemekte ve antrenörlerimizin yurt dışında eğitim 
almaları için burslar sağlamaktadır.

Pandemiye rağmen, IJF Akademi’nin 2021 yılı 1. ve 2. Kademe Antrenörlük Kursları 
TMOK’un “Antrenör Gelişim Seminerleri Programı” kapsamında sağlanan finansal destek 
ve Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) ile Türkiye Judo Federasyonu (TJF) iş birliğinde 5– 
13 Aralık 2021 tarihleri arasında Ankara’da düzenlenmiştir. 

IJF Academy Direktörü Envic Galea, IJF Academy Spor Direktörü ve Eğitmeni Florin Daniel 
Lascau, IJF Academy Eğitim Direktörü Tibor Kozcla, Olimpiyat Şampiyonu ve uzman antrenör 
Mark Huizinga, IJF Yönetim Kurulu Üyesi ve IJF Academy Eğitmeni Slavisa Bradic, TJF Genel 
Koordinatörü ve IJF Academy Türkiye Koordinatörü Mesut Kapan, TJF Dış İlişkilerden Sorumlu 
Yönetim Kurulu Üyesi ve Uluslararası Judo Federasyonu (IJF) Asker ve Polis Komisyonu Başkanı 
Kaya Gezeker ve IJF Academy Eğitmeni Mehmet Yılmaz’ın eğitim verdiği ve TJF Başkanı Sezer 
Huysuz’un da gözetmen olarak yer aldığı kurslara 8’i kadın 39 antrenör katılmıştır. 

Beslenme, fizyoloji, sporcu sağlığı gibi konuların yanı sıra judo tekniklerinin teorik ve pratik 
kullanımı hakkında güncel bilgileri alanında uzman eğitmenlerden öğrenen antrenörlerimiz 
bilgilerini güncelleme, deneyimlerini artırma ve yeni teknikler öğrenme şansı bulmuştur. 
Programın başarısı neticesinde TJF’nin IJF Akademi Bölge Merkezi olarak statüsü 
tescillenmiştir.

TMOK bu kursun gerçekleştirilmesi için TJF’ye 12.000 ABD Doları destek sağlamıştır.

ANTRENÖR GELİŞİM  
SEMİNERLERİ
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OLİMPİK SPORCU 
PERFORMANS TAKİBİ  
VE MİLLİ TAKIMLAR 
KAMP ZİYARETLERİ

TMOK sporcularımız ve 
antrenörlerimizle doğrudan 
temas kurarak, sporcularımızın 
performansını takip etme ve bu süreç 
içerisindeki ihtiyaçlarını analiz ederek 
elde edilen sonuçları raporlamaya yönelik 
çalışmaları 2021’de de sürdürmüştür. 

2021 yılında öncelikle, yaklaşmakta olan Tokyo 
2020 Yaz Olimpiyat Oyunları’na ve sonrasında 
2022 yılı Şubat ayında düzenlenecek Beijing 
2022 Kış Olimpiyat Oyunları hazırlık aşamasında 
bulunan milli takımlara ağırlık verilmiş ve ziyaretler 
bu doğrultuda planlanmıştır. Ayrıca, ülkemizin ev 
sahipliği yaptığı Olimpik spor dallarındaki uluslararası 
yarışmalar da yerinde takip edilerek sporcularımızın 
performansları gözlemlenmiştir. Bu ziyaretlerde sporcu, 
antrenör, teknik ekip ve yöneticilerle bir araya gelinerek 
katılacakları Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları hakkında genel 
ve teknik konularda detaylı bilgiler aktarılmış, sporcuların 
hazırlık süreçleri hakkında bilgi edinilmiş, antrenmanlar 
takip edilerek sporcuların performans ve gelişimleri 
yakından gözlemlenmiş, antrenörlerle Oyunlarla 
ilgili beklentiler değerlendirilmiş, sporcuların ve 
teknik ekiplerin hazırlık sürecindeki eksiklikleri 
belirlenmiştir.

Bu ziyaretlerde ayrıca sporcu ve antrenörlere 
TMOK’un sporcu ve antrenörlere yönelik 
destek programları hakkında bilgiler verilmiş, 
ihtiyaçları hakkında bilgiler alınmış ve 
TMOK Destek Programları’nın bu ihtiyaçlar 
doğrultusunda çeşitlendirilmesi ve 
yeni projeler üretilmesi için sporcu 
ve antrenörler ile fikir alışverişinde 
bulunulmuştur.

25



ZİYARET

22
ŞEHİR

5

İSTANBUL İZMİR BOLUANTALYA ERZURUM

Tokyo 2020 Yaz ve Beijing 2022 Kış Olimpiyat Oyunları çerçevesinde  
gerçekleştirilen yarışma ve kamp ziyaretleri:

• 12 Ocak – İstanbul – Atletizm Milli Takım Kampı
• 3 Şubat – İstanbul – Sutopu Erkek Milli Takım Kampı
• 12-14 Mart – İstanbul – Karate Premier League 2021
• 16-17 Mart – İstanbul – Taekwondo Turkish Open 2021 
• 18-21 Mart – İstanbul – Boks International Elite İstanbul Bosphorus 2021 
• 1-3 Nisan – Antalya – Judo Grand Slam Antalya 2021
• 9 Mayıs – Antalya – Yüzme Milli Takım Kampı
• 3 Haziran – Antalya – Taekwondo Kadın Milli Takım Kampı
• 4-5 Haziran – Antalya – Okçuluk Milli Takım Kampı & Olimpiyat Eleme Turnuvası
• 10 Haziran – Bolu – Grekoromen Güreş Milli Takım Kampı
• 11 Haziran – Bolu – Serbest Erkek Güreş Milli Takım Kampı
• 21 Haziran – Antalya – Judo Milli Takım Kampı
• 24 Haziran – İzmir – Taekwondo Erkek Milli Takım Kampı
• 29 Haziran – Erzurum – Karate Milli Takım Kampı
• 30 Haziran – Erzurum – Modern Pentatlon Milli Takım Kampı
• 1 Temmuz – İzmir – Artistik Cimnastik Milli Takım Kampı
• 8 Temmuz – İstanbul – Kadın Güreş Milli Takım Kampı
• 14 Ekim – Erzurum –  Curling Milli Takımları Olimpiyat Eleme Turnuvası
• 20 Aralık – Erzurum – Kayakla Atlama Milli Takım Kampı
• 27 Aralık – Erzurum –  Alp Disiplini Milli Takımı Olimpiyat Seçme Yarışları
• 28 Aralık – Erzurum – Kısa Kulvar Sürat Pateni Milli Takım Kampı
• 31 Aralık – Erzurum – Kayaklı Koşu Milli Takımı Olimpiyat Seçme Yarışları
TMOK Spor Departmanı, yerinde ve yüz yüze yapılan görüşmeler yanında,  COVID-19 
kısıtlamaları nedeniyle muhataplarıyla olan iletişim ve temaslarını telekonferans 
ve video konferans görüşmeleriyle de aralıksız sürdürmüş, pandemi sürecindeki 
durumları takip edilerek gerekli bilgi paylaşımları gerçekleştirmiştir.
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Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları sonrasında 
sporcularımızın performansları olumlu ve 
olumsuz yönleriyle değerlendirilmiş, eksiklikler 
ve geliştirilmesi gereken noktalar belirlenmiş 
ve gelecek Oyunlarda başarının artması için her 
bir spor dalı özelinde yapılan tespitler ve bunlara 
yönelik önerileri içeren raporlar hazırlanmış 
ve bu raporlar Gençlik ve Spor Bakanlığı, 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve ilgili 
Federasyonlarla paylaşılmıştır.  

Tüm dünyada etkisini 2021 yılında da devam 
ettiren COVID-19 pandemisi sebebiyle, Tokyo 
2020 ve Beijing 2022 Olimpiyatları için çok 
sıkı ve kapsamlı önlemler alınmış, Oyunlara 
katılan ve katılacak ülkelerin sporcuları, teknik 
ekipleri, idarecileri, uluslararası federasyonların 
görevlileri ve medya mensupları için riskin 
en düşük seviyede tutulması adına uymaları 
gereken kuralları içeren “Playbook” dokümanları 
yayımlanmıştır. Bu doküman Türkçe’ye çevrilmiş 
ve TMOK resmi web sitesinde paylaşılmıştır. 
Kafilemiz bu kurallara uymaları yönünde 
bilgilendirilmiş ve gerekli tüm hazırlıklar Spor 

Departmanı tarafından yapılmış, koordinasyon 
sağlanmıştır.  

Olimpik Oyunlara hazırlanan madalya hedefli 
sporcuların performanslarını takip etmek 
amacıyla her bir spor dalı için farklı “Sporcu 
Performans Takip Listeleri” oluşturulmuştur. 
Elit sporcularımızın Dünya Şampiyonaları, 
Avrupa Şampiyonaları, Dünya Kupaları, Grand 
Prix ve Grand Slam yarışmaları gibi en üst 
seviye uluslararası organizasyonlarda elde 
ettikleri sonuçlar ve dünya sıralamalarındaki 
değişimleri yakından takip edilmektedir. Bu takibi 
sağlıklı ve detaylı bir şekilde gerçekleştirmek 
için mevcut en etkili ve kapsamlı web tabanlı 
yazılım programı kullanılmakta ve yüksek verim 
alınmaktadır.

Başta Paris 2024 Yaz Olimpiyat Oyunları 
olmak üzere, milli sporcu ve takımlarımızın 
katılacağı uluslararası yarışmalar öncesinde 
sportif performansları ve kişisel gelişimlerine 
katkıda bulunmak adına yapılan çalışmalarımız 
yaygınlaştırılarak sürdürülecektir.
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TMOK AKADEMİ

TMOK AKADEMİ İÇERİKLERİ

ZİHNİNİ YÖNET

SAĞLIKLI
BESLEN

SAĞLIĞINI
KORU

SOSYAL MEDYANI 
YÖNET

PERFORMANSINI 
YÜKSELT

TMOK sağladığı maddi destekler yanında 
sporcularımız, antrenörlerimiz, teknik personel 
ve idarecilerimiz ile spor konusunda çalışan 
akademisyenlerimizin bireysel ve kariyer gelişimlerinin 
güçlendirilmesine katkı sağlamakta, TMOK Akademi 
platformu üzerinden Türk sporunun tüm paydaşlarına 
dijital ortamda bilgi ve eğitim hizmetleri sunmaktadır.
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TMOK Akademi 
ile performans 
artışından sağlıklı 
beslenmeye, 
yaralanmalardan 
korunmadan stres 
yönetimine ve iletişim 
alanında sosyal medyanın 
etkin kullanımına kadar 
birçok konuda sporcular, milli 
takımlar ve teknik ekiplere destek 
sağlanmaktadır. Platform, alanında 
uzman değerli spor bilimcileri, spor 
hekimleri, spor profesyonelleri ve 
iletişimciler tarafından oluşturulan yazılı ve 
video içerikler ile sporun tüm paydaşlarının 
performans ve kariyer gelişimleri için gerekli 
bilgileri antrenman ve yarışmalar dışında da 
edinmelerine imkân sunmaktadır.

Platformda halen “Zihnini Yönet”, “Sağlıklı Beslen”, “Performansını 
Yükselt”, “Sağlığını Koru” ve “Sosyal Medyanı Yönet” başlıkları altında 
45 uzman tarafından hazırlanan 50’den fazla içerik kullanıcıların 
hizmetine sunulmakta olup konu başlıkları sürekli olarak 
zenginleştirilmektedir.

UZMAN
45

FAZLA İÇERİK
50

KATEGORİ
5 ’DEN
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TOKYO 2020  
YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI
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COVID-19 salgını nedeniyle 2021 yılına ertelenen Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları 23 Temmuz – 8 
Ağustos 2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmiştir.

Oyunlara 205 ülkeden ve “Olimpiyat Mülteciler Takımı” ile 11.259 sporcu katılırken, sporcuların yüzde 
48,8’i kadın sporculardan oluşmuştur. Sporculara 6.000’e yakın antrenör, yönetici, teknik personel, 
sağlık görevlisi eşlik etmiştir. Yaşları 19 ile 91 aralığında değişen yaklaşık 70.000 gönüllünün yer aldığı 
Oyunlarda 4.000’den fazla akredite edilmiş basın mensubu görev yapmıştır. 

Türkiye, Oyunlara 18 spor dalında, 50 kadın, 57 erkek toplam 107 sporcu ile katılım sağlarken, 
2 altın, 2 gümüş ve 9 bronz olmak üzere toplam 13 madalya kazanarak, Oyunları toplam madalya 
sıralamasında 20’nci, altın madalya sıralamasında ise 35’inci olarak tamamlamıştır. Böylelikle 
Türkiye, Tokyo 2020’de kazandığı toplam 13 madalya ile Olimpiyat tarihinde Londra 1948 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’nda kazandığı 12 madalyayı geride bırakmış ve Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları en yüksek 
madalya sayısına ulaştığımız Oyunlar olarak tarihe geçmiştir.

Madalyaların beşi, kadın sporcularımızdan gelmiştir. Daha önce tarihimizde madalya kazanan toplam 
5 kadın sporcumuz varken, Tokyo 2020’de boksta tarihimizin ilk altın madalyası ve kadın güreşindeki 
yine tarihteki ilk madalyamız da dahil olmak üzere 5 kadın sporcumuz madalya kazanarak bu sayıyı 
10’a yükseltmiştir. 

Türkiye Olimpiyatlar tarihinde en fazla spor branşında madalyayı Tokyo 2020’de elde etmiştir. Geçmiş 
Oyunlarda Atletizm, Boks, Güreş, Halter, Judo ve Taekwondo olmak üzere 5 branşta madalya kazanan 
Türkiye, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda bunlara Okçuluk, Cimnastik ve Karateyi eklemiştir. Tokyo 
2020’ye kadar Türkiye adına Olimpiyatlarda kazanılan toplam 91 madalya sayısı 104’e çıkarken 
Türkiye’nin madalya koleksiyonuna katkı yapan branş sayısı 9’a yükselmiştir.
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Dünya 1 numarası olarak Oyunlara gelen iki 
sporcumuzdan Busenaz Sürmeneli kadınlar 
boksta rakiplerinin tamamına karşı büyük 
üstünlük kurarak maçlarını kazanmış ve altın 
madalyaya ulaşmıştır. Finalde rakibine kaybeden 
Buse Naz Çakıroğlu gümüş madalya kazanmıştır. 
Türkiye böylece Olimpiyat tarihinde bokstaki 
ilk altın madalyasının yanı sıra kadınlarda da ilk 
madalyalarını kazanmıştır.

Rio 2016’dan sonra ikinci kez Olimpiyatlara 
katılan Mete Gazoz 2021 Mayıs ayında Antalya’da 
düzenlenen kota yarışmasında gösterdiği başarılı 
performansı Tokyo 2020’ye taşıyarak altın 
madalyanın sahibi olmuş, bu dalda ülkemizin ilk 
madalyasını altın olarak kazanmıştır.
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Sporcu Spor Dalı Disiplin Sonuç

Mete GAZOZ Okçuluk Bireysel Erkekler

Busenaz SÜRMENELİ Boks –69 kg

Buse Naz ÇAKIROĞLU Boks –51 kg

Eray ŞAMDAN Karate Kumite –67 kg

Ferhat ARICAN Cimnastik Artistik - Paralel

Taha AKGÜL Güreş 125 kg Serbest

Rıza KAYAALP Güreş 130 kg Grekoromen

Yasemin ADAR Güreş 76 kg Kadınlar

Ali SOFUOĞLU Karate Kata

Merve ÇOBAN Karate Kumite –61 kg

Uğur AKTAŞ Karate Kumite +75 kg

Hakan REÇBER Taekwondo –68 kg

Hatice Kübra İLGÜN Taekwondo –57 kg

Tokyo 2020’de ilk kez Olimpik programa eklenen 
karatede, milli sporcularımız toplam 8 kategoride 
yapılacak yarışmalara 7 sporcuyla katılım hakkı 
elde ederek 1 gümüş ve 3 bronz madalya ile 
Oyunları tamamlamıştır. Kumitede Eray Şamdan 
gümüş, Dünya 1 numarası olarak Oyunlara gelen 
Uğur Aktaş bronz, Merve Çoban bronz ve Katada 
Ali Sofuoğlu bronz madalyanın sahibi olmuştur. 
Sporcularımız ilk kez katıldıkları Olimpiyatlarda 
kazanılan toplam madalya sayısına verdikleri 
katkıyla da Türkiye’nin toplam madalya rekoru 
kırmasına büyük katkı sağlamıştır.

Cimnastik tarihimizde daha önce sadece 2 kadın 
ve 1 erkek sporcuyla katıldığımız Olimpiyatlara 
(Londra 2012 ve Rio 2016), Tokyo 2020’de 

4 erkek ve 1 kadın sporcuyla katılmayı başaran 
milli takımımızda ikinci Olimpiyat tecrübesini 
yaşayan Ferhat Arıcan, paralel aleti finalinde 
iyi bir performansla bronz madalya kazanarak 
cimnastikte Olimpiyat tarihimizin ilk madalyasını 
elde etmiştir.

İlk defa Londra 2012’de Olimpiyatlara katılan 
Voleybol Milli Takımımız, Tokyo 2020’de grup 
aşamasını 3’üncü sırada tamamlayarak 
yükseldiği çeyrek finalde Kore Cumhuriyeti’ne 
kaybetmiş, Oyunları 5’inci sırada tamamlamıştır.

Taekwondoda kadınlarda 4 sıkletin tamamında 
kota kazanarak katılım sağlayan milli takımımızı 
erkeklerde Hakan Reçber temsil etmiştir. Hakan 

35



  
  Altın Madalya Sıralaması Altın Gümüş Bronz Toplam

Toplam 
Madalya 

Sıralaması

1 Amerika Birleşik Devletleri 39 41 33 113 1

2 Çin Halk Cumhuriyeti 38 32 18 88 2

3 Japonya 27 14 17 58 5

4 İngiltere 22 21 22 65 4

5 Rusya Olimpiyat Komitesi 20 28 23 71 3

6 Avustralya 17 7 22 46 6

35 TÜRKİYE 2 2 9 13 20

MADALYA
13

SPORCU
107

KADIN
50

SPOR DALI
18

ERKEK
57

TOKYO 2020
32� Yaz Olimpiyat Oyunları

MADALYA TABLOSU
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Reçber -68 kiloda, Hatice Kübra 
İlgün de -57 kiloda bronz madalya 
kazanmıştır.

Rio 2016’dan sonra ikinci Olimpiyat 
tecrübesini yaşayan modern 
pentatletimiz İlke Özyüksel, Oyunları 
5’inci sırada tamamlamıştır.

Oyunlara toplam 9 sporcuyla 
katıldığımız güreşte Rıza Kayaalp 
grekoromen stil 130 kg bronz madalya 
maçını kazanarak kariyerindeki 3’üncü 
Olimpiyat madalyasını elde ederken, 
serbest stil 125 kiloda Taha Akgül 
bronz madalya maçını kazanarak 
Rio 2016’da kazandığı altın madalya 
sonrası ikinci Olimpiyat madalyasını 
Tokyo 2020’de elde etmiştir. Kadınlar 
güreşte ise Yasemin Adar 76 kiloda 
kazandığı bronz madalya ile kadınlar 
güreşindeki ilk Olimpiyat madalyamızı 
ülkemize getirmiştir.
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Mete GAZOZ
OKÇULUK • Altın Madalya

Ferhat ARICAN
CİMNASTİK • Bronz Madalya

Rıza KAYAALP
GÜREŞ • Bronz Madalya

Busenaz SÜRMENELİ
BOKS • Altın Madalya

Taha AKGÜL
GÜREŞ • Bronz Madalya

Yasemin ADAR
GÜREŞ • Bronz Madalya
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Buse Naz ÇAKIROĞLU
BOKS • Gümüş Madalya

Uğur AKTAŞ
KARATE • Bronz Madalya

Merve ÇOBAN
KARATE • Bronz Madalya

Ali SOFUOĞLU
KARATE • Bronz Madalya

Hakan REÇBER
TAEKWONDO • Bronz Madalya

Eray ŞAMDAN
KARATE • Gümüş Madalya

Hatice Kübra İLGÜN
TAEKWONDO • Bronz Madalya
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Sporcu Spor Dalı Disiplin Sonuç

Ömer AKGÜN Atıcılık 10m Havalı Tüfek 4

Eda TUĞSUZ Atletizm Cirit Atma 4

Mete GAZOZ 
Yasemin ANAGÖZ Okçuluk Mix Takım 4

Süleyman KARADENİZ Güreş Serbest 97kg 5

Mihael ZGANK Judo  -90kg 5

Kayra SAYİT Judo  +78kg 5

Dilara BOZAN Karate Kata 5

Rukiye YILDIRIM Taekwondo  -49kg 5

Bayram MALKAN Boks  -81kg 5

Esra YILDIZ Boks  -60kg 5

A Milli Kadın Takımı Voleybol Kadın Takım 5

İbrahim ÇOLAK Cimnastik Artistik - Halka 5

İlke ÖZYÜKSEL Modern Pentatlon Bireysel 5

Yasmani COPELLO Atletizm 400m Engelli 6

Necati ER Atletizm Üç Adım Atlama 6

Adem ASİL Cimnastik
Artistik - Atlama Masası 6

Artistik - Halka 7

Ahmet ÖNDER Cimnastik Artistik - Atlama Masası 7

Yasemin CAN Atletizm 5000m 8

Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunlarında Türkiye 
açısından öne çıkan bir diğer husus da 
madalya kazanan sporcularımız dışında 
toplam 18 sporcu/takımın Oyunları ilk 8 

içerisinde bitirmesi olmuştur. Bu 18 sporcudan 
10’u ise madalya maçını kaybederek veya 
4’üncü olarak madalya kazanmaya çok 
yaklaşmıştır.
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Oyunlar Madalya İlk 8
Toplam 
Sporcu

Madalya  
Hedefli Sporcu 

Tokyo 2020 13 18 107 %29

Rio 2016 8 9 103 %17

Londra 2012 3 9 114 %11

Beijing 2008 5 4 68 %13

Atina 2004 11 8 66 %29

Sydney 2000 5 12 59 %29

Atlanta 1996 6 11 54 %31

Barcelona 1992 6 8 47 %30

Yaz Olimpiyat Oyunları “İlk 8” Sonuçları
1936-2020
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Tokyo 2020’de 13 sporcumuzun madalya 
kazandığı, 18 sporcu/takımımızın 
ise ilk 8’e girdiğini göz önünde 
bulundurduğumuzda, Oyunlara katılan 
toplam 107 sporcumuzdan 31’inin (% 29) 
Oyunlar süresince madalya hedefini takip 
ettiğini ve genel olarak rekabetçi ve bu 
Oyunları yarışmacı yapıda tamamladıklarını 
söyleyebiliriz. Bu durumun sonucu olarak, 
Londra 2012’den itibaren 100’ün üzerinde 
sporcuyla Oyunlara katıldığımız göz 
önünde bulundurulduğunda Atina 2004 
sonrası oldukça düşen bu oranı, genel 
standardımız olan %30 seviyesine tekrar 
yükseltmiş olduk.

TMOK, Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB), 
Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Uluslararası Organizasyonlar ve Dış 
İlişkiler Genel Müdürlüğü ve Oyunlara 
katılacak ilgili Federasyonlar ile Tokyo 
2020 Yaz Olimpiyat Oyunları öncesinde 
tam bir iş birliği içerisinde olmuş, Oyunlar 
öncesindeki hazırlıklar ve organizasyona 
destek kapsamında üzerine düşen tüm 
görevleri yerine getirmiştir.
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TMOK her açıdan geleceğimiz olan çocuklarımızın spor ve 
fiziksel aktivitelere katılımını teşvik etmek, spor yoluyla 

onların bedensel, duygusal zihinsel ve sosyal açıdan 
sağlıklı gelişimlerine katkıda bulunmak, sporu tabana 

yaymak ve spor yoluyla sosyal uyuma katkı sağlamak 
için çaba sarf etmektedir. Bunu yaparken çocuk 

ve gençlerimizin saygı, dostluk, dayanışma ve 
mükemmeliyet gibi Olimpik değerler çerçevesinde 

bir yaşam biçimini benimsemeleri için sporu 
kültür ve eğitimle kaynaştıran projeler 

uygulamaktadır. 
Bu kapsamda yıllardır başarıyla 

sürdürdüğümüz Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim (OLİ), Olimpik Geleceğimiz, 

Spor Yoluyla Sosyal Uyum Projesi 
ve Olimpik Gün Etkinliklerine 
uygulamasına 2022’de geçilecek 
“Kız Çocuklarının Spor Yoluyla 

Güçlendirilmesi Projesi”ni eklemiştir. 
TMOK, çocuklarımıza, gençlerimize 

ve topluma sağladığı maddi ve eğitsel 
desteklerini nicelik ve nitelik olarak 

zenginleştirirken, bunlardan uygun olanlarını 
pandemi koşullarında etkin olarak sunabilmek 

amacıyla dijital mecralara da taşımıştır.

ÇOCUK VE GENÇLİĞE 
YÖNELİK GELİŞİM 
PROJELERİ

2
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SPOR KÜLTÜRÜ VE 
OLİMPİK EĞİTİM 
PROJESİ (OLİ) 
TMOK faaliyetlerinin odak noktalarından birini 
oluşturan çocuk ve gençlerin spora teşvikleri, 
spor kültürü edinmeleri ve Olimpik değerleri 
benimsemeleri, Spor Kültürü ve Olimpik Eğitim 
Projesi’nin hedefini oluşturmaktadır.

Olimpik değerlerle bütünleşen bir toplum yaratmak 
amacıyla ilköğretim ve ortaöğretim öğrencilerine yönelik 
olarak gerçekleştirilen 45 dakikalık interaktif fiziki ve 
çevrim içi sunumlar Olimpiyat Oyunları, Olimpik spor 
dalları, milli sporcularımız, sporun faydaları, spor kültürü 
ve ahlakı, Fair – Play, sağlıklı beslenme, çevre duyarlılığı 
gibi konuları içermektedir. Çeşitli videolar, çizgi filmler, küçük 
yarışmalar ve renkli görseller eşliğinde gerçekleştirilen 
sunumlar projenin deneyimli sunucusu ve sevimli maskotu 
Oli ile çocukların eğlenirken öğrendiği keyifli bir atmosferde 
düzenlenmektedir. 

MOBİL
STÜDYO

100Mbps

İNTERNET
HIZI

DİJİTAL
OLİ

300
ÇOCUĞA ANLIK

SUNUM
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ÖĞRENCİ
53.000

ŞEHİR
12

SUNUM
106

Sunumun içeriği akademisyenler, çocuk 
psikologları ve pedagoglar tarafından 
oluşturulmuş, proje IOC tarafından 
Olimpik Değerler eğitimi konusunda en iyi 
uygulamalardan biri olarak gösterilmiş ve 
okullarda uygulanmak üzere Milli Eğitim 
Bakanlığı (MEB) Talim Terbiye Kurulu onayı 
almıştır.

2021 yılı OLİ Projesi’nin pandemi koşullarına 
rağmen hem fiziki olarak Afyonkarahisar, 
Ankara, Bursa, Edirne, İstanbul, İzmir, Kütahya, 
Mardin, Mersin, Samsun, Şanlıurfa, Uşak olmak 
üzere 12 ilde hem de çevrim içi ortamlarda çeşitli 
tarihlerde gerçekleştirilen 106 sunumda toplam 
53.000 öğrenciye ulaştığı bir yıl olmuştur.

TMOK’un pandemi koşullarında öğrenciler ile 
güvenli bir şekilde bir araya gelebilmek için 
oluşturduğu çözümü OLİ TV’nin 5 Mart Cuma 
günü ilk konuğu 600’e yakın öğrenci ile buluşan, 
Olimpiyat, Dünya ve Avrupa Şampiyonu Milli 
Güreşçimiz ve TMOK Sporcu Komisyonu Başkanı 
Taha Akgül olmuştur. Etkinlikte çocuklar OLİ 

Merhaba Sayın Yetkili, 
Oli TV kapsamında sizlerle dün bir etkinlikte buluştuk 
ve ben sizlere bir teşekkür maili yazmak istedim. 
Bizim okulumuz köy okulu olduğu için maalesef 
imkânlarımız her anlamda kısıtlı ve çocuklar sosyal 
yönden çok aktif değiller. Dünkü etkinlikle ilgili 
öğrencilerimden canlı derslerde geri dönüşler 
aldım. Zorlu geçen şu günlerde kendimizi değerli 
hissettirdiniz. Hazırlamış olduğunuz videolarla hem 
eğlendiler, hem bilinçlendiler hem de heyecandan 
soruların doğru yanıtlarını unuttular :) Onlara eşsiz 
anlar yaşattınız, bizlere de. Öğretmen arkadaşlarım 
ve okul müdiremle bir gün önceden hazırlıklarını, 
duyurularını, provalarını yaptık. Deneme yayını 
bile gerçekleştirdik sınıflardan. Olumlu okul 
atmosferinden bahseder eğitim camiası… Bizlere 
tam anlamıyla bunu yaşattınız.”

Arzu Salıcı 
Uşak, Sivaslı ,Yayalar Ortaokulu,  
Beden Eğitimi ve Spor Öğretmeni
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sunumlarındaki konularda bilgilenmelerinin 
yanı sıra Taha Akgül ile sporcumuzun spora 
başlama öyküsü, performansını yüksek tutmak 
için uyguladığı yöntemler, sporun sosyal 
yaşamına etkileri, Olimpiyat Şampiyonluğunun 
hissettirdikleri ve daha birçok konu üzerine 
söyleşi yapma şansı buldular.

OLİ, kendi sunum programı yanında, Spor Yoluyla 
Sosyal Uyum Projesi, Olimpik Gün Etkinlikleri 
gibi TMOK’un çocuklara yönelik gelişim projeleri 
faaliyetlerinde destekleyici ve tamamlayıcı bir 
uygulama olarak yer almakta, çocukların sağlıklı 
ve sosyal gelişimlerine katkı sunmaktadır. Bu 
bağlamda OLİ, IOC Olimpik Mülteci Vakfı’nın 
(ORF) finansal desteği ile GSB, TMOK, Birleşmiş 
Milletler Mülteciler Yüksek Komiserliği (UNHCR), 
Sığınmacılar ve Göçmenlerle Dayanışma Derneği 
(SGDD) iş birliğinde ülkemizde yaşayan sığınmacı 
çocuklar ve bölge çocuklarının sosyal uyumlarını 
ve sağlıklı gelişimini spor yoluyla desteklemek 
amacıyla yürütülen Spor Yoluyla Sosyal Uyum 
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yakın çocuk, ailesi ve sporcuların katılımıyla 
gerçekleştirilen Olimpik Gün etkinliklerinde OLİ 
sunumları yapılmış, çocuklar bir yandan spor 
kültürü edinirken amfi tiyatro alanına kurulan 
atletizm, judo, masa tenisi ve okçuluk alanlarında 
sporcular ve antrenörleri eşliğinde spor dallarını 
deneyimleme ve sosyalleşme imkânı bulmuştur.

Projesi öğrencileri için 2021 yılı içerisinde Ankara, 
Bursa, Mersin, Samsun ve Şanlıurfa olmak üzere 
5 kentte 12 sunum gerçekleştirmiştir.  
23 Haziran’da İzmir Büyükşehir Belediyesi ve 
İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle 
Âşık Veysel Rekreasyon Alanı’nda 200’e 
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OLİMPİK 
GELECEĞİMİZ
PROJESİ

https://olimpikgelecegimiz.olimpiyat.org.tr

TMOK, çocuk ve gençlerin günümüzde 
telefon, tablet ve bilgisayarları ile internete 
bağlı geçirdiği zamanın giderek artmasından 
hareketle, onlarla çevrim içi ortamda doğrudan 
etkileşimli iletişim kurarak spor kültürü edinmelerini 
sağlarken spor yapmaya yönlendirmek için Olimpik 
Geleceğimiz projesini uygulamaktadır. Spor Kültürü 
ve Olimpik Eğitim Projesi’nin (OLİ) bir tamamlayıcısı 
olma rolünü de üstlenen Olimpik Geleceğimiz 2020 yılında 
uygulamaya konulduğundan bu yana çocuklara eğitici video 
ve animasyonlar ile bilgilendirici söyleşiler sunmaktadır.
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Bir Olimpik Eğitim 
Platformu olan Olimpik 
Geleceğimiz, ziyaretçilerin 
spor kültürü, Olimpizm, Fair 
Play ve Olimpik sporlar hakkında 
doğru bilgiye kolayca ulaşmasını 
hedefleyen bir eğitim ve eğlence 
portalı olarak tasarlanmıştır. Her 
biri uzmanlar tarafından oluşturulan 
içerikler okuma, dinleme, görme 
ve oynamaya dayalı farklı öğrenme 
biçimlerini desteklemekte, ziyaretçileri sitede 
tutmak amacıyla oyun ve ödüllü yarışmaları da 
içermektedir. 

İlk etapta “İzle ve Öğren”, “Spor ve Yaşam 
Söyleşileri”, “Etkinlik Takvimi”, “Anket” ve “Neler 
Öğrendik?” başlıkları altında paylaşılan içeriklere 
2021 yılında “Öyle miymiş?” video serisi eklenmiştir. 
Seriye alanında uzman akademisyenler, spor 
profesyonelleri ve sporcular konuk olmuş, zevkle 
izlenebilecek bir sohbet programı ile izleyicilerin 
spor kültürü kazanması amaçlanmıştır. 

İlköğretim öğrencilerinden yetişkinlere kadar 
geniş bir yaş grubunun takip edebileceği, anlaşılır 
ve akıcı bir dilin kullanılmasına özen gösterilen, 
yer yer akademik dilin yumuşatılarak kullanıldığı, 
soru cevap yöntemiyle yürütülen serinin şimdiye 
kadar oluşturulmuş ve önümüzdeki 6 aylık süreçte 
oluşturulması planlanan bölümlerinde antik ve 
modern Olimpiyat tarihi, Olimpik spor dalları, 
sporcu sağlığı, antrenör pedagojisi, spor tarihi, spor 
psikolojisi, Olimpik sporcu kariyer gelişimi, spor 
haberciliği, spor yöneticiliği, temel spor eğitimi, 
Fair Play, spor etiği, kadın ve spor, Olimpiyatlarda 
kadınlar, Türkiye’nin Olimpiyat serüveni gibi konular 
işlenmektedir. 

Süreleri 7-15 dakika arasında değişen bölümler 
TMOK YouTube kanalı ve olimpikgelecegimiz.
olimpiyat.org.tr web sitesinde yayımlanmaktadır.
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KIZ ÇOCUKLARININ
SPOR YOLUYLA
GÜÇLENDİRİLMESİ PROJESİ

TMOK’un toplumsal cinsiyet eşitliği hedefini 
sporda ve spor yoluyla hayata geçirme yolundaki 
faaliyetlerine 2021 yılı içerisinde bir yenisi 
eklenmiştir. 

Kız Çocuklarının Spor Yoluyla Güçlendirilmesi Projesi, 
ortaöğretimde okuyan kız çocuklarına spor eğitimi 
vererek sporu yaşamlarının bir parçası haline getirmek, 
özgüven ve benlik saygılarını güçlendirmek suretiyle 
eğitimlerine devam etmeleri ve akranlarına örnek olmalarını 
desteklemek amacını taşımaktadır.

10-14 yaş kız çocuklarına yönelik Proje, okullaşma ve okula devam 
etme oranının düşük olduğu Şanlıurfa, Diyarbakır ve daha sonra 
belirlenecek bir ilde daha seçilen okullarda uygulanacaktır. Çocuklar 
arasındaki etkileşimi en üst düzeye çıkartmak amacıyla belirlenen 
takım sporları basketbol ve voleybolun yanı sıra badminton dallarındaki 
eğitimler, bu şehirlerde açılacak 3 spor okulunda yıl boyunca hafta 
sonları Cumartesi ve Pazar günlerinde uzman antrenörler tarafından 
verilecektir. Proje kapsamında 720 kız çocuğuna ulaşılması 
hedeflenmektedir.

Antrenör maaşları, eşofman, ayakkabı, tişört, top, file vb. 
spor malzemesi, salonlardaki temizlik ve hijyen giderleri, 
yararlanılacak spor salonlarında gerekli tadilatları da içeren 
proje bütçesinin finansmanı IOC Olimpik Dayanışma’dan sağlanmış 
olup, uygulamaların Şubat 2022 içerisinde hayata geçmesi 
planlanmıştır.

ŞEHİR3

KIZ ÇOCUĞU 
HEDEFİ720
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Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi Bașkanı

Prof.Dr.Uğur Erdener

OLİMPİK
GÜN

Uluslararası Olimpiyat Komitesi 

Türkiye Milli Olimpiyat Komitesi’nin desteği ile 

Olimpik Gün 2019 etkinliğine 

katıldığını tasdik eder.

Uluslararası Olimpiyat Komitesi Bașkanı

Thomas Bach

OLİMPİK GÜN 
ETKİNLİKLERİ

Dünya çapındaki Milli Olimpiyat Komitelerince “Hareket 
Et, Öğren, Keşfet” mottosuyla düzenlenen 23 Haziran 
Olimpik Gün kutlamaları 2021’de İzmir Büyükşehir 
Belediyesi ve İzmir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü iş birliğiyle 
İzmir Âşık Veysel Rekreasyon Alanı’nda 200’e yakın çocuk, 
ailesi ve sporcuların katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Pandemi koşulları doğrultusunda açık alanda ve sosyal mesafeye 
dikkat ederek düzenlenen Olimpik Gün etkinliklerinde çocuklar 
spor ve keyif dolu bir gün geçirmiştir. Amfi tiyatro alanında 
kurulan atletizm, judo, masa tenisi, okçuluk alanlarında 
katılımcı çocuklar sporcular ve antrenörleri eşliğinde spor 
dallarını deneyimleme, sosyalleşme ve öğrenme şansı 
bulmuştur.
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SPOR YOLUYLA  
SOSYAL UYUM PROJESİ

TMOK’un 2019 yılından bu yana uygulanan 
“Geçici ve Uluslararası Koruma Altındaki Bireyler 
ve Ev Sahibi Toplum için Spor ile Sosyal Uyumu 
Güçlendirme Projesi” ya da kısa adıyla Spor Yoluyla 
Sosyal Uyum Projesine katkıları 2021 yılında da 
sürmüştür.

OLİ SUNUMU13

ÇOCUĞA EĞİTİM7.500
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Olimpik Mülteci Vakfı’nın (ORF) 
desteği ve iş birliği ile GSB, TMOK, 
UNHCR, SGDD tarafından yürütülen 
Proje, spor aracılığı ile mülteci çocuklar 
ile bölge çocukları arasında sosyal 
uyuma katkı sağlamayı ve güçlendirmeyi 
amaçlamaktadır. Ankara, Bursa, Mersin, 
Samsun ve Şanlıurfa’da uygulanan Proje ile 6 
spor dalında spor yapmak için bir araya gelen 
8-12 ile 13-18 yaş gruplarında kırk binin üzerinde 
çocuk ve gencin akranlarıyla etkileşim ve yakın 
bağlar kurmalarına, sosyalleşmelerine, fiziksel 
ve psikolojik refahlarının artmasına imkân 
sağlanmaktadır.

TMOK Proje kapsamında Olimpizm ve spor 
kültürü eğitimi, çocuk ve gençlerin spora 
yönlendirilmesi ve sporun toplumsal kapsayıcılık 
aracı olarak kullanılması alanlarındaki tecrübe 

ve bilgi birikimini aktarmakta, OLİ sunumları ile 
çocuklara spor kültürü ve Olimpik değerlerin 
aşılanmasına, fiziksel aktivitelere katılımlarının 
teşvikine, sporun ve Olimpizmin birleştirici 
gücünden yararlanarak sosyal uyumlarının 
sağlanmasına katkı sunmaktadır.

Bu bağlamda 2021 yılı içerisinde ayrıntıları 
aşağıdaki tabloda verilen 13 OLİ sunumuyla 
7.500 çocuğa ulaşılmıştır.

  
 

Tarih Şehir Merkez

5/01/2021 Bursa Mimar Sinan Kapalı Spor Salonu

5/01/2021 Bursa Mahmut Celaleddin İmam Hatip Ortaokulu

13/01/2021 Bursa Çekirge Spor Salonu

20/01/2021 Bursa Kestel Gençlik Hizmetleri İlçe Müdürlüğü

27/01/2021 İstanbul Olimpiyatevi (Dijital)

25/03/2021 Ankara Gençlik ve Spor Bakanlığı Konferans Salonu

06/04/2021 Mersin Şehit Erol Olçok İmam Hatip Ortaokulu ve Edip Buran Spor 
Salonu

29/06/2021 Bursa İnegöl Belediyesi Spor Salonu

15/09/2021 Bursa Naim Süleymanoğlu Spor Kompleksi

16/09/2021 Bursa Panayır Bilge Malcıoğlu Ortaokulu

16/09/2021 Bursa Kızıklar Ortaokulu

24/09/2021 Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Konferans Salonu

11/12/2021 Samsun Atakum Gençlik Merkezi 
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TMOK VE PAYDAŞLARININ 
SPOR MALZEMESİ 
DESTEKLERİ 

OYUNA DEVAM  
PROJESİ
TMOK 2021 yılında Procter & Gamble (P&G)’nin 
kadın bakım markası Orkid iş birliği ile kız 
öğrencilerinin özgüvenli bir şekilde spora devam 
edebilmeleri amacıyla “Oyuna Devam” projesini 
hayata geçirmiştir. 

Türkiye genelinde gerçekleştirilen araştırmaya göre, 
ergenlik döneminde spor yapan kadınların % 77’si, 
sporun bugün oldukları kişi olmalarına yardımcı olduğunu 
belirtmektedir. Ergenlik döneminde spor yapan kadınlar, 
sporun fiziki zindeliklerine ek olarak, özgüven, zihinsel 
dayanıklılık ve takım çalışması becerilerini geliştirdiğini 
vurgulamaktadır. Buna rağmen, okul ve sınavlara odaklanma 
ihtiyacı hissetmek, maddi zorluklar ve aile, arkadaşlarından 
yeterli desteği görememe gibi sebeplerle genç kızların 5’te 1’i 
hiç spor yapmamaktadır. Bu bulgulardan yola çıkarak başlatılan 
Oyuna Devam Projesi kapsamında Doğu ve Güneydoğu 
Anadolu Bölgelerinde yer alan 20 ilden 20 kız okuluna spor 
malzemesi desteği verilmiştir. Bu destekten 15.000 kız öğrenci 
faydalanırken, ihtiyaçlar doğrultusunda belirlenen atletizm, 
badminton, basketbol, futbol, hentbol, masa tenisi ve voleybol 
gibi spor dallarına ait malzemeler Proje kapsamındaki 
okullara teslim edilmiştir. 

TMOK yıl içerisinde ayrıca, P&G kadınlarbilir.com Spor 
Malzemesi Desteği kapsamında, İstanbul’da 5 ilçedeki 
(Bahçelievler, Sancaktepe, Sultangazi, Esenyurt 
ve Bağcılar) 11.280 öğrencinin eğitim gördüğü 
ilkokullara, çocukların spora başlamasını teşvik 
etmek amacıyla ve Şanlıurfa Haliliye Konuklu 
İmam Hatip Ortaokulu Kız Hentbol Takımı 
(Güneşin Çocukları Gençlik ve Spor Kulübü 
Kız Hentbol Takımı’na malzeme desteği 
sağlamıştır.
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İL OKUL ADI

ADIYAMAN Fatih Mesleki Teknik ve Anadolu Lisesi

AĞRI Öğrt. Nurgül Gelturan Mesl. ve Tek. And. Lis.

ARDAHAN Şht Türkmen Tekin Mesl. ve Tek. And. Lis

BATMAN Batman Kız Anadolu Lisesi

BİNGÖL Karşıyaka Mes. ve Tekn. And. Lisesi

BİTLİS Abidin İnan Gaydalı İmam Hatip Ok.

DİYARBAKIR Kayapınar Kız İmam Hatip Lisesi

ERZİNCAN TOBB Binali Yıldırım Kız Anadolu İmam Hatip 
Lisesi

ERZURUM Nene Hatun Kız Anad. Lis.

GAZİANTEP Av. Mahmut Düşün Mesl. ve Tekn. Anad. 
Lisesi

HAKKÂRİ Mehmet Akif Ersoy Mesl. ve Tekn. Anad. 
Lisesi

IĞDIR Besti Aydeniz Mesl. ve Tekn. Anad. Lisesi

KARS Atatürk Mesl. ve Tekn. Anad. Lisesi

KİLİS Mustafa Kın Mesl. ve Tekn. Anad. Lisesi

MARDİN İpekyolu Kız Anad. Lisesi

MUŞ Nizamülmülk Kız Anad. İmam Hatip Lisesi

ŞANLIURFA Şanlıurfa Kız Anad. Lisesi

ŞIRNAK Cizre Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi

TUNCELİ Tunceli Atatürk Anadolu Lisesi

VAN Halide Edip Adıvar Mesl. ve Tekn. Anad. Lisesi

ŞEHİRDE20
ÇOCUĞA
SPOR 
MALZEMESİ26.280
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ORGANİZASYON ve 
ETKİNLİKLER

3
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SAMSUNG BOĞAZİÇİ 
KITALARARASI YÜZME YARIŞI 

2020 yılında olduğu gibi COVID-19 salgını nedeniyle tüm dünyada birçok spor organizasyonu 
iptal edilirken, 33. Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 2021 yılında da, diğer spor 
organizatörleri için örnek uygulama olarak gösterilebilecek şekilde, güvenlik içerisinde büyük 
bir başarıyla organize edilmiştir. 

Tüm süreçlerinde sosyal mesafe, hijyen ve temassızlık gibi pandemi önlemlerinin özenle 
uygulandığı Yarış 55 ülkeden, 668’i kadın, 1.797’si erkek 2.465 yüzücünün katılımıyla 22 Ağustos 
2021 tarihinde gerçekleştirilmiştir. Yarışı kadınlarda Nida Eliz Üstündağ, erkeklerde Polat Uzer Turnalı 
parkur rekoru kırarak birinci olarak tamamlamıştır.

Organizasyonla ilgili olarak, TMOK Başkan Vekili Nihat Usta’nın Başkanlığında 11 gönüllü üyeden 
oluşan Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı Organizasyon Komitesi, Kasım 2020 – Ağustos 
2021 tarihleri arasında 22 toplantı gerçekleştirmiş, ayrıca, İstanbul Valiliği’nin Başkanlığında 
organizasyona destek veren 26 resmi kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütlerinin katılımıyla 
bir Koordinasyon ve bir de Güvenlik ve Teknik toplantıları yapılmıştır.
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SU ÜZERİ
UNSUR

91
SU İÇİ VE SU ALTI 

UNSUR

550
HAKEM
30

ORGANİZASYON
GÖREVLİSİ

930
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Samsung Boğaziçi Kıtalararası Yüzme Yarışı 
web sitesindeki altyapı ve sunucu çalışmaları ile 
kayıt, başvuru ve doküman gönderim süreçleri 
tamamen dijital ortama taşınarak büyük bir 
zaman, efor ve maliyet avantajı yakalanmıştır. 
Daha önce haftalar alabilen doküman 
gönderim-teslim-onay süreçleri aynı gün içinde 
tamamlanabilir bir hale getirilmiştir. Sunucu 
altyapısında yük dengeleme sistemine geçilerek 
başvurular, seçme kayıtları vb. gibi anlık olarak 
yaşanan yoğunluklara sistemin her zaman cevap 

verebilir ve ulaşılabilir olması sağlanmıştır. Kayıt 
sürecinde 10 adet eş sunucu paralel olarak 
çalıştırılmış, web sitesinde bulunan binlerce 
ziyaretçinin hiçbir sorun yaşamadan sayfaları 
inceleyebilmesi, en hızlı olan 1.400 yüzücünün ise 
başvuru işlemlerini tamamlayabilmesi mümkün 
kılınmıştır.

Yarışma sırasında yakın takip ve koruma 
hizmetlerinde şişme bot, kano ve jet-skiler, dış 
korumada daha büyük sert gövdeli tekneler 

ÜLKE

55
ERKEK

1797
KADIN

668
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kullanılırken, deniz emniyeti unsurları olarak 
su altında dalgıçlar, su üstünde güvenlik, 
ambulans ve hakem tekneleri, havada insansız 
hava araçları ile Asya ve Avrupa sahillerinde 
konuşlanan 112 ambulans hizmet vermiştir. 26 
kano, sporcu, basın ve protokol tekneleri dahil 91 
unsur su üzerinde görev yaparken karada, suda, 
su altında profesyonel ve gönüllüler dahil 550, su 
unsurlarında Komodorun koordinatörlüğünde 
350 kişi ile Yüzme Federasyonunun 

görevlendirdiği 30 hakem olmak üzere toplam 
930 lişi organizasyonda görev üstlenmiştir.

YABANCI

1210

TÜRK

1255

YÜZÜCÜ

2465
TOPLAM
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Yerli yüzücülere 1.250, 
yabancı yüzücülere 
350 kişilik ülke 
kotası ve toplamda 
1.250 sporcu 
sınırlaması getirilen 
Yarışa 56 ülkeden 3.292 
kişi ön kayıt yaptırmıştır. 
Yabancı yüzücü kayıtları 
yarım günde dolarken Türk 
yüzücü adayları Gaziantep, 
İzmir, Ankara ve İstanbul’da 
yapılan seçme yarışmaları 
sonucunda belirlenmiş ve 1.210 
yabancı ve 1.255 Türk olmak 
üzere 2.465 kişilik Yarışmacı Listesi 
oluşturulmuştur.

Yarışmaya katılma hakkı elde eden 
1.255 Türk yüzücünün 985’i erkek, 270’i 
kadın yüzücülerden oluşurken yabancı 
kontenjanından 812 erkek, 398 kadın yüzücü 
katılımcı olmuştur. Yabancı katılımda Ukrayna 
392 yüzücüyle ilk sırayı alırken onu 376 yüzücü ile 
Rusya ve 69 yüzücü ile Belarus takip etmiştir.

33. Samsung Boğaziçi Kıtalararası  
Yüzme Yarışı Sonuçlar:

Erkekler Genel Klasman

1- Polat Uzer Turnalı 38:22
2- Mustafa Sevenay 39:57
3- Çağatay Alper Üstününal 40:32

Kadınlar Genel Klasman

1- Nida Eliz Üstündağ 40:55
2- Hilal Zeyneb Saraç 41:19
3- Hanna Pasichnyk (UKR) 41:20
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Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu, İstanbul Vali Yardımcısı Niyazi Erten, 
TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı 
Murat Yazıcı ve birçok önemli isim yarışı izleyerek 
katılımcıların heyecanına ortak olmuştur. Önemli 
bir temsil, tanıtım ve halkla ilişkiler faaliyeti 
olarak İstanbul’a Yarışı izlemek için davet edilen 

dünya sporu ve spor yönetiminin 
önde gelen isimleri arasında 

Uluslararası Yüzme Federasyonu 
(FINA) Başkanı Husain Al-Musallam, 

Uluslararası Olimpiyat Komitesi (IOC) 
Üyesi Khunying Patama Leeswadtrakul, 

IOC Üyesi ve Avusturya Olimpiyat Komitesi 
Başkanı Karl Stoss ve Macaristan Olimpiyat 

Komitesi Başkanı Gabor Krisztian Kulcsar yer 
almıştır.

TRT Spor Yıldız kanalından naklen yayımlanan 
Yarış ile ilgili olarak ulusal medyada 10.372.366 
TL reklam eşdeğerinde 1.065 haber yansıması 
gerçekleşmiş, sosyal medyada ve yurt dışında 
birçok site ve mecrada Yarış hakkında çok 
olumlu yayınlar yapılmıştır.
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FAİR PLAY  
FAALİYETLERİ

TMOK, Fair Play bilincinin ülke genelinde 
yaygınlaşması ve benimsenmesine yönelik 
faaliyetleri kapsamında örnek davranışlar 
sergileyen kişi, kurum ve kuruluşların takdir ve 
teşvikleri, toplumun ve özellikle yetişmekte olan genç 
kuşakların bu yönde özendirilmeleri için 1983 yılından 
bu yana her yıl “Türkiye Fair Play Ödülleri” vermekte, 
üniversitelerimizin Spor Bilimleri Fakülteleri ile 
Beden Eğitimi ve Spor Meslek Yüksekokullarında 
eğitim gören, geleceğin spor öğretmeni ya da 
yöneticisi olacak gençlere Fair Play ruh ve tutumunu 
benimsetmek ve bunu ilerideki nesillere aktarmalarını 
sağlamak amacıyla 2014’den bu yana uyguladığı 
“Fair Play Üniversiteler Kervanı Projesi” kapsamında 
konferans ve paneller düzenlemekte, Dünya 
Fair Play Karikatür ve Fotoğraf yarışmaları 
düzenlemekte ve bunları sergilemektedir.
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2020 Türkiye Fair Play Ödülleri için yapılan 
çok sayıdaki başvurular Ön Jüri tarafından 
değerlendirilmiş, TMOK Fair Play Komisyonu 
Başkanı A. Erdoğan Arıpınar başkanlığında 17 
değerli isimden oluşan Büyük Jüri’nin “Sportif 
Davranış”, “Sportif Kariyer”, “Sportif Tanıtım” ve 
“Toplumsal Fair Play” olmak üzere 4 kategoride 
verilecek Büyük Ödül, Şeref Diploması ve 
Kutlama Mektubuna layık bulduğu 15 kişi / 
kurum TMOK Yönetim Kurulu’nca onaylanmıştır. 
“İyiye, Doğruya, Güzele” sloganıyla, sadece 
sporda değil sosyal yaşamın her alanında geçerli 
ve arzu edilen davranışları onurlandıran 2020 
Türkiye Fair Play Ödülleri 29 Haziran 2021 günü 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen çevrim içi basın 
toplantısı ile açıklanmıştır. 

39’uncu Türkiye Fair Play Büyük Ödülü sahipleri, 
Kariyer dalında Türkiye Cimnastik Federasyonu 

Başkanı Suat Çelen, Davranış dalında Milli 
Kayakçı Sıla Kara, Tanıtım dalında TRT Spor’dan 
Mehmet Yusuf Savaş olurken Adım Adım 
Oluşumu Toplumsal Fair Play Ödülü’ne layık 
görülmüştür. (Tam liste, ayrıntılı bilgi ve ödül 
gerekçelerine https://olimpiyat.org.tr/upload/
Basin_Kiti.pdf adresinden ulaşılabilmektedir.) 
Kazananların ödülleri, pandemi nedeniyle, 
geleneksel olarak Olimpiyatevi’nde düzenlenen 
Ödül Töreni yerine, bulundukları yerlere gidilerek 
sahiplerine takdim edilmiştir.

2014 – 2019 yılları arasında yurt içi ve dışında 
61 üniversite ziyareti ile yaklaşık 100.000 
öğrenciye ulaşarak Dünya Fair Play Konseyi’nin 
(CIFP) Büyük Ödülüne layık görülen TMOK 
Üniversiteler Fair Play Kervanı, COVID-19 salgını 
ve üniversitelerin yüz yüze eğitime kapalı olması 
nedeniyle 2020 yılında ara verdiği faaliyetlerini 

1. DÜNYA FAİR PLAY

FOTOĞRAF YARIŞMASI

SERG İ S
İ

TURKISH OLYMPIC COMMITTEE

1st WORLD FAIR PLAY

PHOTO CONTEST

E X H I B I T I O N

11. ULUSLARARASI

FAİR PLAY KARİKATÜR YARIŞMASI

11th INTERNATIONAL

FAIR PLAY CARTOON CONTEST

www.olimpiyat.org.tr

Olimpiyatevi 34158 Ataköy - İstanbul

Tel. 0 212 560 07 07 • Faks 0 212 560 00 55

75

https://olimpiyat.org.tr/upload/Basin_Kiti.pdf
https://olimpiyat.org.tr/upload/Basin_Kiti.pdf


2021’de Dünya Fair Play Karikatür ve Fotoğraf 
Yarışması ve Dünya Fair Play Fotoğraf 
Yarışması’nda dereceye giren fotoğraflardan 
oluşan Fair Play Sergileriyle sürdürmüştür. 
İstanbul Üniversitesi Cerrahpaşa’nın 
4 ayrı kampüsünde 1 ay boyunca, Gelişim 
Üniversitesi’nde bir hafta boyunca sürdürülen ve 
26.000 öğrenci tarafından izlenen sergilerde Fair 
Play kitapları, broşür ve rozetleri dağıtılmıştır.

23 – 26 Eylül 2021 tarihlerinde Viyana’da 
yapılan Avrupa Fair Play Hareketi (EFPM) Genel 
Kurulu’nda EFPM’nin Kurucularından ve TMOK 
Fair Play Komisyonu Başkanı Erdoğan Arıpınar’a 
Onursal Üye statüsü verilirken, Prof.Dr. Bilge 
Donuk EFPM Yönetim Kurulu’na Remzi Yılmaz 
da Denetleme Kurulu’na seçilmiştir. Doç.Dr. 
Sevim Güllü’nün 2020 yılında kazandığı EFPM 
Şeref Diploması Ödülü EFPM Başkanı Christian 
Hinterberger tarafından kendisine Genel Kurulda 
takdim edilmiştir.

Pandemi nedeniyle TMOK’a gönderilen TMOK Fair 
Play Komisyonu Üyesi Remzi Yılmaz’ın EFPM-
AIPS müşterek ödülü VOX ile TMOK Fair Play 
Komisyonu Üyesi Melih Esen Cengiz’in EFPM 
Spirit of Fair Play Europe ödülleri, 23 Haziran’da 
Olimpiyatevi’nde düzenlenen bir törenle TMOK 
Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, Genel Sekreter 
Neşe Gündoğan ve TMOK Fair Play Komisyonu 
Başkanı Erdoğan Arıpınar tarafından kendilerine 
verilmiştir.

TMOK Fair Play Komisyonu yıl içerisinde ayrıca, 
örnek ve öncü kulüpleri teşvik etmek, diğer 
kulüplere ilham vermek amacıyla, bünyesinde 
amatör branşları barındıran ve Fair Play 
değerlerini özümsemiş spor kulüplerinin “Fair Play 
Şeref Bayrağı” ile ödüllendirilmeleri uygulamasını 
başlatmıştır. Fair Play Şeref Bayrağı Diplomasına 
layık görülecek kulüp Şeref Bayrağını bir yıl 
boyunca merkezindeki gönderinde taşıyacak ve 
unvanı yazışmalarında kullanabilecektir.

TÜRKİYE
FAİR PLAY  ÖDÜLLERİ

2020
KATEGORİ

4
KİŞİ/KURUM

15
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MUSTAFA V. KOÇ SPOR ÖDÜLÜ

Ödül, vereni değil, verileni 
öne çıkaran bir yüceltmedir. 
Sadece ülkemizde değil, 
uluslararası alanda da 
amacına ulaşan bu prestijli 
ödüle daha önce lâyık bulunan 
başarılı sporcularımızın, 
Olimpik ve evrensel değerleri 
yaşayarak ve yaşatarak 
topluma örnek olduklarını 
görüyor ve bundan büyük 
mutluluk duyuyorum.

Prof.Dr. Uğur Erdener  
TMOK Başkanı 
IOC Üyesi

Yaşamı boyunca, kişisel 
ve toplumsal gelişimin 
ayrılmaz parçası olarak 
gördüğü sporun birleştirici 
ve dönüştürücü gücüne 
inanan Mustafa V. Koç’un 
vizyon ve ideallerini yaşatmak 
amacıyla 2017 yılında hayata 
geçirilen Mustafa V. Koç Spor 
Ödülleri, Olimpik değerlere 
ve ülkemizin spor alanında 
gelişimine katkıda bulunan, 
ilham veren örnek ve öncü kişi 
veya kurumlara verilmektedir.

Okçulukta Türkiye’ye ilk 
Olimpiyat altın madalyasını 
kazandıran milli sporcumuz 
Mete Gazoz ile yıllardır elde 
ettikleri başarılar ve temsil 
ettikleri değerlerle gurur 
kaynağımız olan A Milli 
Kadın Voleybol Takımımız 
2021 Mustafa V. Koç Spor 
Ödülü’nün ortak sahipleri 
olmuştur.

Mustafa V. Koç Spor Ödülü hepimizi Olimpik değerler etrafında 
bir araya getiriyor. Ülke olarak çok başarılı sporculara, büyük bir 
spor geçmişine sahipsiniz. Ödül kazanan sporcuları kutluyor, genç 
sporcularınızın da hedeflerine ulaşmalarını, zaferleriyle ülkelerini 
gururlandırmalarını diliyorum.

Sergey Bubka 
Dünya Atletizm Federasyonları Birliği Kıdemli Başkan Yardımcısı 
Uluslararası Olimpiyat Komitesi Üyesi 
Ukrayna Olimpiyat Komitesi Başkanı
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Ülkemizin her köşesinde, her alanda mücadele veren, tüm gücüyle 
sıçrayan, her topa uzanan, bazen fileye takılsa da yeniden, yeniden 
deneyen tüm kadınlar. Siz de bu takımın bir parçasısınız! Hep 
birlikte, mükemmellik, dostluk ve saygı gibi olimpik değerlerin 
taşıyıcısı olacağız. Koşullar ne sunarsa sunsun hep daha iyisini 
arayacağız. Hedefler ne kadar erişilmez görünürse görünsün, biz 
daha hızlı koşacağız. Karşımıza dikilen ön yargılar ne kadar dirençli 
olursa olsun hep daha güçlü duracağız.

Eda Erdem Dündar  
A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı

Diliyorum ki okçuluk 
sporunda elde ettiğim bu 
tarihi başarı birçok genç 
kardeşimize ilham olur 
ve topraklarımızdan nice 
Olimpiyat şampiyonları çıkar.

Mete Gazoz 
Olimpiyat Şampiyonu Milli Okçu

Mete Gazoz’u, A Milli Kadın 
Voleybol Takımımızı ve 
yöneticilerini gönülden tebrik 
ediyor, gelecekte de tüm 
sportif ve sosyal faaliyetlerinde 
başarılar diliyorum.

Caroline N. Koç  
Mustafa V. Koç  
Spor Ödülü Jüri Başkanı
Koç Holding  
Yönetim Kurulu Üyesi

TMOK üyeleri, ulusal 
spor federasyonları, spor 
kulüpleri, spor eğitimi veren 
üniversiteler ve sporla ilgili 
sivil toplum kuruluşları başta 
olmak üzere Türk sporunun 
paydaşları tarafından önerilen 
adaylar önce “Seçici Kurul” 
değerlendirmesine tabi 
tutulmuştur. TMOK Başkan 
Yardımcısı, Avrupa Olimpiyat 
Komiteleri (EOC) ve Dünya 
Atletizm Federasyonu 
(WA) Yönetim Kurulu Üyesi 
Hasan Arat, TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi, FIBA Avrupa 
Başkanı, FIBA Dünya Başkan 
Yardımcısı Turgay Demirel, 
Marmara Üniversitesi Spor 
Bilimleri Fakültesi Beden 
Eğitimi ve Spor Eğitimi Bölüm 
Başkanı Prof.Dr. Hülya Aşçı 

ve milli basketbolcu 
Efe Aydan’dan 
oluşan Seçici 
Kurul finalistleri 
belirlemiştir.

Koç Holding 
Yönetim Kurulu 
Üyesi Caroline N. Koç 
Başkanlığında, Koç 
Holding Yönetim Kurulu 
Başkanı Ömer M. Koç 
ve TMOK Başkanı Prof.Dr. 
Uğur Erdener’den oluşan 
“Jüri”, Mete Gazoz ve A Milli 
Kadın Voleybol Takımını 2021 
MVK Spor Ödülünün ortak 
sahipleri olarak ilan etmiştir.

Spor alanında Türkiye’nin 
en saygın ödüllerinden birisi 
konumuna ulaşan Mustafa 
V. Koç Spor Ödülleri’nin 

SPORCU
6

TAKIMA
1

2017’DEN BUGÜNE
OLİMPİK DEĞERLERİ TEMSİL EDEN

ÖDÜL

beşincisi, pandemi nedeniyle 
yüz yüze etkinlik yerine 
çevrim içi olarak Koç 
Holding’in YouTube kanalından 
yayımlanan törenle 9 Aralık 
2021 tarihinde sahiplerine 
takdim edilmiştir. 
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İYİ YÖNETİM VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
ÇALIŞMALARI

4
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KURUMSAL YAPILANMA VE 
YÖNETİM ÇALIŞMALARI 

İyi yönetim ilke ve prensiplerinin benimsenme ve hayata geçirilmesinin 
kurumsal sürdürülebilirlik adına hayati önem taşıdığının bilincinde olan ve 
bunu kesintisiz olarak geliştirilecek bir “süreç” ve bir ‘kültür’ olarak gören 
TMOK bu doğrultudaki çalışmalarına 2021 yılında da devam etmiştir.

Kurumsal yapılanma faaliyetleri kapsamında “yönetim”de bütüncüllük, şeffaflık, 
hesap verebilirlik ve kapsayıcılık ilkelerine saygılı, paydaş iş birliğine dayalı 
katılımcı bir sistemi oturtmak hedeflenirken, “insan kaynakları”nda değişen koşul 
ve ihtiyaçlara cevap verebilecek etkinlikte genç, dinamik ve eğitimli kadroların 
oluşturulması öncelenmiş, böylece yönetimi ve çalışanları ile TMOK’un sporda 
ulusal ve uluslararası alanda üst düzey bir hizmet kurumu olma niteliğini sürdürmek 
amaçlanmıştır.

Yıl içerisinde, TMOK faaliyet ve hizmetlerinin daha etkin bir şekilde uygulanabilmesi amacıyla 
ve dünyada önde gelen diğer Ulusal Olimpiyat Komitelerinin teşkilat yapılarının incelenmesi 
yanında insan kaynakları danışmanı firmamızın önerileri de dikkate alınarak yapılan yeniden 
yapılanma çalışmaları tamamlanmıştır. Yeni hizmet alanlarının yaratılması ve buna bağlı olarak 
gerekli personel alımlarıyla genişleyen kadrolarla verilen hizmetlerin nitelik ve verimliliğinin 
arttırılması, çalışma kural ve yöntemlerinin değişen yasal düzenlemelere uygunluğu adına 
organizasyonel yapıda ihtiyaç duyulan yeni birim, unvan ve kadrolar ile bunların görev tanımlarını 
içeren “TMOK Organizasyon Şeması” Yönetim Kurulunca onaylanmıştır.

Genel Sekreterliğe bağlı tüm birimler yeniden organize edilerek “Spor”, “Kurumsal İletişim”, 
“Uluslararası İlişkiler”, “Finansal ve Mali İşler” ile “İnsan Kaynakları ve İdari İşler” adlarıyla 5 
yeni “Direktörlük” kurulmuş, Direktörlükler altında “Sportif Gelişim ve Oyunlara Hazırlık”, 
“Kurumsal İletişim”, “Olimpik Dayanışma”, “Komisyonlar ve Üyeler”, “Spor Kültürü ve Olimpik 
Eğitim”, “Projeler” ve “Muhasebe” adlarıyla 7 “Koordinatörlük” oluşturulmuş, bunlara 
bağlı 5 “Uzmanlık” ile 6698 sayılı Kişisel Verileri Koruma Kanunu gereği veri güvenliği 
“Sorumlusu” belirlenmiş, pozisyonlara atama ve görevlendirilmeler yapılmış, ilgili 
yönetmelik ve yönergeler hazırlanarak personel görev tanımları güncellenmiştir. 

2021 Yılı içerisinde kariyer.net üzerinden alınan başvurular arasından birer Bilgi 
İşlem Uzmanı, Muhasebe Uzmanı, Kütüphane ve Arşiv Uzmanı ve Ulaşım 
Görevlisi olmak üzere 4 personel alımı gerçekleştirilmiştir. Bu personele 
Genel ve Teknik Uyum Eğitimi ile İş Sağlığı ve Güvenliği, Hijyen ve Meslek 
Hastalıklarından Korunma Eğitimi eğitimleri verilmiştir. 
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SPORTİF GELİŞİM ve 
OYUNLARA HAZIRLIK 

KOORDİNATÖRÜ

KURUMSAL İLETİŞİM
UZMANLARI

KURUMSAL İLETİŞİM 
TEKNİK SORUMLUSU

MUHASEBE
KOORDİNATÖRÜ

İDARİ PERSONEL

BİNA TEKNİK GÖREVLİLERİ

ULAŞTIRMA GÖREVLİLERİ

DANIŞMA GÖREVLİSİ

OLİMPİK DAYANIŞMA 
ve OYUNLAR HAZIRLIK 

KOORDİNATÖRÜ

KOMİSYONLAR 
ve ÜYELER 

KOORDİNATÖRÜ

SPOR KÜLTÜRÜ 
ve OLİMPİK EĞİTİM 

KOORDİNATÖRÜ

SPOR KÜLTÜRÜ 
ve OLİMPİK EĞİTİM 

PROJELER KOORDİNATÖRÜ

BİNA BAKIM-ONARIM GÖRV.

SERVİS ve KAFETERYA GÖRV.

YEMEKHANE GÖREVLİLERİ

TEMİZLİK GÖREVLİLERİ

VERİ GÜVENLİĞİ 
SORUMLUSU

BİLGİ İŞLEM 
UZMANI

MUHASEBE 
UZMANLARI

MUHASEBE 
OFİS 

GÖREVLİSİ

SPORTİF GELİŞİM ve
OYUNLARA HAZIRLIK

UZMANLARI

HALUK SAN
KÜTÜPHANE ve
ARŞİV UZMANI

KURUMSAL
İLETİŞİM

KOORDİNATÖRÜ

GRAFİK
TASARIMCILAR

GÜVENLİK GÖREVLİLERİ

SPOR 
DİREKTÖRÜ

ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
DİREKTÖRÜ

KURUMSAL İLETİŞİM 
DİREKTÖRÜ

FİNANSAL ve MALİ 
İŞLER DİREKTÖRÜ

İK ve İDARİ İŞLER 
DİREKTÖRÜ

SPOR KÜLTÜRÜ ve
OLİMPİK EĞİTİM KOMİSYONU

FAİR PLAY KOMİSYONU

SPOR HUKUKU KOMİSYONU

BOĞAZİÇİ YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

ÜCRETSİZ SPOR OKULLARI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

GENEL SEKRETER
YARDIMCISI

GENEL SEKRETER
YARDIMCISI

DENETLEME KURULU

YÜKSEK DANIŞMA ve 
DİSİPLİN KURULU

SPORCU 
KOMİSYONU

GENEL KURUL

BAŞKAN ve
YÖNETİM KURULU

GENEL SEKRETER

SİCİL KURULU

TMOK ORGANİZASYON ŞEMASI

KONSEY
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Çalışan tüm personelin verimliliği ve bireysel 
yetkinliklerinin artırılmasına yönelik eğitimler, 
farkındalık çalışmaları ile performans yönetimi 
ve izleme çalışmaları sürdürülmüştür. 

Kurumumuzda çalışan annelerin iş ve aile 
yaşamları arasında denge kurmaları amacıyla 
işe geliş ve çıkışlarında esnek çalışma saatleri 
uygulaması ile COVİD-19 salgını nedeniyle 
Olimpiyatevi’nde 2020’de başlatılan sistemsel 
ve fiziksel tedbirler tavizsiz olarak 2021’de de 
sürdürülmüştür.

Erasmus + Sport RINGS Projesi
TMOK’un 10 Avrupa Milli Olimpiyat Komitesi 
ile beraber partner olduğu ve Ulusal Olimpiyat 
Komiteleri yönetim kapasitelerinin iyi yönetim 
ilkeleri doğrultusunda güçlendirilmesini 
hedefleyen “Ulusal Olimpiyat Komitelerinde 
Yenileşimci Yönetimlere Giden Yol (RINGS) 
Projesi” çalışmaları sürdürülmüştür. Erasmus 
+ Sports programı tarafından finanse edilen 
ve EOC’nin Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) 
önderliğinde yürütülen Proje için pandemi 
nedeniyle 2020 yılında 1 yıl ek süre alınmış, 2021 
içerisinde gerçekleştirilen tüm toplantılar çevrim 
içi olarak yapılmıştır. 

Günümüzün sürekli değişen ortamı içerisinde 
Milli Olimpiyat Komitelerinin stratejik/değişim 
yönetimi ile paydaş dahiliyetini desteklemek ve 
geliştirmek amacıyla yürütülen Proje çıktıları 
olarak “Stratejik Yönetim”, “Stratejik Değişim 
Yönetimi”, “Kriz Yönetimi” ve “Halkla İlişkiler” 
konularında kılavuzlar ile bir “Paydaş Dahiliyeti 
Aracı” hazırlanacak, Proje süresince elde 
edilecek tüm fikri ve eğitsel materyalin yer 
alacağı bir çevrim içi platformu oluşturulacaktır.

Erasmus + Sport GAMES Projesi
TMOK 2021 yılında, Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) Avrupa Birliği Bürosu (EU Office) liderliğinde 
Almanya, Belçika, Çekya, İrlanda, Kuzey 
Makedonya Letonya, Yunanistan ve Türkiye olmak 
üzere 8 Ulusal Olimpiyat Komitesinin katılımı ve 
Avrupa Komisyonu Erasmus + Sport Programının 
finansmanıyla yürütülecek “Sporda Daha Eşitlikçi 
Liderlik Rehberi – Guidance to Achieve More 
Equal Leadership in Sport” GAMES Projesinin 
partneri olmuştur. Ulusal Olimpiyat Komiteleri 
ve ulusal spor federasyonlarının yönetimlerinde 
liderlik ve karar alma pozisyonlarında cinsiyet 
eşitliğini geliştirmek amacıyla katılımcı ortaklar 
için stratejik eylem planlarının oluşturulması 
ve uygulanmasını hedefleyen Proje 2022 yılında 
uygulanacaktır.

TMOK bünyesinde toplanan ve işlenen hassas 
kişisel verileri korumaya yönelik çalışmalar 
yıl içerisinde sürdürülmüş, 6698 sayılı Kişisel 
Verileri Koruma Kanunu (KVKK) ve aynı zamanda 
Avrupa Genel Veri Koruma Nizamnamesi 
(GDPR) gereklerini karşılayacak bir altyapı 
oluşturulmuştur. Kurum içinde paylaşılan 
bilgiler yanında sosyal medya paylaşımları ile 
dışarıdan alınan verilerin ayrıntılı analiz ve takibi, 
belgelerin kurallara uygun olarak işlenme ve 
korunması amacıyla bir Veri Güvenliği Departmanı 
oluşturulmuş, sorumlunun görev tanımı ve 
ataması yapılmıştır.

Sürekli genişlemekte olan kurumsal arşivimizin 
güvenli olarak depolanabilmesi için yedekleme 
ünitesinin kapasite artırımı yapılmış, TMOK’un 
mevcut ağ, yazılım ve donanım sistemleri 
altyapısının işlerliği ve güvenliği için gerekli 
donanım ve yazılımlar güncellenmiş, çoğu ulusal 
/ uluslararası toplantı ve görüşmelerin uzaktan 
gerçekleştiği yeni normalin gerektirdiği altyapı 
oluşturulmuştur.

Olimpiyatevi’nin dış çephe giydirmesi tamamen 
yenilenmiş, bina içerisinde ihtiyaç duyulan 
ofislerde bakım onarım çalışmaları yapılmış, 
binanın tüm teknik denetim kontrolleri yapılmış, 
iş makine ve ekipmanların periyodik bakımları 
gerçekleştirilmiştir.
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Bina Yenileme ve Onarım  
Çalışmaları
TMOK’un Genel Merkezi olarak 1994 Aralık ayında 
hizmete alınan Olimpiyatevi’nin geçen yaklaşık 
otuz yıl içerisinde yıpranan dış cephesinin 
yenilenmesi, enerji tasarrufu sağlayacak şekilde 
yalıtımı, havalandırma başta olmak üzere binanın 
çeşitli donanımlarının islahı ve bazı teknolojik 
yeniliklerin uygulanması bir zaruret haline gelmiş 
bulunmakta idi.

İhtiyaçların tespiti, yapılacak işlerin ve 
maliyetlerin belirlenmesi için 2020 yılında 
tamamlanan kapsamlı çalışmaların gerekleri 
2021 yılında İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nin 
(İBB) kıymetli destekleri ile yerine getirilmiştir.

Olimpiyatevi’nin içerisinde hava akışına imkân 
verecek şekilde açılabilir ve ısı yalıtımlı özel cam 
teknolojisi kullanılmak suretiyle binanın mimari 
açıdan yeniden tasarlanan dış cephe giydirmesi 
tamamen yenilenmiştir.

Bina ile ilgili tüm teknik denetim kontrolleri 
yapılmış, makine ve ekipmanların bakım ve 
yenilenme işlemleri gerçekleştirilmiştir. Bina 
güvenliğini en iyi şekilde destekleyecek yeni bir 
kamera sistemi kullanılmaya başlanmış, toplantı 
salonları ve ofisler fiziki ve teknolojik ihtiyaçlara 
cevap verecek şekilde yenilenmiştir.

Binadaki bilişim teknolojisi altyapısı tamamen 
yenilenerek kurum projelerinde ihtiyaç duyulan 
dijital, zaman ve maliyet avantajı sağlayan, 
kolay sonuçlandırılabilir iş süreçlerine imkân 
tanınmıştır. Sunucu altyapısında yük dengeleme 
sistemine geçilerek tüm çevrim içi süreçler 
yoğunluğa her zaman cevap verebilir hale 
gelmiştir. Ayrıca doküman gönderim ve 
teslim alma işlemleri de dijitalleştirilerek 
hızlı ve çevreye duyarlı iş yapış modeline 
geçiş desteklenmiştir.

Yapılan yenileme çalışmaları 
sonucunda Olimpiyatevi günümüz 
mimari ve estetik anlayışıyla 
uyumlu, modern, güvenli 
ve teknolojik bir yapıya 
kavuşmuştur.
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ULUSLARARASI SPOR KURULUŞLARINDA 
TMOK TEMSİLCİLERİ 

TMOK, tarihi özgeçmişi yanında son yıllardaki etkin yönetim ve 
faaliyetleriyle, mensubu olduğu Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
(IOC) önderliğinde Olimpik sporların Uluslararası Federasyonları ve 
Ulusal Olimpiyat Komitelerinden oluşan Olimpik Hareket içerisinde 
yüksek itibara sahip, saygın bir kurum olarak yerini almaktadır. 
Bunun bir göstergesi olarak TMOK’un yönetim kadrolarında yer alan 
spor insanlarının, aynı zamanda dünya sporunun en üst düzey kurum ve 
kuruluşlarında önemli görevler üstelenmeleri, aynı zamanda Türkiye’nin 
spor alanında uluslararası temsili ve çıkarlarının korunması açısından büyük 
değer taşımaktadır. 2021 yılı içerisinde bu bağlamdaki gelişmeler aşağıda 
özetlenmektedir:

TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, Dünya Okçuluk Federasyonu’nun (WA) 
18 Eylül 2021’de düzenlenen 54. Kongresi’nde 191 oydan 190 kabul, 1 çekimser oyla 
2005 yılından bu yana yürüttüğü Dünya Okçuluk Federasyonu Başkanlığı’na beşinci kez 
seçilmiştir. 

TMOK TEMSİLCİSİ10 ULUSLARARASI GÖREV23
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Uluslararası Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 
Birliği’nin (ASOIF) 8 Haziran 2021 tarihinde 
çevrim içi olarak düzenlenen Genel Kurulu’nda 
TMOK Başkanı, IOC Üyesi ve Dünya Okçuluk 
Federasyonu Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, 
ASOIF Yönetim Kurulu’na dört yıl süreyle yeniden 
seçilmiştir. 28 Kasım 2021’de yapılan ASOIF 
Konsey Toplantısında ise ikinci kez Asbaşkanlığa 
seçilmiştir.

TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat Haziran ayı 
çerisinde yapılan 50. Avrupa Olimpiyat Komiteleri 
(EOC) Genel Kurulu’nda Yönetim Kurulu Üyeliğine 
yeniden seçilmiştir.

Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 2021 – 
2025 dönemi komisyon ve çalışma gruplarına 
TMOK’tan 5 isim seçilmiştir. TMOK Başkan 
Yardımcısı Hasan Arat EOC’nin 2027 Avrupa 
Oyunları Çalışma Grubu’na, TMOK Başkan 
Yardımcısı Âli Kiremitçioğlu EOC’nin Pazarlama 

ve İletişim Komisyonu’na, TMOK Yönetim 
Kurulu Üyesi Şükran Albayrak Cinsiyet Eşitliği 
Komisyonu’na, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Esra Gümüş Kırıcı Yaz EYOF Komisyonu’na ve 
Hacettepe Üniversitesi Türkiye Doping Kontrol 
Merkezi Müdürü Prof.Dr. Haydar Demirel Tıp ve 
Anti-Doping Komisyonu’na üye seçilmiştir.

Uluslararası Akdeniz Oyunları Komitesi’nin 
(ICMG) 14.10.2021 tarihli Genel Kurulu’nda 
yapılan oylamada, TMOK Yönetim Kurulu Üyesi 
Elif Özdemir ICMG Yönetim Kurulu Üyeliğine 
seçilmiştir.

Avrupa Fair Play Hareketi’nin (EFPM) Eylül 
2021’de yapılan Genel Kurulu’nda TMOK Fair 
Play Komisyonu 2’nci Başkanı Prof.Dr. Bilge 
Donuk EFPM Yönetim Kurulu Üyeliğine, Fair Play 
Komisyonu Üyesi Remzi Yılmaz da Denetleme 
Kurulu Üyeliğine seçilmiştir. EFPM’nin 
Kurucularından ve TMOK Fair Play Komisyonu 

Âli KiremitçioğluProf�Dr� Uğur Erdener Hasan Arat

Esra Gümüş Kırıcı

Elif Özdemir

Şükran Albayrak Prof�Dr� Haydar Demirel

Prof�Dr� Bilge Donuk Remzi Yılmaz
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Başkanı Erdoğan Arıpınar’ın Yönetim Kurulu 
Üyeliğine adaylığını koymadığı Genel Kurul’da 
Arıpınar’a Onursal Üye statüsü verilmiştir.

TMOK temsilcilerinin uluslararası spor 
kuruluşlarında üstlenmiş oldukları ve sürmekte 
olan görevleri aşağıda sıralanmaktadır.

TMOK Başkanı ve Uluslararası Olimpiyat 
Komitesi (IOC) Üyesi Prof.Dr. Uğur Erdener: 
IOC Tıp ve Bilim Komisyonu Başkanı, Paris 
2024 Yaz Olimpiyat Oyunları Koordinasyon 
Komisyonu Üyesi, Dünya Okçuluk Federasyonu 
(WA) Başkanı, Dünya Dopingle Mücadele Ajansı 
(WADA) Yönetim Kurulu Üyesi, WADA Mütevelli 
Heyeti Üyesi, ASOIF Asbaşkanı, Uluslararası Test 
Ajansı (ITA) Yönetim Kurulu Üyesi.

TMOK Başkan Vekili Nihat Usta: İslami 
Dayanışma Spor Federasyonu (ISSF) Asbaşkanı.

TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat EOC: Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri (EOC) Yönetim Kurulu Üyesi, 
EOC 2023 Avrupa Oyunları Koordinasyon Komitesi 
Başkanı, Dünya Atletizm Federasyonu (WA) 
Yönetim Kurulu Üyesi, IOC Pazarlama Komisyonu 
Üyesi, Dünya Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC) 
Pazarlama ve Yeni Finans Kaynakları Komisyonu 
Üyesi, Euroleague Yönetim Kurulu Üyesi.

TMOK Yönetim Kurulu Üyesi Turgay Demirel: 
Uluslararası Basketbol Federasyonu (FIBA) 
Yönetim Kurulu Üyesi, FIBA Avrupa Başkanı.

TMOK Yönetim Kurulu Sayman Üyesi A. Özkan 
Mutlugil: Uluslararası Voleybol Federasyonu (FIVB) 
Finans Komisyonu Üyesi.

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan: Dünya 
Olimpiyat Komiteleri Birliği (ANOC) Yönetim Kurulu 
Üyesi, IOC Olimpik Program Komisyonu Üyesi.

Erdoğan Arıpınar Turgay DemirelNihat Usta

Neşe GündoğanA� Özkan Mutlugil
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ULUSLARARASI İLİŞKİLER VE 
ORGANİZASYONLAR

2021 yılı, daha önce 2020 yılında Türkiye’de düzenlenmesi planlanan 
ancak COVID-19 salgını nedeniyle iptal edilen çeşitli uluslararası 
paydaş toplantılarının gerçekleştirildiği bir yıl olmuştur.

Bu bağlamda, iki yıla yakın zamandır sadece çevrim içi toplantılar yapan 
Dünya Dopingle Mücadele Ajansı (WADA) Yönetim Kurulu 14 Eylül tarihinde 
İstanbul’da bir araya gelmiştir. 25 katılımcının fiziksel, 22 katılımcının çevrim içi 
olarak katıldığı bu hibrit toplantıda WADA’nın yönetim reformlarındaki güncellemeler 
ile COVID-19 salgınının global dopingle mücadele faaliyetlerine etkileri ele 
alınmıştır. WADA Başkanı Witold Banka ve WADA Genel Direktörü Olivier 
Niggli’nin de bizzat katıldığı toplantıya WADA Yönetim Kurulu Üyesi ve WADA 
içerisinde yer alan Olimpik Hareket temsilcilerinin koordinasyonundan 
sorumlu Prof.Dr. Uğur Erdener ev sahipliği yapmıştır.
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Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 12. 
İleri Seviye Takım Doktorları Kursu 4 kıta ve 33 
ülkeden, 90’ı aşkın spor ve tıp bilim insanlarının 
katılımıyla 1 - 3 Kasım tarihlerinde İstanbul’da 
düzenlenmiştir. Katılımcılar sporda sakatlık ve 
hastalıktan kaçınma, ideal tedavi yöntemleri, 
elit seviye sporcularla çalışma, sporcuların 
sağlıklı ve fit olmalarını sağlama gibi konularda 
dünyadaki son gelişmeleri öğrenme ve bilgi 
alışverişinde bulunma imkânı bulmuştur. 
Katılımcıların 13’ü IOC Olimpik Dayanışma 
desteği ile bu kursa katılırken 13 Türk katılımcı 
da TMOK’un finansal desteği ile bu kurstan 
yararlanmıştır. Açılış konuşmasını IOC Sağlık ve 
Bilim Komisyonu Başkanı olarak Prof.Dr. Uğur 
Erdener’in yaptığı toplantıda Prof.Dr. Haydar 
Demirel, Prof.Dr. Emin Ergen, Prof.Dr. Üstün 
Aydıngöz gibi çok değerli bilim insanlarımız da 
konuşmacıların arasında yer almıştır.

Yine IOC’nin 10. Olimpik Sporcuların 
Kardiyovasküler Değerlendirilmesi Kursu da, 
2 yıl aradan sonra, 4 - 5 Kasım tarihlerinde 
İstanbul’da gerçekleştirilmiştir. 4 kıtada 33 
ülkeden gelen 60 dan fazla katılımcı, aralarında 
Türk Kardiyolog Prof.Dr. Ali Oto’nun da yer aldığı 
9 konuşmacı tarafından sunulan ve yanlış tanılar, 
gizli kalp rahatsızlıklarının yanlış yönetiminden 
kaçınma, sporcular arasında kalp sorunlarına 
bağlı ani ölümlerin engellenmesi gibi konularda 
en güncel bilgileri edinmiştir. Açılış konuşmasını 
Prof.Dr. Uğur Erdener’in yaptığı organizasyon 
başarıyla gerçekleştirilmiştir.
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Başkanlığını Hasan Arat’ın yaptığı EOC 2023 
Avrupa Oyunları Koordinasyon Komisyonu 
(CoCom) toplantısı 25 – 27 Nisan 2021 
tarihlerinde Antalya’da gerçekleştirilmiştir. 
Polonya Olimpiyat Komitesi Başkanı Andrzej 
Krasnicki liderliğindeki Polonya heyeti, Avrupa 
Atletizm Federasyonu (EA), Avrupa Yayıncılar 
Birliği (EBU) ve Uluslararası Olimpiyat Komitesi 
Top Sponsorlarından Atos’un da CoCom’la bir 
araya geldiği toplantıda TMOK Genel Sekreteri 
Neşe Gündoğan da yer almıştır. Toplantıda 
Polonya’nın Kraków-Małopolska bölgesinde 
düzenlenecek 3. Avrupa Oyunları’nın atletizm 
yarışma formatı, ATOS’un dijital dönüşüm 
sürecini nasıl destekleyebileceği, Oyunları 
Avrupa’da ve dünyanın başka yerlerinde en geniş 
kitleye ulaştırmak için EBU’nun yapabilecekleri 
gibi organizasyonla ilgili olası iş birlikleri ele 
alınmıştır.

1 Mart 2021 tarihinde TMOK ile Özbekistan Milli 
Olimpiyat Komitesi arasında bir Mutabakat Zaptı 
imzalanmıştır. TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur 
Erdener ve Özbekistan Milli OIimpiyat Komitesi 
Başkanı Rustam Shaabdurakhomonov’un 
imzaladığı Anlaşmaya göre iki ülkede 
sporun gelişimi, sporcuların ve antrenörlerin 
desteklenmesine yönelik ortak adımlar 
atılacaktır. Sporcular, antrenörler, teknik ekipler 
ve uzmanların karşılıklı ziyaretlerinin teşvik 
edilmesi, ortak gelişim seminerleri ve kursların 
düzenlenmesi, sporcu sağlığı, anti doping, 
hazırlık kampları gibi konularda bilgi alışverişinin 
sağlanması, iş birliğinin güçlendirilmesine 
yönelik ortak bir komisyonun kurulması için 
faaliyetler gerçekleştirilecektir.

Dünya Cimnastik Federasyonu (FIG) Başkanı 
Morinari Watanabe, 19 Ocak tarihinde TMOK’a 

bir ziyaret gerçekleştirdi. TMOK Başkanı Prof.Dr. 
Uğur Erdener, TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan ve Türkiye Cimnastik Federasyonu 
Başkanı Suat Çelen’in katıldığı toplantıda Tokyo 
2020 Olimpiyatları, Türk cimnastiğinde yaşanan 
gelişmeler ve geleceği konularında görüş 
alışverişinde bulunuldu.

Irak Olimpiyat Komitesi (IOK) Başkanı Raad 
Hammoodi ve beraberindeki heyet, 20 Ekimde 
TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener’i ziyaret etti. 
IOK Genel Sekreteri Haitam Abdulhameed, Eski 
Irak Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Ahmad Ryadh, 
IOK Yönetim Kurulu Üyesi Dr. Baydaa Kailan 
Mahmoud, Irak Eskrim Federasyonu Başkanı 
Bakhtyar Fareeq ile TMOK Genel Sekreteri Neşe 
Gündoğan’ın katılımıyla Olimpiyatevi’nde yapılan 
görüşmelerde iki ülke Olimpiyat Komiteleri 
arasındaki iş birliğinin geliştirilmesi, sporcular 
ve antrenörler arasında bilgi alışverişini 
ve etkileşimi kolaylaştırıcı teknik seminer 
ve kursların düzenlenmesi konularda fikir 
alışverişinde bulunuldu.
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PAYDAŞLARLA İŞ BİRLİĞİ VE  
DESTEK PROGRAMLARI

TMOK, katılımcılığı destekleyen iyi yönetim politikaları doğrultusunda paydaşlarıyla 
iş birliğine önem vermekte, faaliyetlerini başta sporcularımız olmak üzere, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı (GSB) ve ona bağlı Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve Uluslararası 
Organizasyonlar ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü, Olimpik spor federasyonlarımız, 
spor bilimleri fakülteleri olan üniversitelerimiz, yerel yönetimler, spor kulüpleri, ilgili sivil 
toplum kuruluşları ve sponsorlarımız gibi paydaşlarıyla birlikte yürütmektedir.

Bu Faaliyet Raporunun ilgili bölümlerinde değinildiği üzere, TMOK Sporcu Komisyonu 
sporcularımızla olan ilişkilerin geliştirilmesi ve etkinleştirilmesinde kilit rol oynamaktadır. 

Yine Raporun ilgili bölümlerinde ayrıntılandırıldığı üzere Gençlik ve Spor Bakanlığı, ilgili Genel 
Müdürlükleri ve ulusal Olimpik federasyonlarla olan yakın iş birliğimiz, Olimpik bir yıl olan 
2021 yılı içerisinde ilerletilerek sürdürülmüştür.

TMOK, Türk sporunun önemli paydaşlarından birisi olarak gördüğü spor eğitimi veren 
üniversitelerimizle iş birliği kapsamında öğrencilerin eğitimine yönelik konferans ve 
seminerlere katılmakta, Olimpiyatevi’nde veya üniversitelerde lisans ve lisansüstü 
öğrencilere dersler vermekte ve öğrencilere staj imkânları sunmaktadır. 

TMOK, eğitim desteği bağlamında “Olimpik 
Sporların Uluslararası Yönetimi ve TMOK” 
sunumlarını 19 Nisan 2021 tarihinde çevrim 
içi olarak Okan Üniversitesi Spor Yöneticiliği 
Bölümü öğrencileri için düzenlemiştir. TMOK 
Genel Sekreter Yardımcısı Yalçın Aksoy tarafından 
gerçekleştirilen sunumda öğrenciler TMOK ve 
faaliyetleri, Olimpiyat Oyunları, Olimpik Hareket, 
Türkiye ve dünyada spor yönetimi, uluslararası 
spor organizasyonları hazırlık ve yönetimi, 
Tokyo 2020 ve ülkemiz sporcularının Olimpiyat 
hazırlıkları hakkında bilgi edinmiştir. Ayrıca bir 
sunum 6 Haziran’da Kadir Has Üniversitesi Spor 
Hukuku ve Yönetimi ile Spor İletişimi Sertifika 
Programı öğrencileri için yapılmıştır.

TMOK, yarının nitelikli ve uluslararası bakış 
açısına sahip spor insanlarının yetiştirilmesine 
katkı sağlamak amacıyla üniversitelerin Spor 
Bilimleri Fakülteleri ve Beden Eğitimi ve Spor 
Yüksekokulları öğrencileri için staj programları 
uygulamaktadır. Stajyerler TMOK’un amaç, ilke 

ve faaliyetleri, Olimpik Hareket’in kıtasal – 
global örgütlenme ve işleyişi, uluslararası spor 
organizasyonlarına katılım süreçleri konularında 
bilgilendirilmekte, üniversitede edindikleri 
kuramsal bilgilerin alandaki uygulamalarını 
görerek becerileri arttırılmaktadır. Pandemi 
nedeniyle 2020 yılında uygulanamayan staj 
programı 2021’de yeniden başlatılmış, yıl 
içerisinde İstanbul Bilgi Üniversitesi Spor 
Yöneticiliği Bölümü öğrencisi Beste Mürşitoğlu 
ve İhsan Doğramacı Bilkent Üniversitesi İletişim 
ve Tasarım Bölümü öğrencisi Nejat Volkan Polat 
stajlarını başarıyla tamamlamışlardır. 
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İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem 
İmamoğlu ve beraberindeki Genel Sekreter 
Yardımcısı Murat Yazıcı, İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi Spor Kulübü Başkanı Fatih Keleş 
ve Spor İstanbul Genel Müdürü Renay Onur ile 
30 Aralık Perşembe günü Olimpiyatevi’ni ziyaret 
etmiştir. TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener, 
Başkan Yardımcısı Âli Kiremitçioğlu ve Genel 
Sekreter Neşe Gündoğan ile yapılan görüşmelerde 
İstanbul’un gelecekte olası Olimpiyat adaylığı, milli 
sporcularımızın Olimpiyatlar yolundaki hazırlıkları, 
kentte çocuklar ve gençlerin spora yönlendirilmesi 
için sağlanabilecek imkânlar gibi konular ele 
alınmıştır. Heyet ayrıca Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları fotoğraf sergisini gezmiştir.

Beste Mürşitoğlu Nejat Volkan Polat

Birleşmiş Milletler Toplumsal Cinsiyet Eşitliği ve 
Kadının Güçlendirilmesi Birimi (UN Women), 
spor kulüplerinde kadınları ve kız çocuklarını 
güçlendirmek, cinsiyet eşitsizliklerini ve 
ayrımcılığı önlemek amacıyla hazırladığı 
“Toplumsal Cinsiyete Duyarlı Spor Kulüpleri için 
Uygulama Rehberi” için uzman katkısı 
sağlayacak Danışma Grubu’nda TMOK Genel 
Sekreteri Neşe Gündoğan da yer almıştır. 
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Sporcu ve Takım Destek Programlarından 
ve Çocuk ve Gençliğe Yönelik Gelişim 
Projelerinden bahseden Prof.Dr. Uğur Erdener, 
özel sektörde şirketler ile yakın bir iş birliği 
içinde Türk sporuna hizmet ettiklerini dile 
getirdi.

Neşe Gündoğan 27 Mayıs günü Ankara 
Üniversitesi, Spor Bilimleri Fakültesi’nin “Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları Yaklaşırken” başlıklı 
çevrimiçi toplantısının konuğu oldu. Dekan 
Prof.Dr. Semiha Tuncel; öğrenciler, öğretim 
üyeleri ve spor gönüllüleri ile bir araya gelen 
Gündoğan TMOK’un faaliyetleri, üniversiteler ile 
olan iş birliği programları, pandemi önlemleri 
ve yaklaşan Tokyo 2020 Yaz Olimpiyat Oyunları 
hakkında bilgiler paylaştı.

TMOK her yıl spor alanında eğitim gören 
öğrenci ve akademisyenleri çeşitli uluslararası 
toplantı ve seminerlere göndererek bilgi 
ve deneyimlerini artırmalarına imkân 
tanımaktadır. 

TMOK, Hacettepe Üniversitesi spor hekimleri 
Dr. Şerife Şeyma Torgutalp ve Dr. Levend 
Karaçoban’ın IOC’nin Sportsoracle iş birliğiyle 
Spor Hekimliği ve Temiz Sporcuların 
Korunması alanında uzaktan eğitim yoluyla 
düzenlediği diploma ve sertifika programlarına, 
Hacettepe Üniversitesi Kadın Hastalıkları 
ve Doğum Uzmanı ve Paris Nanterre 
Üniversitesi Doping Çalışmaları ve Politikaların 
Analizi Master Öğrencisi Uzm. Dr. Umutcan 
Kayıkçı’nın 26-28 Ekim tarihleri arasında 
Paris’te düzenlenen UNESCO 8. Sporda 
Dopingle Mücadele Sözleşmesi Taraf Devletler 
Konferansı’na (COP8), Dr. Emin Paçacı’nın 
25-27 Kasım 2021 tarihlerinde Monako’da 
düzenlenen 6. IOC Sporda Yaralanma ve 
Hastalığı Önleme Dünya Konferansı’na 
katılmalarını sağlamıştır.

Paydaş dayanışması adına, günün teknik 
ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde yenilenen 
Turgut Atakol Salonu ve Olimpiyatevi’nde 
mevcut diğer imkanlar, başta ulusal spor 
federasyonlarımız olmak üzere tüm paydaşların 
toplantı, eğitim, seminer, sempozyum, çalıştay, 

Rehber, 17 Haziran tarihinde düzenlenen çevrim 
içi bir lansman ile tanıtılmış ve yayımlanmıştır. 
Etkinlik, BM Kadın Birimi üst düzey yöneticileri, 
aralarında Neşe Gündoğan’ın da yer aldığı spor 
dünyasının uluslararası öncü isimleri, HeForShe 
partneri Fenerbahçe Spor Kulübü ve paydaşların 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir. Moderatörlüğünü 
BM Kadın Birimi Programlar Yöneticisi Zeliha 
Ünaldı’nın yaptığı ilk panelde UNESCO, 
Fenerbahçe Spor Kulübü, BM Kadın Birimi, FIFA 
ve IOC temsilcileri, rehberin Nesiller Boyu Eşitlik 
için Spor Girişimi prensiplerinin uygulanması için 
nasıl bir araç olduğunu tartışmıştır. İkinci panelde 
sporda toplumsal cinsiyet eşitliği konusunda 
çalışan önemli kuruluşlar yer almıştır. Panele 
katılan temsilciler, Nesiller Boyu Eşitlik için Spor 
Girişimi’nin toplumsal cinsiyet eşitliğine nasıl 
katkı sağladığına ilişkin görüşlerini paylaşmıştır. 
Rehber’in tamamını görüntülemek ve indirmek 
için:  
https://www.sporvetoplumsalcinsiyetesitligi.
org/ 

TMOK Genel Sekreteri Neşe Gündoğan, 
Gençlik ve Spor Gönüllüleri Derneği tarafından 
6 Mart tarihinde çevrimiçi olarak düzenlenen 
“Spor ve Kadın Konferansı”na katılarak 
TMOK’un cinsiyet eşitliğini sağlama yönündeki 
faaliyetleri, kadınların spor sektöründe sporcu 
ve yönetici olarak başarılı olabilmeleri için 
yapabilecekleri ve kadın spor gönüllülerinin 
spor organizasyonlarının başarıyla 
gerçekleştirilebilmesinde oynadıkları önemli 
roller konularında bir konuşma yaptı.

TMOK Başkanı Prof.Dr. Uğur Erdener 24 Mart 
günü Uludağ Ekonomi Zirvesi’nin “İyiliğin Gücü: 
Umutla Yarına” paneline katıldı. TMOK’un Olimpik 
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kongre vb. kullanımlarına ücretsiz olarak 
sunulmaktadır. Bu kapsamda, 22 Haziran 2021 
tarihinde Türkiye Kadın Girişimciler Derneği 
(KAGİDER) Genel Kurul Toplantısı, 28 Ekim 
2021 tarihinde Türk Spor Vakfı’nın koordinatör 
olduğu Avrupa Birliği destekli Erasmus+ 
Spor Programı “Combating with Hazards 

Through Olympic Values” Projesi kapsamında 
Çek Cumhuriyeti’nden 12, Litvanya’dan 12, 
Polonya’dan 12, Türkiye’den 39, toplam 75 
spor insanının katıldığı Uluslararası Konferans, 
27 Kasım 2021 tarihinde Türkiye Kürek 
Federasyonu’nun Kürek Şûrası Olimpiyatevi’nde 
düzenlenmiştir. 
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KURUMSAL İLETİŞİM

TMOK, sporcularımızın ve Olimpik 
Oyunların toplum tarafından bilinirliğini 
sağlamak, kurum ve Olimpiyat Oyunları 
markalarını güçlendirmek, kurum faaliyetlerini 
tanıtmak, spor kamuoyunu ve severlerini 
aydınlatmak için çoklu iletişim kanallarını etkin bir 
şekilde kullanmaktadır.

2021, ertelenen Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nın 
düzenlendiği, TMOK Kurumsal İletişim çalışmalarının 
da bu ana eksende şekillendiği bir yıl olmuştur. 
TMOK’un sporcu odaklı iletişim stratejisi ile bugüne 
kadar sporcuların seslerinin yankılandığı, onların geniş 
kitleler ve markalarca bilinirliğine katkı sunan platformlar 
olan TMOK iletişim kanalları, 2021 yılında da sporcularımızın 
hazırlık süreçleri ve elde ettikleri başarıların vitrini olmayı 
sürdürmüştür.

2021 yılında da süren pandemi koşullarına rağmen TMOK, 
Tokyo 2020 kapsamında sporcularımız, antrenörlerimiz ve 
teknik ekiplerimizle bir araya gelmiş, onların heyecanını 
paylaşmak, birçok konuda rehberlik etmek yanında, 
Oyunlar ve sporcularımız için yürütülecek iletişim 
kampanyaları için onlarla birlikte ve bulundukları yerlerde 
içerikler üretmiştir. Oyunlara hazırlık süreçleri, hedefleri 
üzerine söyleşiler gerçekleştirilmiş, fotoğraf çekimleri 
yapılmış, sporcularımızın da keyif aldığı, gençlere hitap 
eden yaratıcı ve yenilikçi video içerikler çekilmiş, sosyal 
medyada fark yaratılmıştır. Söyleşi videolarına ek olarak 
60 Saniye, Aramızda Kalsın, Japonometre ve yeşil perde 
çekimleri gibi içerik serileri sporcuların olduğu kadar 
medya kuruluşlarının da ilgi ve beğenisini kazanmış, 
bu içerikler ilgili kuruluşların yayın akışlarında yer 
almıştır. Bu ziyaretlerde üretilen içeriklere ek olarak 
TMOK, yıl boyunca milli sporcularımızın katıldığı 
tüm uluslararası yarışmaları takip etmiş, öne 
çıkan sonuçları takipçileri ve spor kamuoyuyla 
sosyal medya hesapları ve web sitesi 
üzerinden paylaşmış, başarılarının kitlelerce 
bilinir olmasına katkı sunmuştur. 
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Tokyo 2020 kapsamında ürettiğimiz 
ve kullanıcıların sporcularımıza destek 
olmalarını sağlayan gif ve sticker içerik 
seti, diğer sosyal medya platformlarına 
kıyasla popülerliği ve genç yaştaki kullanıcı 
profili ile öne çıkan paylaşım mecrası 
Instagram’da 600 milyonun üzerinde 
görüntülenme almıştır. Birçok Olimpik 
sporcumuz antrenman rutinlerini ve sosyal 
yaşamlarını, hazırlık dönemindeki bir günlerine 
tanıklık eden #1Gün serimiz ile Instagram 
hesabımız üzerinden takipçilerimizle 
paylaşmıştır.

Tokyo 2020 öncesinde Oyunlarda kafilemizi 
temsil edecek, Türk sporunun her bir paydaşının 
kendisini parçası hissedeceği bir isim olarak 
“Team Türkiye” mottosu oluşturulmuş ve 
kullanılmıştır. Ayrıca bir Team Türkiye logosu 
oluşturularak Gençlik ve Spor Bakanlığı, Olimpik 
Spor Federasyonları ve spor kulüpleri ile 
paylaşılmış, tasarım çalışmalarında bu logoyu 
kullanmalarına imkân sağlanmıştır. Tokyo 2020 
sırası ve sonrasında Olimpiyat Kafilemizden 
başta spor camiası olmak üzere tüm çevrelerce 
Team Türkiye olarak bahsedilmiş, isim genel 
kabul görerek geniş bir kullanım alanı bulmuştur.

Oyunlar kapsamında oluşturulan yeni web 
sayfası tokyo2020.olimpiyat.org.tr TMOK’un 
2021 yılında Türk sporunun hizmetine sunduğu 
yeniliklerden biri olmuştur. “Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunları’nda Türkiye” konusunda 
bilmek istenebilecek her şeyi içeren, Oyunlar 
öncesinde kota kazanan ve kazanma şansını 
sürdüren milli sporcularımız ve profilleri, kota 
yarışmaları takvimi, Oyunlar ve önceki Oyunlara 
dair bilgiler, spor dalları, yarışma tesisleri 
ve güncel bilgiler ile Oyunlar süresince de 
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sporcularımızın yarışma program ve takvimleri, 
günlük haberler, fotoğraflar, söyleşiler, videolar, 
yarışma sonuçları bu sitede tüm sporseverlerin 
hizmetine sunulmuştur. 

Olimpiyat tarihimizde iz bırakan sporcularımızın 
anılarını genç nesillere aktarabilmek, 
hatıralardaki yerlerini canlandırmak ve Tokyo 
2020’de yarışacak sporcularımıza ilham 
olmalarını sağlamak amacıyla “Olimpik 
Hikayem” serisi yayımlanmıştır. Uzun soluklu 
belgesel serisinin ilk üç bölümünün konuğu 
Avrupa, Dünya ve Olimpiyat Şampiyonu 
Güreşçimiz Ahmet Ayık, Los Angeles 1984’te 
Eyüp Can ile birlikte bokstaki ilk madalyamızı 
kazanan Turgut Aykaç ve Olimpiyat Şampiyonu 
Güreşçimiz İsmail Ogan olmuştur. Seri 
2022 yılında da yeni bölümleriyle yayımlanmaya 
devam edecektir.

Türk basın mensuplarının Tokyo 2020 Olimpiyat 
Oyunları akreditasyonlarını gerçekleştiren TMOK, 
süreç boyunca da basın mensuplarımızın takip 
edecekleri yarışmalardan sporcularımızın elde 
ettikleri sonuçlara, tüm katılımcılar için ayrıntılı iş 
süreçleri gerektiren CLO (COVİD Liaison Officer) 
görevlendirilmesine kadar pek çok konuda 
akredite basın kuruluşlarına gerekli bilgi ve 
destek sağlamıştır.

BÜYÜK 
PLATFORMDA

3
MİLYON  

ETKİLEŞİM

12,1
BİN

YENİ TAKİPÇİ

100

Oyunlar öncesinde sporcu sponsorlarının 
(IOC resmi sponsoru olmayan şirketler ve 
markaları) Olimpik Antlaşma’nın “Kural 40” 
maddesi kapsamında Tokyo 2020 sırasındaki 
reklamlarında sporculara yer vermeye nasıl 
devam edebileceklerini açıklamak üzere bir 
kılavuz hazırlanmıştır. Bu kılavuzun amacı, 
sponsorların ve sporcularının uzun süreli ve 
jenerik (Olimpiyat temalı olmayan) reklam 
kampanyalarını Oyunlar süresince sürdürmesini 

98



sağlamak ve bu süreçte Olimpiyatların resmi 
sponsorlarının haklarını korumak olmuştur. 
Kılavuz, başta kota kazanan 107 sporcumuz 
olmak üzere Türk sporunun paydaşları ile 
paylaşılmış, sosyal medya ve internet sitemiz 
aracılığı ile ilgili kurumlara duyurulmuştur. Çok 
sayıda şirket ve markanın iletişim çalışmaları 
denetlenmiş, Kural 40’a aykırı hareket eden 
27 markaya ihtar gönderilmiş, 100’ü aşkın 
içeriğin kaldırılması veya güncellenmesi 
sağlanmıştır. Böylece bir yandan Olimpiyat 
markası ve resmi Olimpik sponsorların hakları 
korunurken öte yandan kurumsal itibarımız ve 
TMOK sponsorluğunun önemi güçlü bir şekilde 
vurgulanmıştır.

Olimpiyat Köyü yapılan paylaşımlarda önemli 
bir yer tutmuştur. Sporcularımızın Olimpiyat 
Köyü’ndeki deneyimlerinin yanı sıra madalya 

kazanan sporcularımıza yönelik gerçekleştirilen 
karşılama ve kutlama etkinlikleri birer 
video içeriği haline getirilerek sosyal medya 
hesaplarımızdan paylaşılmıştır. Bu içerikler 
sosyal medyada olduğu kadar ana akım 
medya TV kanallarında ve web sitelerinde de 
paylaşılmıştır.

Oyunların ardından TMOK Kurumsal İletişim 
Ekibinin Tokyo 2020’de sporcularımızın 
müsabakalarında çektiği ve hizmet alınan 
kurumlardan alınan ek fotoğraflardan oluşan 
seçki, “Tokyo 2020 Fotoğraf Sergisi” ile 
Olimpiyatevi’nde sergilenmeye başlanmıştır. 
Turgut Atakol Konferans Salonu duvarlarına 
yerleştirilen fotoğraflara ek olarak Olimpiyatevi 
fuaye alanında Oyunlarda madalya kazanan 
13 sporcumuzun fotoğrafları ziyaretçilerin 
beğenisine sunulmuştur. Tokyo 2020 Fotoğraf 
Sergisi ile 2019 yılında Olimpiyatevi’nde başlatılan 
Olimpiyat Tarihi ve Sporcularımız Sergisi de 
desteklenmiş, güncel fotoğraflar ve bilgiler ile 
bir bütünlük oluşturması sağlanmıştır. Serginin 
gelecekteki her bir Olimpiyat Oyunları ile 
güncellenmesi planlanmaktadır.
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TMOK’un 2020 yılında hayata geçirdiği TMOK 
Akademi ve Olimpik Geleceğimiz Projeleri 
için içerik çalışmaları 2021 yılında da sürmüş, 
platformların aktif olarak kullanıcılarına hizmet 
sunması sağlanmıştır. Olimpik Geleceğimiz 
Projesi kapsamında, “Öyle miymiş?” video serisi 
geliştirilmiş, alanında uzman akademisyenler 
ve spor profesyonellerinin ve sporcuların konuk 
olduğu, önceden belirlenmiş konularda eğlenceli 
içerik sunumuyla zevkle izlenebilecek bir sohbet 
programı ile izleyicilerin spor kültürü kazanması 
amaçlanmıştır. 

Yıl içerisinde her ay yayınlanan Haber Bültenleri 
ile basılı ve dijital olarak hazırlanan Yıllık Faaliyet 
Raporu paydaşlarımızla iletişimin bir parçasını 
oluşturmuştur. 

2021 yılında TMOK resmi web sitesine yüksek 
sayıda ziyaretçi erişimi, sosyal medya 
hesaplarımızda yüksek oranda takipçi 
ve etkileşim artışı sağlanmıştır. Bu artış, 
iletişim çalışmalarımızın karşılık bulduğunu 
göstermektedir. 2021 sonu itibarıyla TMOK 
hesaplarının takipçi sayıları Instagram’da 
99.232’ye (2020: 38.935), Facebook’ta 87.202’ye 
(2020: 67.068), Twitter’da 36.044 (2020: 16.876), 
Youtube’da 10.900’e (2020: 8.900) yükselmiştir. 

2021 yılında TMOK web siteleri ve sunucularında 
birtakım güncellemeler yapılmış, kullanıcı 
deneyimi iyileştirilmiştir.
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TAKİPÇİ SAYILARI

2021

Haber Bülteni
Kasım  2021

Furkan Akar’dan Tarihi Olimpiyat Kotası

Hollanda’nın Dordrecht kentinde 25 – 28 
Kasım’da düzenlenen ISU Kısa Mesafe Sürat 

Pateni Dünya Kupası’nda milli sporcumuz 
Furkan Akar ilk 17 sporcu arasında yer alarak 

1000m kategorisinde Beijing 2022 Kış Olimpiyat 

Oyunları için kota almayı garantiledi.
Sporcumuz dört etaptan oluşan Dünya Kupası 

Serisinde elde ettiği derecelerle genel sıralama 

listesinde ilk 32 sporcu arasına girmeyi başardı 

ve Kış Olimpiyat Oyunları tarihimizde kısa 
mesafe sürat pateninde ülkemizi temsil edecek 

ilk sporcumuz oldu.

Kerem Özmen Dünya İkincisi

Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 24 Ekim-6 
Kasım tarihlerinde düzenlenen AIBA Erkekler 

Dünya Boks Şampiyonası’nda erkekler 63,5 

kiloda mücadele eden milli boksörümüz Kerem 

Özmen, gümüş madalya kazandı.İlk iki maçını bay geçen milli boksörümüz, 
Macar Richard Kovacs’ı yenerek çıktığı çeyrek 

finalde Nepal’den Bhupendra Thapa’yı da 
mağlup etmeyi başardı. Yarı finalde İskoç Reese 

Lynch’i geçen Kerem Özmen finalde Olimpiyat 

Şampiyonu Kübalı Andy Cruz Gomez’e 
kaybederek gümüş madalya kazandı. 

Dubai’de Milli Karatecilerden İki Bronz Madalya
Dubai’de 16 – 21 Kasım tarihlerinde 
düzenlenen Dünya Karate Şampiyonasında erkek kata milli 

takımımız ve bireysel katada Ali 
Sofuoğlu bronz madalya kazandılar.Ali Sofuoğlu, Emre Vefa Göktaş ve 

Enes Özdemir’den oluşan erkek kata 
milli takımımız üçüncülük maçında 
Fransa’yı mağlup ederek bronz 
madalyanın sahibi olurken, bir diğer 
bronz madalyamız üçüncülük maçında 
İsviçreli rakibi Yuki Ujihara’yı mağlup 
eden Ali Sofuoğlu’ndan geldi.1

Haber BülteniŞubat  2022

Beijing 2022 Kış Olimpiyat  

Oyunları Başlıyor

Çin’in başkenti Beijing’de 4 – 20 Şubat 2022 

tarihlerinde düzenlenecek 24. Kış Olimpiyat 

Oyunları’nda ülkemizi 4 spor dalında 3 kadın, 4 

erkek toplam 7 sporcu temsil edecek.

Milli sporcularımız alp disiplini, kayakla atlama, 

kayaklı koşu ve kısa kulvar sürat pateni dallarında 

yarışacak. Tarihimizde ilk kez Kısa Kulvar Sürat 

Pateni dalında ülkemiz Oyunlarda yer alacak ve 

sporcumuz Furkan Akar ülkemizi temsil edecek.

Oyunlara 2900 sporcunun katılması beklenirken; 

25 yarışma tesisinde, 15 spor dalında 109 

madalya yarışması düzenlenecek.

Beijing, hem Yaz Olimpiyat Oyunlarına hem de Kış 

Olimpiyat Oyunlarına ev sahipliği yapan tarihteki 

ilk şehir olacak.

Yarışmalar Beijing, Yanging ve Zhangjiakou 

olmak üzere 3 ayrı bölgede yer alan tesislerde 

düzenlenecek ve kafileler yarışma tesislerinin 

bulunduğu bölgelerde yer alan Olimpiyat 

Köylerinde konaklayacaklar.

Sporcularımızın yarışmaları 5 Şubat 14:20’de 

(TSİ) kayakla atlamada Arda İpcioğlu ve 19:00’da 

kısa mesafe sürat pateninde Furkan Akar ile 

başlayacak. Ardından 7 Şubat’ta alp disiplini ve 

8 Şubat’ta kayaklı koşu yarışmaları başlayacak.

Detaylı bilgi için tıklayınız.

1

Team Türkiye Beijing 2022 Sporcuları

Alp Disiplini Özlem ÇARIKCIOĞLU

Alp Disiplini Berkin USTA

Kayakla Atlama Fatih Arda İPCİOĞLU

Kayaklı Koşu Ayşenur DUMAN

Kayaklı Koşu Özlem Ceren DURSUN

Kayaklı Koşu Yusuf Emre FIRAT

Kısa Kulvar  Furkan AKAR 

Sürat Pateni

2015 yılından bu yana Türk sporuna hizmet 
veren TMOK’un resmi web sitesi olimpiyat.org.tr 
için günümüz tasarım ve trendlerine uygun, 
kullanıcı deneyimini en üst seviyeye çıkaracak 
bir güncelleme hazırlanmaktadır. Yeni bir arayüz 
ve güncel teknolojik altyapı ile entegre edilecek 
web sitesinin 2022 yılı içinde yayına alınması 
planlanmaktadır.  

TMOK, sporcu odaklı ulusal ve global iletişimini 
bundan sonra daha da güçlendirecek ve etkin bir 
şekilde sürdürecektir.

TMOK web sitesi ve sosyal medya adresleri

İnternet Sitesi: olimpiyat.org.tr 
Instagram: tmok_olimpiyat 
Twitter: TMOK_Olimpiyat 
Twitter: TOC_Olympic 
YouTube: olimpiyatkomitesi 
Facebook: TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi 
TikTok: tmok_olimpiyat

100

http://olimpiyat.org.tr
http://olimpiyat.org.tr
https://www.instagram.com/tmok_olimpiyat/
https://twitter.com/TMOK_olimpiyat
https://twitter.com/TMOK_Olympic
https://www.youtube.com/user/olimpiyatkomitesi
https://www.facebook.com/TurkiyeMilliOlimpiyatKomitesi
https://www.tiktok.com/@tmok_olimpiyat?lang=tr-TR
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HALUK SAN OLİMPİYAT VE 
SPOR KÜTÜPHANESİ

Bir ihtisas kütüphanesi olan TMOK Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi 
Türkiye’nin tek Olimpik spor ve bilgi merkezidir. Kütüphanemizde Olimpiyat 
tarihi, Olimpik spor dalları, Olimpizm ve spor felsefesi, spor tarihi, spor hukuku, 
fair play gibi çeşitli konularda 15 bine yakın basılı kaynak bulunmaktadır. Bunların 
yanında, Türkiye’nin önde gelen spor yazarlarından ve Olimpiyat tarihçilerinden Cüneyt 
Koryürek’in özel arşivi, Olimpiyat tarihinin siyah beyaz karelerinden günümüze uzanan 
Fotoğraf Arşivi, müzayededen alınmış Osmanlıca spor kaynaklarının bulunduğu Nadir 
Eser Koleksiyonu, CD-DVD Koleksiyonu ve olimpiyat hatıralarından derlenen çok sayıda 
müzelik eşyalar bulunmaktadır. 

Uluslararası kütüphane standardının oluşturulması amacıyla bir Bilgi ve Belge Yöneticisi 
2021 yılında göreve başlamış, sınıflama, kataloglama, ayıklama ve geri dönüşüm 
faaliyetleri ile kütüphane yeniden derlenmiştir. Ayıklama faaliyetleri sürecinde 
ortaya çıkan fazla nüsha ve alan dışı kaynaklar Marmara Üniversitesi Merkez 
Kütüphanesi’ne ve Eskişehir Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü’nün Sürekli 
Eğitim Merkezi’nde oluşturacağı kütüphane için ilgili müdürlüğe bağışlanmıştır. 
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Kütüphanenin açık raf sistemine geçmesi 
ve Dewey Onlu Sınıflama Sistemi ile Yordam 
Kütüphane Kataloglama Sisteminin kullanılması 
hedeflenmiştir. Nadir eser koleksiyonunda yer 
alan Osmanlıca kaynakların çeviri işlemlerine 
devam edilmekte nadir eser kaynaklar 
dijitalleştirilmektedir. Kütüphane mimari açıdan 
da yeniden düzenlenmiş, genişletilen okuma 
salonuna ilaveten yeni bir araştırma salonu 
oluşturulmuştur. Kütüphane katının koridorunda 
yer alan müze dolaplarındaki müzelik eşyalar 
müzecilik faaliyetleri doğrultusunda yeniden 
düzenlenmektedir.

Pandemi nedeniyle ziyarete kapalı olan 
kütüphanemize ülke içinden ve dışından 
başvuran akademisyen, araştırmacı ve spor 
tarihine ilgi duyan kişilerce talep edilen kaynaklar 
taranarak talep sahiplerine iletilmiştir.
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TOKYO 2020 FOTOĞRAF SERGİSİ

Olimpiyatevimiz Haluk San Olimpiyat ve Spor Kütüphanesi’nde bulunan çok sayıda nadir eser, 
katlarında bulunan Olimpiyat tarihimizden anı eşyaları ve duvarlarındaki Olimpiyat Tarihi Sergisi 
ile ziyaretçilerini Olimpiyat atmosferi ile saran bir merkezdir. 

Bu atmosfer, Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları’nda TMOK’un sporcularımızın müsabakalarında çektiği 
ve hizmet alınan kurumlardan alınan ek fotoğraflardan oluşan seçkinin “Tokyo 2020 Fotoğraf Sergisi” 
ile Olimpiyatevi’nde sergilenmeye başlanmasıyla daha da güçlenmiştir.

Turgut Atakol Konferans Salonu duvarlarına yerleştirilen fotoğraflara ek olarak Olimpiyatevi fuaye 
alanında Oyunlarda madalya kazanan 13 sporcumuzun fotoğrafları sergilenmeye başlanmıştır.

Tokyo 2020 Fotoğraf Sergisi ile 2019 yılında Olimpiyatevi’nde başlatılan Olimpiyat Tarihi ve 
Sporcularımız Sergisi de desteklenmiş, güncel fotoğraflar ve bilgiler ile bir bütünlük oluşturması 
sağlanmıştır. Serginin her bir Olimpiyat Oyunları ile güncellenmesi planlanmaktadır.
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5
OLİMPİK VE  
ULUSLARARASI 
ORGANİZASYONLAR

Olimpik Hareket’in Türkiye’deki ve Türk sporunun 
Olimpik Hareket içerisindeki tek temsilcisi olan 

TMOK, Türkiye’nin başta IOC patronajındaki Yaz 
ve Kış Olimpiyat Oyunları ile Gençlik Olimpiyat 

Oyunları olmak üzere Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin 
(EOC) Avrupa Oyunları ve Avrupa Gençlik Olimpik 

Festivalleri ile Olimpik Hareket kapsamındaki diğer 
uluslararası spor organizasyonlarına katılımından sorumlu 
kuruluştur. Bu sorumluluğu doğrultusunda TMOK, 2022 ve 

sonrasında düzenlenecek organizasyonlarla ilgili yetki 
ve sorumluğundaki tüm iş ve işlemleri Gençlik ve Spor 

Bakanlığı (GSB) ve ilgili Federasyonlarımızla iş birliği 
içerisinde yerine getirmektedir.



BEIJING 2022  
KIŞ OLİMPİYAT OYUNLARI  

24. Kış Olimpiyat Oyunları Çin’in başkenti 
Beijing’de 4 Şubat – 20 Şubat 2022 
tarihlerinde düzenlenecektir. Oyunlar 4 Şubat 
Cuma günü düzenlenecek Açılış Töreni ile 
başlayacak ve 20 Şubat Pazar günü düzenlenecek 
Kapanış Töreni ile sona erecektir.

Olimpiyat tarihinde hem Yaz hem de Kış Olimpiyat 
Oyunları’na ev sahipliği yapan ilk şehir olacak Beijing’in 
yanında Yanging ve Zhangjiakou olmak üzere 3 ayrı 
bölgede yer alan 25 yarışma tesisinde, Alp Disiplini, 
Artistik Buz Pateni, Biatlon, Bobsleigh, Buz Hokeyi, 
Curling, Kayakla Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Mesafe Sürat 
Pateni, Kızak, Kuzey Kombine, Serbest Stil Kayak, Skeleton, 
Snowboard ve Sürat Pateni olmak üzere 15 spor dalında 
109 madalya yarışması yapılacaktır. 

COVID-19 salgını nedeniyle Oyunlar, IOC ve Beijing 2022 
Organizasyon Komitesi tarafından uluslararası uzmanlar ve 
kuruluşların da katkılarıyla belirlenen üst düzey sağlık önlemleri 
alınarak gerçekleştirilecektir. “Sorunsuz Kış Olimpiyatları” vaadi, 
“No Covid” stratejisi uygulaması ve oluşturulan “Kapalı Döngü” 
sistemi kapsamında sporcuların, antrenörlerin, teknik ekiplerin, 
görevlilerin ve izleyicilerin sağlık ve güvenliğinin tam olarak 
sağlanması hedeflenmektedir.

2.900 civarında sporcunun katılması beklenen Oyunlara 
Team Türkiye Alp Disiplini, Kayakla Atlama, Kayaklı 
Koşu ve Kısa Mesafe Sürat Pateni olmak üzere dört 
spor dalında 3 kadın, 4 erkek toplam 7 sporcu ile 
katılacaktır. Furkan Akar Olimpiyat tarihimizde bir ilki 
gerçekleştirerek Kısa Kulvar Sürat Pateni dalında 
Türkiye adına yarışan ilk sporcu olacaktır. Bir 
önceki Kış Olimpiyat Oyunları PyeongChang 
2018’de Fatih Arda İpcioğlu benzer bir ilke imza 
atmış ve Türkiye, Kayakla Atlama dalında ilk 
defa temsil edilmişti.
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TMOK Oyunlar öncesinde tüm spor dallarında programları değişen kota yarışmalarını yakından takip 
etmiş, katılım kriterlerinde yapılan değişikliklerin sporcularımızın kota kazanma şanslarına olası 
etkilerini inceleyip değerlendirerek Spor Hizmetleri Genel Müdürlüğü ve ilgili Federasyonlara iletmiştir. 
Beijing 2022 Organizasyon Komitesince yayınlanan kılavuzlar Türkçe bilgi notlarına dönüştürülerek 
Federasyonlar ve basın kuruluşları vasıtasıyla kamuoyu ile paylaşılmıştır.

SPOR DALINDA4

2 BİREYSEL

5 ÜLKE

7 TOPLAM KOTA

TARİHİMİZDE İLK DEFA  
KISA MESAFE SÜRAT PATENİNE KATILIM

  
 
   
 

Adı - Soyadı Spor Dalı Disiplini
Kota  

Sayısı
Kota  
Türü

Özlem ÇARIKCIOĞLU Alp Disiplini Büyük Slalom - Slalom 1 Ülke

Berkin USTA Alp Disiplini Büyük Slalom - Slalom 1 Ülke

Furkan AKAR Kısa Mesafe Sürat 
Pateni 1000m 1 Sporcu

Fatih Arda İPCİOĞLU Kayakla Atlama Normal Tepe - Büyük 
Tepe 1 Sporcu

Ayşenur DUMAN Kayaklı Koşu Bireysel - Sprint

3 ÜlkeÖzlem Ceren DURSUN Kayaklı Koşu Bireysel - Sprint

Yusuf Emre FIRAT Kayaklı Koşu Bireysel - Sprint
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VUOKATTİ 2022 
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK  
KIŞ FESTİVALİ (EYOF)

Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 15. Avrupa Gençlik Olimpik Kış 
Festivali (EYOF), Finlandiya’nın Vuokatti kentinde 20 – 25 Mart 2022 
tarihlerinde düzenlenecektir. 

48 Avrupa ülkesinden 14 – 18 yaş aralığındaki 1.800’e yakın sporcunun katılımının 
beklendiği Vuokatti 2022, Buz Hokeyi ve kuzey kombine yarışmalarına kız 
sporcuların dahil edilmesiyle cinsiyet eşitliğinin en çok sağlandığı Kış EYOF olacaktır.

Vuokatti 2022 EYOF’ta Alp Disiplini, Artistik Buz Pateni, Biatlon, Buz Hokeyi, Kayakla 
Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Mesafe Sürat Pateni, Kuzey Kombine ve Snowboard olmak 
üzere 9 spor dalında 42 madalya yarışması düzenlenecektir. Buz Hokeyi yarışmaları 
Kajaani’de, Kuzey Kombine ile Kayakla Atlama yarışmaları ise Lahti’de gerçekleştirilecektir.

Daha önce Aralık 2021 ayı içerisinde düzenlenmesi planlanan organizasyon, kıtada etkisini 
sürdüren COVİD-19 pandemisi koşullarında katılımcıların daha sağlıklı ve güvenli bir 
ortamda yarışmalarını sağlamak amacıyla yarışma tesislerindeki kar kalitesinin de 
artacağı beklenen 20 – 25 Mart 2022 tarihine ertelenmiştir. Türkiye’nin katılmadığı 
erkekler buz hokeyi karşılaşmaları erteleme kararından muaf tutularak 12 – 17 Aralık 
2021 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş ve Finlandiya altın madalyayı elde etmiştir.

Team Türkiye Vuokatti EYOF’a Alp Disiplini ve Biatlon dallarının her birinde 4 kız, 
4 erkek, Kayaklı Koşuda 3 kız, 4 erkek, Kısa Kulvar Sürat Pateninde 2 kız, 
2 erkek ve Artistik Buz Pateninde 1 kız, 1 erkek olmak üzere toplam 29 sporcu 
ile katılacaktır.
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Bir önceki Saraybosna & 
Doğu Saraybosna 2019 EYOF’a 
Türkiye Alp Disiplini, Artistik Buz 
Pateni, Biatlon, Curling Kayaklı 
Koşu ve Kısa Mesafe Sürat Pateni 
olmak üzere 6 dalda 17’si kız, 17’si 
erkek 34 sporcu ile katılmış, Kısa 
Kulvar Sürat Pateni Milli Sporcumuz 
Furkan Akar, 500m’de gümüş madalya, 
1500m’de bronz madalya kazanmıştır.

SPOR DALI

TÜRK SPORCU
29

KADIN
145

ERKEK
15
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BANSKÁ BYSTRICA 2022 AVRUPA 
GENÇLİK OLİMPİK YAZ FESTİVALİ 
(EYOF)

Daha önce 25-31 Temmuz 2021 tarihlerinde Slovakya’nın 
Banská Bystrica kentinde yapılması planlanan Avrupa 
Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 16. Avrupa Gençlik Olimpik 
Yaz Festivali (EYOF), pandemi nedeniyle ertelenen Tokyo 
2020 Olimpiyatları ile aynı tarihe denk gelmemesi amacıyla 24-
30 Temmuz 2022 tarihlerine alınmıştır.

Banská Bystrica 2022 EYOF’ta Artistik Cimnastik, Atletizm, 
Badminton, Basketbol, Bisiklet, Hentbol, Judo, Tenis, Triatlon, 
Voleybol ve Yüzme olmak üzere 11 spor dalında 122 madalya yarışması 
düzenlenecektir. Avrupa’nın 50 ülkesinden 14 – 18 yaş aralığındaki 
yaklaşık 3.000 sporcunun katılması beklenen organizasyonda Badminton 
ve Triatlon ilk kez yarışma programında yer alacaktır. 

Team Türkiye 8 bireysel sporda -artistik cimnastik (3E/3K), atletizm 
(14E/14K), badminton (1E/1K), bisiklet (3E/3K), judo (6E/6K), tenis 
(1E/1K), triatlon (2E/2K), yüzme (8E/8K)-, katılım sağlayacak, takım 
sporlarında ise Festivale kota kazanan kız ve erkek voleybol 
takımlarımız (12E/12K) ülkemizi temsil edecektir.

Bakü 2019 EYOF’a 9 spor dalında 67’si kız, 59’u erkek 
126 sporcu ile katılan Türkiye’nin 27’si Bakü’de olmak üzere 
Yaz EYOF’larda toplam 107 madalyası bulunmaktadır.
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KONYA 2021 İSLAMİ 
DAYANIŞMA OYUNLARI

İslami Dayanışma Oyunları Federasyonu (ISSF) tarafından dört yılda bir organize 
edilen ve İslam İş Birliği Teşkilatına (İİT) üye olan ülkelerin katıldığı İslami Dayanışma 
Oyunları’nın (İDO) beşincisi 09 – 18 Ağustos 2022 tarihleri arasında Konya’da 
düzenlenecektir. Daha önce Eylül 2021’de yapılması kararlaştırılan İDO, Tokyo 2020 Yaz 
Olimpiyat Oyunlarının ertelenmesi nedeniyle 2022 yılına alınmıştır.

56 ülkeden yaklaşık 3 bin sporcunun katılımı beklenen Oyunların spor programında Atletizm, 
Atıcılık, 3x3 Basketbol, Bisiklet, Bocce, Cimnastik (Artistik, Aerobik, Ritmik), Eskrim, Futbol, 
Güreş, Halter, Hentbol, Judo, Karate, Kick Boks, Masa Tenisi, Okçuluk, Taekwondo, Voleybol, 
Yüzme, Geleneksel Okçuluk, Para-Atletizm, Para-Masa Tenisi, Para-Okçuluk ve Para-Yüzme 
sporları yer almaktadır.

TMOK, 5. İslami Dayanışma Oyunları’nın düzenlenmesi ile ilgili koordinasyon ve hazırlık 
çalışmalarında kolaylaştırıcı bir rol üstlenmekte, Gençlik ve Spor Bakanlığımız, TMOK Başkan 
Vekili Nihat Usta’nın da Yönetim Kurulunda yer aldığı ISSF ve Organizasyon Komitesi ile yakın 
iş birliği içerisinde katkı sunmaktadır.

Bakü’de 2017 yılında düzenlenen 4. İDO’da 132 kadın 204 erkek toplamda 336 sporcumuz 
71 altın, 67 gümüş, 57 bronz olmak üzere toplam 195 madalya kazanarak Oyunları 
ikinci sırada tamamlamıştı.
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ORAN 2022  
AKDENİZ OYUNLARI
COVİD-19 salgını nedeniyle 1 yıl ertelenen Tokyo 
2020 Olimpiyat Oyunları ile aynı tarihe denk 
gelmesinin önüne geçmek amacıyla 2021 yılında 
düzenlenmesi planlanan 19. Akdeniz Oyunları 
da ertelenmiş ve 25 Haziran – 5 Temmuz 2022 
tarihleri arasında Cezayir’in Oran kentinde 
düzenlenmesi kararlaştırılmıştır. Bir önceki 
Akdeniz Oyunları da İspanya’nın Tarragona 
kentinde 2017 yılı yazında yapılması gerekirken, 
finansal sorunlar nedeniyle 2018’de yapılabilmişti.

26 Akdeniz ülkesinden 4.500 sporcunun katılması 
beklenen Oyunlarda Atletizm, Atıcılık, Badminton, 
Basketbol, Bocce, Boks, Bisiklet, Eskrim, Binicilik, 

Futbol, Golf, Jimnastik, Kano, Halter, Hentbol, 
Güreş, Judo, Karate, Kürek, Okçuluk, Ragbi, 
Taekwondo, Tenis, Masa Tenisi, Triatlon, Su 
sporları, Voleybol, Plaj Voleybolu ve Yelken olmak 
üzere 29 spor dalında 292 madalya yarışması 
yapılacaktır. 

26 ülkeden 4 bin sporcunun katılımıyla 
2018 yılında İspanya’nın Tarragona kentinde 
düzenlenen 18. Akdeniz Oyunları’na 144 kadın, 
201 erkek 345 sporcuyla katılan Türkiye, 
31 altın, 25 gümüş ve 39 bronz olmak üzere 
95 madalya elde ederek Oyunları üçüncü sırada 
tamamlamıştı.

FRIULI VENEZIA  
GIULIA 2023  
AVRUPA GENÇLİK OLİMPİK  
KIŞ FESTİVALİ (EYOF)
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 
16. Avrupa Gençlik Olimpik Kış Festivali 
(EYOF), 21 – 28 Ocak 2023 tarihleri 
arasında daha önce 2005 Avrupa Gençlik 
Olimpik Yaz Festivali’ne de ev sahipliği 
yapmış İtalya’nın Friuli Venezia Giulia 
bölgesinde düzenlenecektir.

Vuokatti 2022 EYOF’ta Alp Disiplini, Artistik Buz 
Pateni, Biatlon, Buz Hokeyi, Curling, Kayakla 
Atlama, Kayaklı Koşu, Kısa Mesafe Sürat Pateni, 
Kuzey Kombine, Serbest Stil Kayak, Snowboard ve 
ilk defa Kayak Dağcılığı ile Ski Kros olmak üzere 
13 spor dalında yarışmalar düzenlenecektir. Bazı 
yarışmalar Slovenya ve Avusturya’da yapılacaktır.
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KRAKÓW-MAŁOPOLSKA  
2023 AVRUPA OYUNLARI
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 3. 
Avrupa Oyunları 21 Haziran – 2 Temmuz 
2023 tarihlerinde Polonya’nın Kraków-
Małopolska bölgesinde düzenlenecektir. 

50 Avrupa ülkesinden yaklaşık 6 bin 
sporcunun katılması beklenen Kraków-
Małopolska 2023 Avrupa Oyunları spor 
programında, bu raporun yazım tarihi 
itibarıyla 23 spor branşı kesinleşmiş 
durumdadır: Okçuluk, Badminton, 3×3 
Basketbol, Boks, Kano, Eskrim, Bisiklet, 
Judo, Karate, Modern Pentatlon, Triatlon, 
Masa Tenisi, Atıcılık, Kayakla Atlama (Yaz), 
Sportif Tırmanış, Taekwondo, Kickboks, 
Teqball, Plaj Hentbolu, Plaj Futbolu, Break 
Dans, Padel ve Muaythai. Bu branşların 
bir kısmında müsabakalar ilgili sporun 

Avrupa Şampiyonaları mahiyetindedir ve bazı 
Olimpik sporlar için Paris 2024 Yaz Olimpiyat 
Oyunları’na katılım için kota müsabakaları 
olacaktır. Organizasyonla ilgili ayrıntılar 
TMOK Başkan Yardımcısı Hasan Arat’ın 
Başkanlığındaki EOC Koordinasyon Komisyonu 
(CoCom) ile Polonya Milli Olimpiyat Komitesi 
arasında sürmekte olan görüşmeler sonunda 
netlik kazanacaktır.

Türkiye 2015 yılında Bakü’de düzenlenen 
1. Avrupa Oyunları’na 81 kadın 109 erkek 
190 sporcuyla katılarak 6 altın, 4 gümüş, 
19 bronz madalya kazanırken 2019’da 
Minsk’te gerçekleştirilen 2. Avrupa Oyunlarına 
Oyunları’na 44 kadın 66 erkek 110 sporcuyla 
katılarak 2 altın, 5 gümüş, 5 bronz madalya 
elde etmişti.

MARIBOR 2023  
AVRUPA GENÇLİK  
OLİMPİK YAZ FESTİVALİ 
(EYOF)
Avrupa Olimpiyat Komiteleri’nin (EOC) 
17. Avrupa Gençlik Olimpik Yaz Festivali 
(EYOF), 23 – 29 Temmuz 2023 tarihleri 
arasında Slovenya’nın Maribor kentinde 
düzenlenecektir.

aribor 2023 EYOF programında Artistik 
Cimnastik, Atletizm, 3x3 Basketbol, Bisiklet, 
Hentbol, Judo, Kano Sprint, Kaykay, Tenis, 
Triatlon, Voleybol ve Yüzme olmak üzere  
12 spor yer alacaktır.
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GANGWON 2024 
KIŞ GENÇLİK OLİMPİYAT  
OYUNLARI
Uluslararası Olimpiyat Komitesi’nin (IOC) 4. Kış 
Gençlik Olimpiyat Oyunları (YOG), daha önce 
PyeongChang 2018 Kış Olimpiyat Oyunlarını 
başarıyla düzenleyen Güney Kore’nin Gangwon 
eyaletinde PyeongChang ve Gangneung 
kentlerinde 19 Ocak – 1 Şubat 2024 tarihleri 
arasında düzenlenecektir.

Kız – erkek eşit sayıda 1.900 sporcunun katılacağı 
YOG programında Alp Disiplini, Serbest Stil 
Kayak, Snowboard, Kayaklı Koşu, Kuzey 
Kombine, Kayakla Atlama, Biatlon, Curling, Buz 
Hokeyi, Kızak, Yarış Kızağı, Skeleton, Artistik Buz 
Pateni, Sürat Pateni ve Kısa Kulvar Sürat Pateni 
olmak üzere 15 disiplinde 80 madalya 
müsabakası yapılacaktır.

Türkiye, ilk Kış Gençlik Olimpiyat Oyunları 
olan Innsburg 2012’ye alp disiplini, kayakla 
atlama ve kayaklı koşu dallarında 1 kız, 
3 erkek sporcu, Lillehammer 2016 Kış Gençlik 
Olimpiyat Oyunları’na curling, kayakla atlama, 
alp disiplini, kayaklı koşu, snowboard ve kızak 
dallarında 6 kız, 7 erkek sporcu ve İsviçre’nin 
Lozan kentinde 09-22 Ocak 2020 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen 3. Kış Gençlik Olimpiyat 
Oyunları’na alp disiplini, biatlon, buz hokeyi, 
curling ve kayaklı koşuda 7 kız 7 erkek sporcu 
ile katılmıştı. Lozan 2020 YOG’de buz hokeyi 
3x3 karışık takım yarışmalarında sporcumuz 
Sidre Özer’in yer aldığı takım bronz madalya 
kazanmıştı.

PARİS 2024  
YAZ OLİMPİYAT OYUNLARI  
33. Yaz Olimpiyat Oyunları 26 Temmuz – 
11 Ağustos 2024 tarihleri arasında daha 
önce 1900 ve 1924 Olimpiyatlarına ev 
sahipliği yapan Fransa’nın başkenti Paris’te 
düzenlenecektir.

Atletizm, Atıcılık, Badminton, Basketbol, 
Binicilik, Bisiklet, Boks, Cimnastik, Eskrim, 
Futbol, Golf, Güreş, Halter, Hentbol, Hokey, 
Judo, Kano, Kürek, Masa Tenisi, Modern 
Pentatlon, Okçuluk, Taekwondo, Tenis, 
Triatlon, Ragbi, Voleybol, Yelken ve Yüzme’den 
oluşan 28 Olimpik Spora ek olarak Break 

Dans, Dalga Sörfü, Kaykay ve Spor Tırmanışı 
Paris 2024 Spor Programında yer alacaktır. 
32 sporda 35 yarışma tesisinde 306 madalya 
yarışma düzenlenecektir. 

Katılımcı sporcu sayısı 10.500 ile sınırlanan 
Oyunlar Spor Programının odak noktaları 
cinsiyet eşitliği ve gençlik olarak 
belirlenmiştir. Cinsiyet eşitliği hedefine tam 
olarak %50 erkek-kadın sporcu katılımıyla 
Paris 2024’te ulaşılmış olacaktır. Tokyo 
2020’de kadın sporcu oranı %48,8 olarak 
gerçekleşmiş idi. 
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DAKAR 2026  
YAZ GENÇLİK OLİMPİYAT OYUNLARI

COVID-19 pandemisi nedeniyle başta 
Olimpiyat Oyunları olmak üzere 
ertelenen çok sayıda uluslararası 
yarışmaların 2022 takvimini sıkıştırması 
ve Senegal’in hazırlıklarını daha iyi bir 
şekilde tamamlayabilmesi için Dakar’da 
düzenlenecek IV Yaz Gençlik Olimpiyat 
Oyunları (YOG) IOC ve Senegal Hükümetinin 
ortak kararıyla 2026 yılına ertelenmiş idi.

Afrika kıtasında düzenlenecek ilk Olimpik 
Oyunlar olma özelliğini taşıyan Dakar 

2026 YOG’un Spor Programında 28 Olimpik 
branşının yanında Dakar YOG Organizasyon 
Komitesi (YOGOC) tarafından belirlenecek 7 
spor dalı ile birlikte 35 spor yer alacak ve bu 
sporlarda toplam 246 madalya müsabakası 
yapılacaktır. 14-18 yaş aralığında, eşit 
sayıda kız ve erkek yarışmacı olmak üzere 
4.676 genç sporcunun katılması planlanan 
Oyunların kesin tarihleri 2022 yılının ilk 
yarısında gerçekleştirilecek IOC – YOGOC 
görüşmeleri ile netlik kazanacaktır.
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DOPİNGLE MÜCADELE 
FAALİYETLERİ

6
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DOPİNGLE MÜCADELE  
FAALİYETLERİ

destek

DIKKATLI

OLUN !

ÜRÜNLERI
BESIN

Doping
Kontrol Süreci

Bir Bakışta

Bir Bakışta

Sporcu Bulunabilirlik Bildirimi

TEMIZ SPORICIN ANA-BABA EL KITABI

Etik değerlere bağlı bir spor camiasının 
oluşmasına yardımcı olmak ve Türk 
sporunu her seviyede dopingden arındırmak 
vizyonu ve doping kontrolü, önleme ve 
eğitim faaliyetleriyle eşit ve adil ortamda spor 
yapabilmeleri için tüm sporcuların haklarını 
savunmak, sağlıklarının korunmasına yardımcı 
olmak ve temiz spora teşvik etmek misyonuyla 
çalışan Türkiye Dopingle Mücadele Komisyonu 
(TDMK), 2021 yılı içerisinde 4 toplantı yapmış, görev ve 
sorumlulukları doğrultusundaki faaliyetlerini etkin bir 
biçimde sürdürmüştür.

Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı, Dünya Dopingle Mücadele 
Ajansı (WADA) tarafından yayımlanan ve 2021 yılı itibariyle 
yürürlüğe giren Dünya Dopingle Mücadele Kuralları ile uyumlu 
olarak yeniden düzenlenmiş, hazırlanan talimat içeriğinde 
WADA ile tam mutabakat sağlanarak Ocak ayında yürürlüğe 
konmuştur. 

Dopingle mücadele faaliyetlerinin COVID-19 pandemisi 
koşullarında da eksiksiz sürdürülebilmesi amacıyla 
sporcular ve görevliler için tüm olası durum ve 
tedbirleri detaylı şekilde açıklayan kılavuz ve 
yönergeler oluşturulmuş, gerekli bilgilendirmeler 
yapılmış ve COVID-19 klinik tecrübesi olan sağlık 
profesyonellerinden oluşan bir Sağlık Kurulu 
oluşturularak doping kontrolünün sahada 
güvenle yürütülmesi sağlanmıştır.

Bir BakıştaTedavi Amaçlı 

Kullanım İstisnaları
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İnternet tabanlı bir eğitim modülü

Sporcu ve sporcu destek personeli

Temel dopingle mücadele 
eğitiminin gerçekleştirilmesi için 

Nedir

Dopingle 
Mücadeleyi 
Kavrama 
Çevrimiçi 
Kursu

?
?

?
Kimin için

Ne için

Toplam 
Doping 
Kontrol  
Sayısı AAB

AAB 
Oranı

2.2  
SBP

2.3 
Reddetme

2.4 
Bulunabilirlik

2.5  
Hile  2.6  2.7  2.8 

Toplam 
DMKİ

2012 409 9 2,2             9 

2013 1416 129 9,1   4       11  144 

2014 2211 37 1,7   2     1   40 

2015 2367 17 0,7   2       1 20 

2016 2859 22 0,8   2       1  25 

2017 2538 15 0,6 10 2 1      28 

2018 3418 18 0,5 1   4      23 

2019 2955 10 0,4 2 3 2       17 

2020 1521 6 0,4     1       7 

2021 1968 9 0,5       1   1  11 

  
  
  
 

TDMK 2021 yılı içerisinde, Türkiye Dopingle Mücadele Talimatı’na 
uygun olarak ulusal müsabakalarda ve müsabaka içi ve 
müsabaka dışı dönemlerde 1.968 adet idrar ve 381 adet kan 
(Sporcu Biyolojik Pasaport dahil) olmak üzere toplam 2.349 
doping kontrol örneği almıştır. Aynı dönemde ayrıca, uluslararası 
müsabakalarda 307 adedi idrar ve 55 adedi kan olmak üzere 
toplam 362 adet doping kontrol örneği alınmıştır.

TDMK tarafından yürütülen etkin çalışmaların bir sonucu olarak 
Türkiye’de doping kontrol örneklerinde yasaklı madde saptanan 
sporcu sayısının oranı 2013’te % 9,1 iken 2021 yılında % 0,5’e 
düşmüştür. Ulusal kontrollerde 2013 yılından bu yana Aykırı 
Analitik Bulguya kaynaklık eden doping kontrol örnek sayıları ile 
bu örneklere dayalı ortaya çıkan Aykırı Analitik Bulgu sayıları, 
alınan örneklerle bulguların oranı ve diğer dopingle mücadele 
kural ihlal sayıları aşağıdaki tabloda verilmektedir: 

DOPİNG KONTROL  
FAALİYETLERİ

AAB: Aykırı Analitik Bulgu, Doping Kontrol örneğinde yasaklı madde saptanması� AAB Oranı: Aykırı Analitik Bulgu sayısının 
alınan örnek sayısına oranı� SBP: Sporcu Biyolojik Pasaportu�  DMKİ: Dopingle mücadele kural ihlali�

2021 yılına ait Türkiye Dopingle Mücadele Talimatının 2�3, 2�4, 2�8, 2�9 ve 2�10 maddelerine aykırı 
davranışlar sebebiyle toplam 11 sporcu ve/veya sporcu destek personeli hakkında soruşturma 
başlatılmış olup süreçleri halen devam etmektedir�
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EĞİTİM  
FAALİYETLERİ
TDMK tarafından 2021 yılı içerisinde 
Zoom platformu üzerinden 24 “Dopingle 
Mücadele Uzaktan Eğitimi” verilmiştir. Bu 
eğitimlere sporcu, sporcu destek personeli 
ve diğer ilgili kuruluşlar olmak üzere 1.273 
kişi katılmıştır.

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından oluşturulan 
18 milyon öğrenci, 1 milyonu aşkın öğretmen 
ve söz konusu öğrencilerin velilerine 
ulaşılabileceğimiz MEB Eğitim Bilişim Ağı internet 
sitesi kütüphane bölümünde bulunan “Spor” 
başlığı altında belirtilen hedef kitlelere yönelik 
olarak TDMK tarafından hazırlanacak içeriklerin 
yayımlanması hususunda MEB Yenilik ve Eğitim 
Teknolojileri Genel Müdürlüğü ile iş birliği kararı 
alınmış ve “Dopingle Mücadele Kural İhlali nedir?” 
başlıklı ilk video içeriğini yayımlanmıştır.

Dopingle mücadele konusunda bilinçlendirilme 
çalışmaları kapsamında Yeşilay eğitim ve proje 
birimine yönelik tanışma ve dopingle mücadele 
eğitimi olmak üzere iki toplantı düzenlenmiştir.

Olimpiyat Oyunlarına katılan 112 sporcu ve 
Paralimpik Oyunlara katılan 88 sporcu, Türkiye 
Futbol Federasyonuna bağlı sağlık görevlileri dahil 
olmak üzere 2.542 kişinin “Dopingle Mücadeleyi 
Kavrama Çevrim İçi Kursu’na” katılımları 
sağlanmıştır.

TDMK eğitim programı kapsamında hazırlanan 
“Tıp Doktorlarına Yönelik Dopingle Mücadeleyi 
Kavrama Çevrim içi Kursu” yayımlanmıştır. 
Sporcuların tedavisinde dikkate alınması 
gereken temel bilgiler kapsamında, 
Yasaklılar Listesi, Tedavi Amaçlı Kullanım 
İstisnası hakkında bilinmesi gereken tüm 
konular ve pratikte karşılaşılan belli başlı 
güçlükler hakkında bilgi içeren, internet 
tabanı üzerinden hizmet veren eğitim 
Aralık ayı itibariyle yayımlanmıştır.

Orta Asya Bölgesel Dopingle Mücadele 
Kuruluşu (RADOCA) Afganistan, 
Kazakistan, Kırgızistan, Pakistan, 
Türkmenistan, Özbekistan, Tacikistan ve 
Moğolistan’dan 18 Doping Kontrol Görevlisi 
adayı ile 11 katılımcıya yönelik düzenlenen 
“Doping Kontrol Görevlisi Eğitici Eğitimi” 
22-23 ve 29-30 Mayıs 2021 tarihleri 
arasında düzenlenmiştir.

Dünya Dopingle Mücadele Ajansı 
tarafından yayımlanan Dopingle Mücadele 
E-eğitim Programının (ADeL) Sporcular 
için 2021 Dünya Dopingle Mücadele 
Kuralları’ndaki Önemli Değişikliklere 
ilişkin Rehber ve sporcu destek personeli 
için hazırlanmış Sporcu Destek Personeli 
için 2021 Dünya Dopingle Mücadele 
Kurallarındaki Önemli Değişikliklere 
ilişkin Rehber isimli dokümanların Türkçe 
çevirileri tamamlanmış ve yayımlanmıştır.

2021 Dünya Dopingle Mücadele Kuralları’na 
ilişkin bilgilendirmelerin yanı sıra 
Tokyo Olimpiyat Oyunları ve Pekin Kış 
Olimpiyatlarına yönelik Oyunlar öncesinde 
ve sırasında bilgilendirme paylaşımları 
yapılmış, “Dopingle Mücadele Kural İhlali 
Nedir?” ve “İspat Yükümlülüğü, Disiplin 
Yargılaması, İtiraz Süreci” başlıklı videolar 
YouTube üzerinden yayımlanmıştır.

TDMK Yönetim Kurulu

Nihat Usta  (Başkan) 
Ömer Altunsoy  (Başkan Yardımcısı)
Neşe Gündoğan  (Genel Sekreter)
Prof.Dr. Rüştü Güner  (Genel Direktör)
Doç.Dr. İlker Yücesir  (Üye)
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YÖNETİM KURULU

Asıl Üyeler
Prof.Dr. Uğur ERDENER Başkan
Mehmet BAYKAN  Spor Hizmetleri Genel Müdürü 

(Doğal Üye)
Nihat USTA Başkan Vekili
Hasan ARAT Başkan Yardımcısı
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU Başkan Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Sayman
Sezai BAĞBAŞI Üye
Seyit Bilal PORSUN Üye
Abdullah TOPALOĞLU Üye
M. Turgay DEMİREL Üye
Elif ÖZDEMİR Üye
Burhan KARAÇAM  Üye
Tankut TURNAOĞLU Üye
Şükran ALBAYRAK  Üye
Esra GÜMÜŞ KIRICI Üye 
Atıf Barbaros TALI Üye *
Taha AKGÜL  Sporcu Komisyonu Başkanı 

(Doğal Üye)
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Neşe GÜNDOĞAN Genel Sekreter

*  TMOK Başkan Vekili Av� Türker ARSLAN’ın  
4�5�2021 tarihinde vefatı sonrasında Asıl Üyeliğe geçti�

Yedek Üyeler
Selcan ÇAĞLAR
Salih Münir YARAŞ
Şeref EROĞLU
Kelime ÇETİNKAYA
Y. Göktuğ ERGİN
Aybars HÜNALP
İlhan AĞIRBAŞ

DENETLEME KURULU

Asıl Üyeler
Mustafa Cengiz AYDIN Başkan 
Cengiz GÜMÜŞ  Üye
Abdülkadir İLBEYLİ Üye

Yedek Üyeler
Yalçın AKSOY 
Dr. H. Emir TURAM
Hatice İlhan ODABAŞI

KONSEY 

Asıl Üyeler
Prof.Dr. Uğur ERDENER  Yönetim Kurulu Başkanı
Mehmet BAYKAN  Spor Hizmetleri Genel Müdürü 

(YK Doğal Üyesi)
Nihat USTA  Yönetim Kurulu Başkan Vekili
Hasan ARAT   Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Kazım Âli KİREMİTÇİOĞLU  Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı
Abdullah Özkan MUTLUGİL Yönetim Kurulu Sayman Üye
Sezai BAĞBAŞI    Yönetim Kurulu Üyesi
Seyit Bilal PORSUN Yönetim Kurulu Üyesi
Abdullah TOPALOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
M. Turgay DEMİREL Yönetim Kurulu Üyesi
Elif ÖZDEMİR Yönetim Kurulu Üyesi
Burhan KARAÇAM Yönetim Kurulu Üyesi
Tankut TURNAOĞLU Yönetim Kurulu Üyesi
Şükran ALBAYRAK Yönetim Kurulu Üyesi
Esra GÜMÜŞ KIRICI Yönetim Kurulu Üyesi
Atıf Barbaros TALI Yönetim Kurulu Üyesi
Taha AKGÜL   Yönetim Kurulu Üyesi (TMOK 

Sporcu Komisyonu Başkanı)
Neşe GÜNDOĞAN TMOK Genel Sekreteri
Selcan ÇAĞLAR Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Salih Münir YARAŞ Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şeref EROĞLU  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Kelime ÇETİNKAYA Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Y. Göktuğ ERGİN Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Aybars HÜNALP  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
İlhan AĞIRBAŞ  Yönetim Kurulu Yedek Üyesi
Şefik SİVRİKAYA  Yüksek Danışma ve Disiplin 

Kurulu Başkanı
Mustafa Cengiz AYDIN Denetleme Kurulu Başkanı
Necati ÇETECİ Sicil Kurulu Başkanı
Akar ÇİÇEK Konsey Asıl Üyesi
Nursel GÜLAY  Konsey Asıl Üyesi
Ömer Lütfi GÜLTEKİN Konsey Asık Üyesi
Kemal MUSLUBAŞ Konsey Asıl Üyesi
Harun SEVİNÇ Konsey Asıl Üyesi
İlyas TUNAOĞLU Konsey Asıl Üyesi
Abdülbahri VRESKALA Konsey Asıl Üyesi

Yedek Üyeler
Dr. Öğr. Üyesi Mustafa  
ASLAN Konsey Yedek Üyesi 
Mehmet Şevket  
DURGUNOĞLU Konsey Yedek Üyesi 
Oktay Erden GÜLEY Konsey Yedek Üyesi

TMOK Organları ve Kurulları
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Olimpik Yaz Sporları Federasyonları 
Türkiye Atıcılık ve Avcılık Federasyonu 
Türkiye Atletizm Federasyonu
Türkiye Badminton Federasyonu 
Türkiye Basketbol Federasyonu 
Türkiye Binicilik Federasyonu 
Türkiye Bisiklet Federasyonu 
Türkiye Boks Federasyonu 
Türkiye Cimnastik Federasyonu 
Türkiye Eskrim Federasyonu 
Türkiye Futbol Federasyonu
Türkiye Golf Federasyonu 
Türkiye Güreş Federasyonu 
Türkiye Halter Federasyonu 
Türkiye Hentbol Federasyonu 
Türkiye Hokey Federasyonu 
Türkiye Judo Federasyonu 
Türkiye Kano Federasyonu 
Türkiye Kürek Federasyonu 
Türkiye Masa Tenisi Federasyonu 
Türkiye Modern Pentatlon Federasyonu 
Türkiye Okçuluk Federasyonu 
Türkiye Ragbi Federasyonu* (+ Beyzbol / Softbol)
Türkiye Sutopu Federasyonu 
Türkiye Taekwondo Federasyonu 
Türkiye Tenis Federasyonu 
Türkiye Triatlon Federasyonu 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
Türkiye Yelken Federasyonu 
Türkiye Yüzme Federasyonu 
Türkiye Dağcılık Federasyonu* (Spor Tırmanış)
Türkiye Gelişmekte Olan Spor Branşları Federasyonu* 
(Dalga Sörfü)
Türkiye Karate Federasyonu*
Türkiye Kaykay Federasyonu*

*  Tokyo 2020 Olimpiyat Oyunları Programında yer alan  
sporların Federasyonları

Olimpik Kış Sporları Federasyonları
Türkiye Buz Hokeyi Federasyonu  
Türkiye Buz Pateni Federasyonu  
Türkiye Curling Federasyonu  
Türkiye Kayak Federasyonu  
Türkiye Kızak Federasyonu  

SİCİL KURULU

Asıl Üyeler
Necati ÇETECİ Başkan
Veli ÖZTÜRK Başkan Yardımcısı
Sinan MISIRLI Raportör
Rüveyde Suzan KUM Üye
Op. Dr. Hüsnü Müjdat  
ENGİNSU Üye *

*  Asıl Üye Şadan Akın İRA’nın 12�4�2021 tarihinde vefatı 
sonrasında Asıl Üyeliğe geçti�

Yedek Üyeler
İlhami ŞENYURT
Ahmet Çetin ÜNAL

YÜKSEK DANIŞMA VE DİSİPLİN KURULU

Asıl Üyeler
Şefik SİVRİKAYA Başkan
Prof.Dr. Vural AKARÇAY Başkan Yardımcısı
Prof.Dr. Lale ORTA  Başkan Yardımcısı
Salih Aydın YOLAÇ Sekreter
Perviz ARAN Üye
Aycan HATİPOĞLU Üye
Dr. Öğr. Üyesi Ümit KESİM  Başkan Yardımcısı
Erdal POYRAZOĞLU Üye
Mehmet TERZİ Üye

Yedek Üyeler
Prof.Dr. Emin ERGEN 
Prof.Dr. Hasan KASAP 
Şükrü SABAN 
Nalan SUNA
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Taha AKGÜL  Başkan (Güreş)
Nevriye YILMAZ   Üye  (EOC Sporcu 

Komisyonu Üyesi)
Yusuf DİKEÇ  Üye (Atıcılık)
Nur Banu ÖZPAK  Üye (Atıcılık)
Yavuz CAN Üye (Atletizm)
Kıvılcım SALMAN KAYA Üye (Atletizm)
Murat ŞEN Üye (Badminton)
Ebru YAZGAN Üye (Badminton)
Doğuş BALBAY Üye (Basketbol)
Birsel VARDARLI DEMİRMEN Üye (Basketbol)
Ahmet Can TUNÇKILIÇ Üye (Beyzbol)
Çağrı BAŞEL Üye (Binicilik)
Serra SENGEL Üye (Binicilik)
Esra KÜRKÇÜ AKGÖNÜL Üye (Bisiklet)
Ahmet ÖRKEN Üye (Bisiklet)
Tuğrulhan ERDEMİR Üye (Boks)
Busenaz SÜRMENELİ Üye (Boks)
Alisa AGAFONOVA Üye (Buz Pateni)
Alper UÇAR Üye (Buz Pateni)
Alper SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Feriha Ceren SOLAK Üye (Buz Hokeyi)
Ümit ŞAMİLOĞLU Üye (Cimnastik)
Göksu ÜÇTAŞ ŞANLI Üye (Cimnastik)
Bilal Ömer ÇAKIR Üye (Curling)
Öznur POLAT Üye (Curling)
Ali Akın ÖZKILIÇ Üye (Hokey)
Leyla ÖZTÜRK Üye (Hokey)
İrem KARAMETE Üye (Eskrim)
Enver YILDIRIM Üye (Eskrim)
Tuğçe ERDEN Üye (Golf)
Mustafa HOCAOĞLU Üye (Golf)
Yasemin ADAR Üye (Güreş)
Sümeyye KENTLİ Üye (Halter)
Ahmet Turan OKYAY Üye (Halter)
Ramazan DÖNE Üye (Hentbol)

Yeliz ÖZEL Üye (Hentbol)
Belkıs Zehra KAYA Üye (Judo)
Hasan VANLIOĞLU Üye (Judo)
Hilal AVCI Üye (Kano)
Yavuz Selim BALCI Üye (Kano)
Uğur AKTAŞ Üye (Karate)
Merve ÇOBAN Üye (Karate)
Özlem ÇARIKCIOĞLU Üye (Kayak) 
Fatih Arda İPCİOĞLU Üye (Kayak)
Buse ÇETİN Üye (Kızak)
Metehan ERDEN Üye (Kızak)
Petek HEPSAĞ Üye (Kürek)
Onat KAZAKLI Üye (Kürek)
Simay KULAKÇEKEN Üye (Masa Tenisi)
Canberk Hulusi EKİN Üye  (Modern 

Pentatlon)
İlke ÖZYÜKSEL Üye  (Modern 

Pentatlon)
Kerem KIRSEVER Üye (Okçuluk)
Begünhan Elif ORUÇ Üye (Okçuluk)
Yasin BAKAR Üye (Ragbi)
Zehra KARATAY Üye (Softbol)
Burcu ÇELİK Üye (Sutopu)
Oytun OKMAN Üye (Sutopu)
Nur TATAR Üye (Taekwondo)
Servet TAZEGÜL Üye (Taekwondo)
Çağla BÜYÜKAKÇAY Üye (Tenis)
Marsel İLHAN Üye (Tenis)
Gültigin ER Üye (Triatlon)
Esra Nur GÖKCEK Üye (Triatlon)
Arslan EKŞİ Üye (Voleybol)
Neslihan Demir GÜLER Üye (Voleybol)
Nazlı Çağla DÖNERTAŞ Üye (Yelken)
Güneycan KAPTAN Üye (Yelken)
Emre SAKÇI Üye (Yüzme)
Nida Eliz ÜSTÜNDAĞ Üye (Yüzme)

TMOK Komisyonları ve Organizasyon Komiteleri

SPORCU KOMİSYONU
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SPOR KÜLTÜRÜ VE OLİMPİK EĞİTİM KOMİSYONU

Seyit Bilal PORSUN Başkan
Murat AĞCA Üye
Akar ÇİÇEK Üye
Prof�Dr� Atilla ERDEMLİ Üye
İrfan KATAR Üye
Ramazan ŞANIVAR Üye
Murat ORHUN Üye
Vedat YÜKSEL Üye
Prof�Dr� Süleyman ŞAHİN Üye
Prof�Dr� Burhanettin  
HACICAFEROĞLU Üye
Doç�Dr� Selhan ÖZBEY Üye
Zeynur PEHLİVAN Üye
Arş� Gör� Tuğçe  
KARAŞAHİNOĞLU Üye

FAİR PLAY KOMİSYONU

Ahmet Erdoğan ARIPINAR Başkan
Prof�Dr� Bilge DONUK 2� Başkan
Teoman GÜRAY Başkan Yardımcısı
Remzi YILMAZ Başkan Yardımcısı
Prof�Dr� Gülfem Sezen  
BALÇIKANLI Başkan Yardımcısı
Avni ERBOY Üye
Hasan SARIÇİÇEK  Üye
Nezir ÖNAL Üye
Doç�Dr� Sevim GÜLLÜ Üye 
Melih Esen CENGİZ Üye
Öğr� Üyesi Bülent TUNCAY Üye
Tuğba GİDER Üye

FAİR PLAY KOMİSYON DANIŞMA KURULU

Sema KASAPOĞLU
Prof�Dr� İbrahim YILDIRAN 
Dr� Kazım GEDİK
Prof�Dr� Atilla ERDEMLİ
Semra DEMİRER
Tuğba GİDER
Ahmet AYIK
İsmail AKÇAY
İsmet KARABABA

SPOR HUKUKU KOMİSYONU 

Av� Türker ARSLAN Başkan *
Prof�Dr� Tayfun AKGÜNER Başkan Yardımcısı
Av� Nil GÜVENÇ Sekreter
Prof�Dr� Aziz Can TUNCAY Üye
Prof�Dr� Haluk BURCUOĞLU Üye
Av� Yılmaz SAVAŞER Üye
Av� Suat Cavit VULAŞ Üye
Av� Levent POLAT Üye
Av� Alpay KÖSE Üye
Av� Uğur MUTLU Üye

*  Komisyon Başkanı Sn� Türker ARSLAN 4�5�2021 tarihinde 
vefat etmiştir�

BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞI 
ORGANİZASYON KOMİTESİ

Nihat USTA Başkan
Gürsel ŞEN Başkan Yardımcısı
Cahit İSTİKBAL Komodor
Av� Dilek MOSTOROĞLU Üye  ( Tükiye Yüzme 

Federasyonu 
Temsilcisi)

Celal PORSUN Üye
Emir KUZU Üye
Gökmen ÜNLÜ Üye
Dr� Tılsım SARAÇOĞLU YAKAR Üye
Şenol GÜNEŞ Üye
Bige VARDAR Üye
Sibel HÜR Üye  (Samsung Temsilcisi)
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